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گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: ثبت سند انتقال وسائط نقلیه توسط دفاتر اسناد رسمی و یا 
تعویض پلاک توسط نیروی انتظامی، منوط به پرداخت مالیات است. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ شاکر رضا مریدی افزود: در راستای ماده )30 ( قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 
1400/03/02 که از تاریخ 1400/10/13 لازم الاجرا می باشد و در اجرای تبصره )1( ماده مذکور که مقرر می‌دارد 
: »  ثبت سند انتقال وسائط نقلیه توسط دفاتر اسناد رسمی و یا تعویض پلاک توسط نیروی انتظامی، منوط به پرداخت 
مالیات نقل و انتقال موضوع این ماده ‌و به ترتیبی است که سازمان مقرر می‌کند. مریدی اظهار داشت : مراجع مزبور 

در صورت تخلف از این حکم، ملزم به پرداخت دو برابر مالیات پرداخت نشده هستند. وی گفت: سازمان امور 
 مالیاتی کشور اقدام به راه اندازی سامانه ای تحت عنوان سامانه دریافت مالیات بر نقل و انتقال خودرو به آدرس

 https://CarTransfer.Tax.gov.ir  نموده است .  مریدی گفت: لذا انتقال دهندگان انواع خودرو و 
موتورسیکلت می توانند با ورود به سامانه مزبور قبل از تعویض پلاک یا ثبت انتقال نسبت به پرداخت مالیات نقل و 
انتقال اقدام نمایند.  وی خاطرنشان کرد : در صورتی که انتقال دهندگان از پرداخت مالیات استنکاف نمایند ، در هنگام 

مراجعه به مراکز تعویض پلاک و یا دفاتر اسناد رسمی ، از ارائه خدمات به ایشان و یا انتقال سند جلوگیری می شود.
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هرمزگان رکوردار هر ساله گرانی؛

لطفاً، سفره های خالی مردم را ببینید

آبگرفتگی خیابان‌ها و معابر عمومی در بندرعباس 

مدیرعامل شرکت  دادور  گزارش//محمدعلی  گروه 
نفت ستاره خلیج فارس از بیمارستان خلیج فارس 

بندرعباس بازدید کرد.
دادور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس به 
همراه اکبری مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان، دکتر 
امیری مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان، حاجی زاده 
دبیر خانه کارگر استان و حیدری رئیس کانون کارگران 
بازنشسته و مستمری بگیران هرمزگان از بیمارستان 

خلیج فارس بازدید کردند.
مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان در این 
بازدید گفت: بیمارستان خلیج فارس تنها بیمارستان 
ملکی سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان است.

دکتر مریم امیری افزود: در دوران کرونا بیمارستان 
خلیج‌فارس سهم خود را به بهداشت و درمان استان 
ادا کرد و اگر این بیمارستان نبود ممکن بود اتفاقات 
ناگواری در استان رخ دهد.  امیری اظهار داشت: در 
بیمارستان خلیج‌فارس برای بستری بیماران کرونایی ۲۵ 

تخت در نظر گرفته شد که در ادامه روند بیماری، این 
تعداد تخت به ۱۰۶تخت افزایش یافت. همچنین روزانه 
به بیش از ۱۰۰ نفر بیمار کرونایی خدمات سرپایی ارائه 
شد.مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: 
بیمارستان خلیج فارس هم پای دانشگاه علوم پزشکی 
در شرایط کرونایی عمل کرد و حتی ۲۵۰ نفر از پرسنل 
این بیمارستان دچار بیماری کرونا شدند و حتی پرسنلی 
داشته‌ایم که سه بار به این بیماری مبتلا شد. وی اظهار 
داشت: سرانه درمان در استان هرمزگان پایین است.  این 
مسئول خاطرنشان‌کرد: خدمات بیمارستان برای بیماران 
در حد قابل قبول است و تمام تلاش ما این است که 
بتوانیم خدمات مناسبی از نظر کمی و کیفی به بیماران 
ارائه دهیم.  وی ادامه داد: در استان هرمزگان بیش از ۵۰ 
درصد از مردم استان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 
قرار دارند. این مسئول عنوان کرد: برای اینکه بتوانیم 
خدمات درمانی را در سراسر استان هرمزگان ارائه دهیم 
۵ پروژه درمانی برای استان هرمزگان توسط سازمان 
تامین اجتماعی در شهر های مختلف استان در نظر گرفته 
شده است و اولویت ساخت به استان هایی داده می‌شود 

که می‌توانند از ظرفیت خیرین استفاده نمایند و این مهم 
پس از یازده سال پیگیری محقق شده‌است.

امیری خاطرنشان کرد: تمام تلاش ما این است که بتوانیم 
خدمات درمانی خود را به سراسر استان برسانیم که 
ساخت این درمانگاه‌ها در استان می تواند کمک زیادی 
به بیمه شدگان این سازمان نماید. وی یادآور شد: در 
محوطه بیمارستان خلیج فارس نیز در نظر داریم که 
درمانگاهی را برای ارائه خدمات به مراجعه‌کنندگان 
بسازیم. مدیریت درمان تامین اجتماعی با بیان اینکه 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس یکی از صنایع استان 
است که توانسته در بحث مسئولیت های اجتماعی موفق 
ظاهر شود عنوان کرد: این شرکت در زمینه درمانی استان 
تاکنون به خوبی عمل کرده‌است و امیدواریم در این 
راستا، مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان را نیز 
یاری کند. مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان نیز 
در این بازدید گفت: همه باید دست به دست هم دهیم 
تا خدمات مناسبی به جامعه کارگری و بازنشسته استان 
هرمزگان ارائه نمایید. عباس اکبری افزود: خدماتی که 
برای این افراد ارائه خواهد شد روزی برای خود ما نیز 

خواهد بود. اکبری اظهارداشت: اگر مشکلاتی در زمینه 
ارائه خدمات به بیمه‌شدگان و بازنشستگان سازمان 

وجود دارد باید با هم فکری و همکاری برطرف شود.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس نیز در این 
بازدید عنوان کرد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس در 
حال حاضر در بحث درمانی استان هرمزگان به خوبی 
ورود کرده است.  محمد علی دادور افزود: اکنون در 
بیمارستان شهید محمدی بندرعباس این شرکت در 
حال ساخت مرکز درمانی با زیربنای ۲۷ هزار متر 
مربع می‌باشد که پس از تکمیل ساخت، این مرکز را 
تجهیز خواهد کرد.  دادور ادامه داد: این مرکز درمانی 
با ۲۶۴ تخت و بار مالی هزار میلیارد تومان مراحل 
پایانی ساخت خود را طی می‌کند.وی اظهار داشت: 
استان هرمزگان برای انجام کار، ظرفیت بسیار زیادی 
دارد و باید از این ظرفیت به خوبی بهره برد.  دادور 
خاطرنشان کرد: صنایع استان هرمزگان نیز در راستای 
اجرای مسئولیت های اجتماعی دارای ظرفیت بسیار 
زیادی هستند. وی در پایان گفت: امیدوارم که ما بتوانیم 

اقدامات مناسبی برای استان هرمزگان انجام دهیم.

با حضور مسئولان تامین اجتماعی هرمزگان انجام شد 

بازدید مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از بیمارستان خلیج‌فارس 

             امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011 @                        gmail.com



پشت پرده سیاست 

همنشینی با دیپلمات ها در پاستور پیش از سفر به کرملین   
ایلنا: لاریجانی، خرازی، جلیلی و ولایتی، با رئیس جمهور پیش از سفر به مسکو 

دیدار کردند 
 یکی از اخباری که این روزها در محافل سیاسی مورد توجه قرار دارد، دعوت 
رسمی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه  از رئیس جمهورکشورمان و سفر 
روز چهارشنبه آیت ا...رئیسی به مسکوست. حالا و در تازه ترین خبر اعلام شد که 
رئیس جمهور پیش از عزیمت به روسیه، با کمال خرازی، سعید جلیلی، علی‌اکبر 
ولایتی و علی لاریجانی در نهاد ریاست جمهوری دیدار داشته است. موضوعی  که 
در ابتدا سردبیر مشرق نیوز در توئیتی از آن خبر داد و پس از چندی  یکی از افراد 
حاضر در این جلسه در گفت‌وگو با ایلنا، ضمن تایید این خبر درباره انتشار محتوای 
این جلسه اظهار کرد: »انتشار محتوای این دیدار بر عهده نهاد ریاست جمهوری 
است و آن‌ها باید تصمیم بگیرند.« این نشست مشترک رئیس جمهور با دیپلمات 
های دولت های مختلف گذشته باعث شد که بسیاری آن را به فال نیک بگیرند و هم 
اندیشی رئیسی با چهره های متفاوت سیاسی را رو به جلو ارزیابی کنند. از سویی 
لاریجانی که سابقه مدیریت تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در یک دوره حساس را در 
کارنامه دارد، در این سال‌ها نیز در حوزه شرق مسئولیت و عملکرد جالب‌توجهی 
داشته است. همکاری با چینی‌ها و توافق نامه 25ساله ایران و چین نیز نام علی 
لاریجانی را در ذهن‌ها زنده می‌کند؛ او ظرفیت خوبی برای مشورت درباره سفر 
رئیس‌جمهور به روسیه دارد؛ علی‌اکبر ولایتی نیز که سال‌های زیادی سکان سیاست 
خارجی کشور را در دست داشت، در سال‌های گذشته در کسوت مشاور امور 
بین‌الملل رهبر انقلاب تجربه‌های زیادی را اندوخته است. وی که بارها با پوتین دیدار 
داشته است می‌تواند تجاربش از این دیدارها را به رئیس‌جمهور منتقل کند. سعید 
جلیلی و کمال خرازی نیز هرکدام سابقه‌ای طولانی در سیاست خارجی داشته‌اند و 
به‌خوبی از اهمیت روسیه آگاه هستند. جلیلی که نزدیک به هفت سال مسئولیت تیم 
مذاکره‌کننده هسته‌ای را برعهده داشته، سفرهایی را نیز به روسیه انجام داده است. 
کمال خرازی هم که سابقه سکانداری دستگاه سیاست خارجی را در کارنامه خود 
دارد، در این روزها ریاست شورای راهبردی روابط خارجی را عهده‌دار است و 
تجربیات زیادی در سیاست خارجی دارد که حالا در دیدار با رئیسی می‌شود از آن 
به بهترین شکل بهره برد. همزمان روزنامه شرق نیز در گزارش روز گذشته خود به 
این موضوع اشاره و این نشست مشورتی رئیسی را از زوایای مختلف بررسی کرد 
و نوشت:»اصل چنین جلسه‌ای می‌تواند حاوی نکات مهمی باشد. نخستین موضوع 
دعوت علی لاریجانی از سوی رئیسی است وصرف این دعوت را شاید بتوان به 
نوعی نزدیک‌کردن نسبی لاریجانی به دولت در نظر گرفت؛ دست‌کم به نظر می‌رسد 
رئیسی نمی‌خواهد لاریجانی یک نیروی کناررفته از عرصه سیاسی باشد.« در بخش 
دیگری از این گزارش آمده است: »موضوع دیگر ترکیب مهمان‌های پاستور است. 
گویا رئیسی نمایندگان سیاست خارجی چند دولت اخیر را دعوت کرده است. 
علی‌اکبر ولایتی وزیر خارجه دولت هاشمی‌رفسنجانی بوده است، کمال خرازی وزیر 
خارجه خاتمی در دوران اصلاحات بوده، سعید جلیلی دبیری شورای عالی امنیت 
ملی در دوره احمدی‌نژاد را برعهده داشته و علی لاریجانی هم اگرچه در دولت 
روحانی مسئولیتی نداشت؛ اما به هر حال عملکرد او در مجلس نشان می‌داد که 
زاویه‌ای در عرصه خارجی با روحانی، ظریف و دستگاه سیاست خارجی دولت‌های 

فضای رسانه ای وین در اختیار منابع آگاه! 
بسیاری از موارد اختلافی در مذاکرات رفع تحریم ها کم شده و هیئت ها سرگرم 
گفت وگو درباره نحوه اجرا و توالی توافق احتمالی هستند .در حالی که امروز 
هم مذاکره کننده های ارشد ایران و سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس در وین 
حضور ندارند و برای مشورت های بیشتر به پایتخت های خود رفته اند، گمانه 
زنی های رسانه ای جای خبرهای رسمی را گرفته و منابع آگاه به عنوان منابع 
خبری، در حال شکل دادن به فضای رسانه ای هستند.خبرگزاری ایرنا به نقل از 
یک منبع آگاه نوشت: بسیاری از موارد اختلافی در مذاکرات رفع تحریم‌ها کم 
شده و هیئت ها سرگرم گفت‌وگو درباره نحوه اجرا و توالی توافق احتمالی هستند.

این منبع که خواست نامش فاش نشود، بیان کرد: اکنون در مرحله‌ای از مذاکرات 
هستیم که در خصوص مسائل دشوار مشغول رایزنی هستیم و این که چطور 
می‌توانیم مسائلی را که بر اصول آن توافق شده، به کلمات تبدیل و در سند وارد 
کنیم.وی خاطر نشان کرد: درخصوص رفع تحریم ها و مسائل هسته‌ای، بسیاری 
از پرانتزها پاک شده و اکنون »به طور فزاینده ای روی ضمیمه سوم درباره نحوه 
اجرا و توالی )توافق احتمالی( کار می کنیم.«او درباره »توالی« این گونه توضیح 
داد: این مسئله مربوط به اقداماتی است که ایران و ایالات متحده باید برای اجرای 
کامل توافقات سال ۹۴ انجام دهند. وی با بیان این که »این اقدامات باید راستی 
آزمایی شود«، افزود: ما سرگرم بحث بر سر جزئیات هستیم. این منبع آگاه اظهار 
کرد: این یکی از ملال‌آورترین، طولانی ترین و سخت ترین بخش های مذاکره 
است اما برای رسیدن به هدف ما کاملًا ضروری است. این منبع آگاه در ادامه 
اظهاراتش اذعان کرد: در سه موضوع )لغو تحریم ها، تعهدات هسته ای، اجرا/

توالی/ راستی آزمایی( همچنان مسائل باز وجود دارد و بخشی از آن ها دشوار 
است. به گفته وی، این یک مذاکره پیچیده است، به این معنا که همه چیز به همه 
چیز بستگی دارد. وی با این حال تصریح کرد که فضای مذاکرات بهتر شده و 
»اکنون ما بیشتر روی پیش نویس و مسائل مختلف متمرکز شده ایم.«این منبع 
آگاه، درباره ارزیابی اخیر جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
که دستیابی به توافق نهایی »طی هفته‌های آینده« را امکان پذیر دانست، افزود: 
او هم مانند ما همین برداشت را دارد که مذاکرات در روند مناسبی جریان دارد 
و ما درباره مسائل دشوار سرگرم گفت‌وگو هستیم.خبرگزاری ایسنا نیز از قول 
دیپلمات های نزدیک به هیئت مذاکره کننده ایران در باره آخرین تحولات به ویژه 
رویکرد ایران به لغو تحریم ها نوشت که تحریم‌های ناقض توافق سال ۲۰۱۵ که 
مانع عادی‌سازی روابط تجاری ایران با دنیاست و نیز بخشی از ساز و کار فشار 
حداکثری است که از زمان دونالد ترامپ شکل گرفته، جدای از این که به چه 
اسمی  اعمال شده است، باید رفع شوند و این موضع قطعی ایران در مذاکرات به 
ویژه در دولت ابراهیم رئیسی است که از سوی تیم مذاکراتی وی در وین دنبال 
می‌شود. همچنین یک منبع آگاه  در مذاکرات رفع تحریم‌های ایران در وین 
اتریش، به شبکه خبری المیادین خبر داد که اختلافات در مذاکرات کاهش یافته 
و به نقاط معدودی منحصر شده‌اند. یکی از این اختلاف‌ها بر سر درخواست ایران 
برای اخذ تضمین در خصوص خارج نشدن مجدد آمریکا از توافق است.  این 
منبع اضافه کرد که ایرانی‌ها همچنین خواستار یک مهلت زمانی برای اطمینان از 

برداشته شدن تحریم‌های آمریکا هستند.

یازدهم و دوازدهم نداشته است؛ هرچند او هم در دوره احمدی‌نژاد دبیر شورای عالی امنیت 
ملی بود؛ اما در نهایت به دلیل اختلاف‌نظرهای شدید با رئیس‌جمهور وقت از سِمت خود کناره 
گرفت.« شرق در ادامه گزارش خود به غیبت جواد ظریف در این نشست اشاره می کند و 
می نویسد: » نبود محمدجواد ظریف به‌عنوان وزیر امور خارجه دو دولت قبل حکایت از 
رعایت نوعی مرزبندی رئیسی با مواضع نیروهایی است که سال‌هاست به آن ها انتقاد می‌کند.« 

تازه های مطبوعات
کیهان - این روزنامه نوشت: در شرایطی که دولت سیزدهم به خوبی توانسته است 
مسیر اشتباه گذشته را تا حد قابل توجهی اصلاح کند و از ظرفیت منافع مشترک 
ایران و کشورهای شرقی در تقابل با چالش‌ها و رویارویی‌های غرب با قدرت‌های 
آسیایی استفاده و همچنین اثبات کند که »نگاه به شرق« همچون دولت سابق در 
سیاست خارجی کشور جایگزینی برای باج‌گیری از غرب نیست بلکه به خودی خود 
دارای ارزش است، طبیعی است که جریان غربگرای داخلی نیز بیکار نمی‌نشیند و با 

شایعه‌پراکنی به دنبال تخریب روابط ایران با کشورهای شرقی است.
 آفتاب یزد- جوادی‌حصار سخنگوی حزب اعتماد ملی به این روزنامه گفت: تصور 
من این است که دولت سیزدهم هیچ پشتوانه جریانی خاصی را همراه با خودش ندارد 
بنابراین افرادی که پیرامونش جمع می‌شوند کسانی هستند که دولتی‌ها به همراهی و 
همسویی آن‌ها با جریان دولت باور ندارند به همین دلیل هم سعی می‌کنند از افراد مطمئن 
و به باور خودشان متعهد به آرمان‌های این دولت استفاده کنند و در واقع افراد متعهد به 

خودشان را سر کار بیاورند.
 همشهری- این روزنامه نوشت: بر اساس گزارش سازمان املاک و مستغلات کشور، 
طی سال‌های اخیر بیش از ۲۰درصد از اراضی جنگلی و کشاورزی گیلان و بیش از 

۳۳درصد مراتع و جنگل‌ها در مازندران به مناطق مسکونی تبدیل شده است.
 جمهوری اسامی - این روزنامه نوشت: در روزهای اخیر، چند انتصاب مهم در 
مسئولیت‌های کاملًا نیازمند تخصص، سروصدای اعتراضی زیادی را موجب شده است. 
صادرکنندگان احکام این انتصابات نیز یاد گرفته‌اند بنویسند »نظر به تجربه و تعهد شما« 
به فلان مسئولیت منصوب می‌شوید ولی به هیچ کس و هیچ دستگاهی پاسخ نمی‌دهند 
که این تجربه و تعهد را از کجا و چگونه کشف کرده‌اند. کشور ما اکنون فاقد یک نظام 
نظارت بر انتصابات است...وضعیت خطرناکی که اکنون متوجه انتصابات است، کشور را 
به پرتگاه نزدیک می‌کند. مسئولان ارشد نظام به این اخطار توجه کنند و برای پایان دادن 

به این وضعیت خطرناک چاره‌ای بیندیشند.
انعکاس

نامه نیوز نوشت: پمپئو وزیر خارجه دولت ترامپ که به تازگی از وعده انتقام ایران ابراز 
نگرانی شدید کرده بود، در واکنش به پویانمایی انتقام، به ایرانی ها توهین و مردم ایران 

را »کثیف« خطاب می‌کند.
 جهان نیوز  مدعی شد: وکیل خانواده هاشمی رفسنجانی در واکنش به عکس منتشر 
شده از مهدی هاشمی رفسنجانی در یکی از خیابان‌های تهران گفت: مهدی هاشمی به 
ناحق ۱۰ سال به زندان محکوم شده و در حال گذراندن دوران محکومیت خود است. 
طبیعتا استفاده از مرخصی حق طبیعی هر زندانی است و ایشان نیز از این امکان استفاده 

کرده و در مرخصی است.

گروه خبر // کارشناس اداره کل هواشناسی 
سامانه  توجه  قابل  فعالیت  گفت:با  هرمزگان 
بارشی، در بیشتر نقاط هرمزگان رگبار باران، 
گاهی رعد و برق و افزایش لحظه‌ای سرعت 

باد آغاز شد. 
مرضیه سی سی پور، کارشناس اداره کل 
توجه  قابل  گفت:فعالیت  هرمزگان  هواشناسی 
سامانه بارشی در بندرعباس موجب آبگرفتگی 

خیابان‌ها و معابر عمومی شد. سی سی پور 
گفت: بارش در بیشتر مناطق هرمزگان همراه با 
آبگرفتگی است و در مناطق شرقی استان با خطر 

سیلاب همراه خواهد بود.
هرمزگان  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس 
گفت: فعالیت این سامانه بارشی تا امروز در 
ساعاتی از روز ادامه خواهد داشت و بعد 
از وقفه‌ای کوتاه دوباره از اوایل صبح سه 

شنبه در استان، بویژه مناطق غربی رگبار 
 باران، رعد وبرق و افزایش تندباد لحظه‌ای

 پیش‌بینی می‌شود. او گفت: سامانه بارشی صبح 
روز چهارشنبه از مناطق شرقی استان خارج 
می‌شود.کارشناس اداره کل هواشناسی هرمزگان 
گفت: از نظر دمایی هم از سه شنبه تا پایان هفته 
جاری افت قابل توجه دما در بیشتر مناطق استان 
انتظار است. سی سی پور گفت: با خروج موج 

بارشی، از چهارشنبه تا پایان هفته جاری دریا با 
تندباد‌های شدید شمال غربی طوفانی خواهد شد.

او گفت:توصیه می‌شود با توجه به وقوع بارش 
و خطر سیلاب از رفت و آمد در حاشیه 
رودخانه‌های فصلی، به ویژه مناطق شرقی استان 

خودداری شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛کارشناس 
اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت:با توجه به 
مواج بودن دریا شناور‌های سبک از تردد دریایی 
خودداری کنند و تمهیدات لازم در تمام بنادر 

استان صورت گیرد.

دادگستری  کل  رئیس   // خبر  گروه 
هرمزگان بر لزوم اجرای دقیق 
وظایف ضابطین و دستگاه های 
اجرایی در جهت برخورد با قاچاق 

سوخت تأکید کرد. 
سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی 

با مجتبی قهرمانی رئیس کل  هرمزگان 
دادگستری استان دیدار و گفتگو کرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
در این دیدار با اشاره به اینکه همکاری 
نیروی انتظامی و دستگاه قضائی 
آرامش  و  امنیت  ارتقای  زمینه‌ساز 

است گفت: این مهم به عنوان یک 
اعتقاد درونی نهادینه شده و نتیجه آن 
خدمتگذاری مطلوب به مردم و برقراری 
نظم و امنیت پایدار در سطح جامعه 
می باشد. مجتبی قهرمانی طرح جامع 
ساختار و سازمان فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران و ارتقاء ناجا به 
ارزیابی  بسیار مهم  »فرماندهی کل« را 
کرد و خاطرنشان ساخت: حجم بالای 
ارتباط بین نیروی انتظامی و دستگاه 
قضایی موید این است که پلیس و 
دستگاه قضا در اجرای قانون، مکمل 

یکدیگر هستند.
رئیس شورای قضایی استان هرمزگان 
در ادامه کاهش خطاها و حفظ سلامت 
دستگاه انتظامی را حائز اهمیت خواند و 

افزود: اقتدار نیروی انتظامی به واسطه 
ارجاي مأتيروم ىاه ساسح و عونتم 
بوده که نتایج مثبت و موفقیت های 
کوتاه مدت و بلند مدت حاصل شده 
قابل تحسین است. وی با اشاره به راه 
اندازی دبیرخانه پرونده های مهم در 
دادگستری کل استان هرمزگان پیشنهاد 
کرد: به منظور رصد و پایش وضعیت 
پرونده‌های مهم که توسط نیروی 
انتظامی به دستگاه قضایی ارسال می 
شود و همچنین مدیریت حواشی اینگونه 
پرونده‌ها، واحد اداری مشابهی در نیروی 
انتظامی استان تشکیل شود و ضمن 
تعامل مشترک، وضعیت پرونده ها مورد 
ارزیابی قرارگیرد. استفاده از ایده های 
خلاقانه، نوآور و فناوری پایه در راستای 

حل مسائل و مشکلات دستگاه قضایی 
و لزوم اجرای دقیق وظایف ضابطین 
و دستگاه های اجرایی جهت برخورد 
جدی با فساد ایجاد شده در حوزه 
قاچاق سوخت، از دیگر سخنان رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان در دیدار 

با مسئولین ارشد انتظامی استان بود.
وی در پایان یادآور شد: تشکیل قرارگاه 
عملیاتی و مقابله با قاچاق سوخت 
در هرمزگان باعث شده است مصرف 
سوخت روزانه استان، 11 درصد 
کاهش یابد. به گزارش فارس ، گفتنی 
است سردار جعفری فرمانده انتظامی 
هرمزگان نیز در این دیدار تعاملات 
بین دستگاه قضایی و نیروی انتظامی 
را مثبت ارزیابی نمود و وفاق ایجاد 
شده در استان را فرصتی مناسب برای 
برقراری بیشتر امنیت اجتماعی دانست 
و ابراز امیدواری کرد، با همگرایی و هم 

افزایی نقاط ضعف کاهش پیدا کند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد 

تشدید مبارزه با قاچاق سوخت در هرمزگان 

آبگرفتگی خیابان‌ها و معابر عمومی در بندرعباس 

سومین کتاب از سری کتاب‌های »کوچه‌های شهدا« به چاپ رسید 
 گروه خبر // سومین کتاب از سری کتاب‌های کوچه‌های شهدا با نام »نقض 
غرض نوعی خرق عادت است« به انتشار رسید.سومین کتاب از سری کتاب‌های 
کوچه‌های شهدا با نام »نقض غرض نوعی خرق عادت است« به انتشار رسید.این 
کتاب ادای دین شعرای هرمزگان به شهدای استان است و شامل آثار شاعرانی چون 
مرتضی نصیری، زینب احمدنیا، صدیقه اسلامی، امیرحسین والا، ایرج انصاری‌فرد، 
اعظم پشت‌مشهدی، مطهره دهقانی، عظیم مرادی، عبدالحمید انصاری‌نسب، مریم 
سیدافقهی، فاطمه رحمانی، مهدی احترامی، رضا انصاری‌فر، اطهر قوامی، محمود 
نارویی، زینب الله‌پرست، غلام امینی دومشهری است.بخشی از هزینه‌های این کتاب 
با حمایت فرماندار میناب و بخش دیگری از طریق حمایت‌های خیران نیک اندیش 
تأمین شده است.در این کتاب از برخی از شهدای جلیل القدر استان هرمزگان 
نامبرده شده و اشعار به شهیدان رضا و حسین رایکا، شهید یوسف دقت، شهید 
علی حاجبی، شهید اسدالله رئیسی، شهید اسحق دارا، شهید غلام گلزاری، شهید 
غلامحسین پرخیده، شهید علی دلشادی، شهید کیدی زارعی، شهید حسن ذاکری 
قشمی، شهید فرخ زعیمی باوقار، شهید ناصر ارژه، شهید حسن نوروزی والا، شهید 
مفقود الاثر غلامعباس داشته، شهید بنحور نبی زاده بخُوانی، شهید صالح ملاحی 
لافتی، شهید عبدالرسول مصلحی دهویی، شهید حسین دهقانی، شهید مفقودالاثر 
عیسی شهروزی، شهید احمد یوسفی پور، شهید مهراب رشیدی گلروییه، شهید 
دادشاه احمدی طیفکانی، شهید حسن نوشادی، شهید ابراهیم احترامی، شهید مکیه 
غلام‌علی، شهید محمد منتظری نخلی، شهید احمد هرمزی، شهید مفقود الاثر 
غلامعباس عفیفه، برادران شهید ابراهیم و اسحاق پایان، شهید حسین الله پرست، 
شهید سهراب صادق پور و مادران شهدا تقدیم شده است.این کتاب توسط انتشارات 
سومیتا به چاپ رسیده و جلد آن توسط سمیه احمدی زیدآبادی طراحی شده است.

مدیرکل امور کتابخانه‌های عمومی هرمزگان :
۴۰۰میلیارد اعتبار برای تکمیل کتابخانه مرکزی بندرعباس

 نیاز است
  گروه خبر // مدیرکل امور کتابخانه‌های عمومی هرمزگان گفت: کتابخانه 
مرکزی بندرعباس دارای ۵۴ درصد پیشرفت فیزیک است که به هزینه‌ای برابر با 
۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. امینه دریانورد اظهارداشت:با پی گیری استاندار 
پیشین و مساعدت سازمان مدیریت و برنامه ریزی مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال به این 
امر اختصاص داده شد و پیمانکار درحال انجام کار است و ۸۰ میلیارد ریال دیگر 
نیز به زودی تخصیص می‌یابد.وی ادامه داد: اگر تخصیص اعتبارات تکمیل این 
زیرساخت فرهنگی به همین منوال ادامه داشته با تفاهمی که با راه وشهرسازی به 
عمل آمده تا ۲ سال آینده قابل بهره‌برداری است.مدیرکل امور کتابخانه‌های عمومی 
هرمزگان یاد آور شد: در شهرهای بزرگی مانند بندرعباس در بسیاری از مناطق 
کتابخانه عمومی وجود ندارد و ساخت کتابخانه مرکزی بندرعباس نیز در یک 
روال فرسایشی قرار گرفته درحالی که سال‌ها پیش می‌توانست با مبلغی معادل 
۲۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری برسد.دریانورد اظهار امیدواری کرد با حمایت‌های 
استانی و ملی و با تخصیص اعتبارات مورد نیاز این طرح پس از سال‌ها چشم 

انتظاری اساتید و پژوهشگران استان هرچه زودتر به بهره‌برداری برسد.

یک مقام مسئول:
خط منظم کشتیرانی کانتینری ایران-هند راه‌اندازی شد

 گروه خبر // مدیرعامل کشتیرانی والفجر از برقراری خط منظم کانتینری این 
شرکت در مسیر ایران به هندوستان خبر داد.کاپیتان سید محمد رضا احمدی زاده 
با اشاره به برقراری خط منظم کانتینری شرکت کشتیرانی والفجر در مسیر ایران 
به هندوستان گفت: این خط از یک ماه پیش کالاهای صادراتی را با کشتی‌های 
کانتینری از بندرعباس به بنادر ناواشیوا، کاندلا و جبل‌علی در امارات حمل می‌کند 
و آماده توسعه آن به سایر بنادر هندوستان در صورت وجود درخواست است.

به گزارش  مهر؛ وی افزود: با راه‌اندازی این خط صاحبان کالاهای صادراتی 
می‌توانند به راحتی کالاهای خود را از طریق کشتی‌های کانتینری کشتیرانی والفجر 

به بنادر هند صادر کنند.

خبر

خبری
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سرمقاله

  باران رحمت الهی است؛ هر موقع در استان هرمزگان می بارد استانی 
که با دو دهه خشکسالی مواجه است، بیشتر مردم را نگران می کند. از 
یک طرف آبگرفتگی معابر و جاری شدن سیلاب در مناطق شهری و 
روستایی آنها را نگران و خسارت زده می کند واز طرفی دیگر سقف 
و دیوارها تخریب می شوند و یا آب از سقف مانند آبکش می ریزد. در 
هر بارندگی هم تعدادی زیادی  از این خانه های قدیمی و فرسوده در 
روستاها و محلات حاشیه ای شهرها در سیلاب غرق می شوند و یا سقف 
و دیوارهاشان تخریب وبه آنها خسارت وارد می شود و بیشترشان بدلیل 
فقر و محرومیت حتی توان تعمیر وبازسازی منازل شان را ندارند و سال ها 
در خانه هایی زندگی می کنند که سقف برخی اتاق های شان تخریب شده 
است و نتوانسته اند تعمیر کنند وچشم انتظار خيران و نهادهای انقلابی و... 
هستند تا به فریادشان برسند. متاسفانه در این سال ها این سناریو در حال 
تکرار است و نه برای رفع نقاط مستعد سیلاب و آبگرفتگی اقدام اثرگذار 
چندانی شده است و نه برای جلوگیری از تخریب خانه های فرسوده 
چاره اندیشی شده است و حتی موانعی برای تعمیر و نوسازی این املاک 
ایجاد شده است و حتی به این املاک سند به راحتی داده نمی شود تا 
از تسهیلات نوسازی بافت فرسوده استفاده شده و مشکل شان برطرف 
شود.  مسئولان بجای اینکه ساکنان این مناطق را تشویق و ترغیب کنند و 
تسهیلاتی در اختیارشان قرار دهند تا املاک شان را تعمیر یا بازسازی کنند 
تا از ریزش آنها و بروز خسارات و تلفات جلوگیری شود، حتی از صدور 
سند و مجوزها جلوگیری می شود ویا در قبالش مبالغی را از ساکنان، 
دستگاه های اجرایی و شهرداری ها مطالبه می کنند که این قشر محروم 
توان پرداخت ندارند و مجبورند در همین شرایط غیرایمن زندگی کنند. 
در محله قدیمی آیت ا... غفاری بندرعباس که بیشتر خانه‌های فرسوده، 
سقف و دیوارهای شان پر از شکاف است و برخی فروریخته‌اند و امکان 
ریزش بر سر ساکنان وجود دارد، بیش از یک دهه ساکنان برای اخذ سند 
مالکیت و نوسازی املاک فرسوده شان با مشکل مواجهند و شورای شهر 
قیمت گذاری برای اخذ سند را بگونه ای مصوب کرده است که بیشتر 
ساکنان محروم توان پرداخت این هزینه ها را ندارند و بالطبع نمی توانند 
برای خانه های شان سند بگیرند وبا این سند از تسهیلات نوسازی بهره 
مند شوند. بیش از نیمی از ساکنان تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند 
ویا علی رغم اینکه در فقر هستند، اما تحت پوشش هیچ نهادی نیستند 
و حتی برای معیشت و خوردو خوراک و پوشاک ودرمان درمانده شده 
اند، این خانواده‌ها توان پرداخت دهها میلیون تومان به شهرداری جهت 
اخذ سند را ندارند و مجبورند در همین شرایط غیرایمن زندگی کنند که 
شاید خانه ها روزی برسرشان تخریب شده و در زیرآوار مدفون شوند 
که در سال های اخیر بارها رسانه ها گزارش هایی از این محلات و 
خطرمدفون شدن ساکنان در زیرآوار خانه های فرسوده منتشر کرده اند و 
هشدار داده اند وحتی مسئولان دستگاه قضایی، سپاه ، شهرداری، شورای 
شهر، نمایندگان مجلس و.... بازدیدهایی را از این محله داشته اند و وضعیت 
محله اظهرمن‌الشمس است که متاسفانه تاکنون هیچ تصمیم مناسب عملیاتی 
اتخاذ نشده و فقط در حد شعار مانده است و گویا مسئولان منتظرند تا 
ساکنان در زیرآوار خانه های فرسوده در بارندگی با زمین لرزه مدفون 

شوند وبعد تصمیم بگیرند که چه اقدامی انجام دهند.
    علی زارعی

سقف های آبکش و تخریبی خانه های فرسوده در باران

گروه خبر // رئیس پلیس راه استان از 
ناوگان  با  برخورد  اجرای طرح ضربتی 
حمل و نقل مسافری و سرویس ادارات 
با عنوان طرح آذرخش در استان 

خبرداد. 
سرهنگ مهدی نیکبخت در تشریح این 
خبر گفت: برابر بررسی های انجام شده 
از وضعیت تردد رانندگان حمل و نقل 
مسافر بویژه سرویس ادارات به حاشیه 
شهر، تخلفاتی مشهود بوده که با هدف 

ساماندهی و ایجاد انضباط ترافیکی، 
طرح ضربتی برخورد با ناوگان حمل و 
نقل مسافری و سرویس ادارات به مدت 
سه روز در مبادی خروجی بندرعباس 

اجرا شد.
وی افزود: با توجه به آمار بالای 
از مرکز شهرستان  این خودروها  تردد 
بندرعباس به اطراف شهر و بلعکس 
با توجه به شیفت بندی شرکت ها 
در ساعاتی خاص، با اعزام تیم های 

مضاعف و همچنین تیم‌های عملیات 
ویژه در محورهای مواصلاتی اسکله و 

خروجی شهر این طرح اجرا شد. 
 این مسئول انتظامی اظهار کرد: در 
اجرای این طرح تعداد ۵۹۵ خودرو 
عمدتا مینی بوس و اتوبوس کنترل که 
از این تعداد ۱۹۶ راننده دارای تخلف 
اعمال قانون شده و تعداد ۱۹ دفترچه 
ثبت ساعت به دلایل مختلفی از جمله 
عدم ثبت ساعت، در اختیار گذاشتن 

دفترچه به افراد غیر، اتمام تاریخ 
دفترچه از رانندگان اخذ همچنین تعداد 
۱۳۵ راننده فاقد دفترچه شناسایی 
که برای سیر مراحل قانونی و تعیین 
تکلیف شرکت مربوطه به قرارگاه پلیس 

راه استان انتقال شدند.
به گزارش ایسنا ؛ رئیس پلیس راه 
استان هرمزگان با بیان این که ناوگان 
حمل و نقل مسافربری با توجه به 
جابجایی مسافر از حساس ترین 

ناوگان در جاده‌های کشور بوده و 
حساسیت پلیس راه بر روی رانندگان 
این ناوگان در همه ساعات شبانه 
روز به صورت ویژه است به عموم 
رانندگان بویژه رانندگان حمل و نقل 
عمومی توصیه کرد ضمن احترام به 
قانون و رعایت دقیق قوانین راهنمایی 
و رانندگی ،در حفظ جان شهروندان 
 و مسافران توجه و جدیت لازم 

داشته باشند.

طرح ضربتی برخورد با ناوگان حمل و نقل مسافری و سرویس ادارات در هرمزگان

 چندثانیه مدعی شد: عسگری، امام جمعه رفسنجان گفت: در این شهر دنبال مکانی امن 
و مجهز برای دوچرخه سواری بانوان به دور از چشم نامحرمان هستیم. به عنوان یک 
طلبه امر به معروف و نهی از منکر را وظیفه خود می‌ دانم و این سخنان را از سر دلسوزی 
و خیرخواهی با نیت ارشاد و هدایت جامعه مطرح می کنم. دوچرخه سواری حرام ذاتی 
نیست اما دوچرخه سواری خانم ها باید حرمت داشته باشد و در حضور مردان و در ملأ 

عام به صلاح آن ها و جامعه نیست.
 اعتماد آنلاین نوشت: به گزارش »صابرین‌نیوز« وزارت امور خارجه به تازگی فهرست 
۵۱ نفره از افرادی را که به هر نحوی در ماجرای ترور و شهادت سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی و همراهان ایشان نقش داشتند، منتشر کرد. گفته شده نقش اصلی در افشای 
اسامی و اطلاعات شخصی و هویتی این نیروها را شش نفر از کارکنان پنتاگون و سازمان 
CIA برعهده داشتند که به روشی خاص و با رعایت اصول امنیتی ویژه‌ای در اختیار 

مقامات امنیتی ایران قرار دادند.
ماجرای ادامه دار »مهرشاد سهیلی« در فضای مجازی 

چند روز قبل، صادق امامی خبرنگار فرهیختگان در گزارشی مفصل به سراغ  شخصیتی 
به نام »مهرشاد سهیلی« رفت، چهره ای که  برخی او را یک نوجوان جهادی و فعال در 
این زمینه می دانند و برخی او را به سوء استفاده از این عناوین و حسن نیت بزرگان متهم 
می کنند. گزارشی که با تیتر »من مهرشاد سهیلی کل ایران  را دور زدم « کار شد و پس از 
انتشار آن حسابی در توئیتر غوغا کرد و واکنش های زیادی را به همراه داشت.  در این 
بین عبدا...گنجی مدیر مسئول روزنامه همشهری در واکنشی، پرداختن به مهرشاد سهیلی 
را  موضوع مهم و در خور توجهی ندانست و در توئیتی نوشت: »از نظر بنده کسانی که این 
جا درگیر گوشی دختر سردار شهید و مهرشاد سهیلی و ... نشدند به رشدی رسیده اند که 
در  اصلی-فرعی کردن مسائل مجتهد شده اند. در عین حال مسائلی مانند کمک به سیل 
جنوب، مذاکرات هسته ای، فاجعه ایربگ خودروهای رامهرمز-بهبهان و کرونا در ایران 
و غرب اصلی بودند.« توئیتی که البته با واکنش هایی همراه بود و در همین باره حسین 
قاسمی، تحلیل گر مسائل سیاسی – امنیتی در پاسخ به گنجی نوشت: »برخلاف جناب 
آقای گنجی معتقدم مهرشادیسم مهم ترین موضوع کشور است. اگر مقابل مهرشادیسم 
گرفته نشود، فاجعه در پیش داریم. تاکنون هم کم از مهرشادیسم ضربه نخورده ایم.« در 
این بین اما خود صادق امامی که در گزارشی از پشت پرده ماجرای معروف شدن مهرشاد 
سهیلی پرده برداشته بود، در توئیتی در واکنش به توئیت مهرشاد سهیلی که  او را متهم به 
در خواست مبلغ هنگفتی کرده ، گفت:  »ای کاش حق گویی در زندگی مدنظر باشد و 
مصاحبه،‌ بر خلاف مطالب عنوان شده وارونه نمایی نشود«. وی نوشت: »ادعای مهرشاد 
سهیلی درباره من دقیقا انگیزه نگارش گزارشم بود، می‌خواستم مقابل کارخانه جعل و 
دروغ زیر پرچم مقدس گروه‌های جهادی و بازی با ارزش‌های انقلاب بایستم که امروز 
یکی از مصادیقش نوجوانی جویای نام است. من فایل صوتی تمام مکالماتمان را دارم. 
آقای سهیلی برای اثبات ادعای دروغش یک سند رو کند. اتهام دروغین درخواست مالی 
من از آقای سهیلی هم نشانه دستان خالی این به اصطلاح  جهادگر_پوشالی است، هم 
اثبات کننده گزارش من از آن چه در موسیان دیدم. این نوجوان یاد گرفته ابتدا آدم‌ها 
را بخرد و اگر نتواند با گلوله‌های دروغ و تهمت به آن ها حمله کند. نکته آخر این که 
برخلاف میلم و برای دفاع از حیثیت قلم، ادعای دروغی را که علیه من مطرح شد، در 
دادگاه پیگیری می‌کنم. منتظر گزارش بعدی درباره این فریبکاری باشید، به همین زودی.« 

گروه خبر // اعتبارات جبران خسارات سیل در 
هرمزگان توسط معاون اول رییس جمهور ابلاغ شد .

مصوبه مربوط به تخصیص اعتبار و تسهیلات 
بانکی برای جبران خسارات ناشی از سیل در 
شهرستان‌های استان هرمزگان با امضای »محمد 

مخبر« معاون اول رئیس جمهور، ابلاغ شد.

هیئت وزیران در جلسه مورخ ۲۲ دی ۱۴۰۰، با 
اختصاص مبلغ 712 میلیارد و 300 میلیون تومان 
اعتبار به صورت هزینه‌ای و تملک دارایی‌های 
سرمایه‌ای برای جبران خسارات وارده به بخش‌های 
مسکونی و تأسیسات زیربنایی ناشی از وقوع 
سیل دی ماه سال جاری در شهرستان‌های استان 

هرمزگان موافقت کرد. به گزارش فارس ؛ همچنین 
با تصویب دولت، مبلغ 127 میلیارد و 590 میلیون 
تومان تسهیلات بانکی ارزان قیمت )با سود ۴ درصد 
روستایی و ۵ درصد شهری( و بازپرداخت ۱۵ ساله 
برای تسهیلات بازسازی )۳ سال دوران مشارکت 
مدنی و ۱۲ سال دوران فروش اقساطی(، بازپرداخت 

۵ ساله برای تسهیلات تعمیری و بازپرداخت ۷ ساله 
برای تسهیلات معیشتی توسط بانک مرکزی با 
ضمانت زنجیره‌ای اختصاص یافت و بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان‌های مربوط موظف شدند ضمن نظارت فنی 
و اجرایی بر روند انجام بازسازی، گزارش عملکرد 
اعتبارات فوق را در مقاطع زمانی سه ماهه به 

سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال کنند.

اعتبارات جبران خسارات سیل در هرمزگان ابلاغ شد 



گروه گزارش//در سال ۶۸ براساس تبصره ۱۹ قانون 
برنامه اول توسعه به دولت اجازه داده شد که در سه 
نقطه مرزی کشور شامل کیش، قشم و چابهار اقدام به 
تأسیس منطقه آزاد تجاری کند و چگونگی اداره این 
مناطق در هفتم شهریورماه ۱۳۷۲ به تأیید مجلس 
شورای اسلامی رسید و ۲۱ شهریور ۱۳۷۲ مورد 
تأیید شورای نگهبان قرار گرفت .استان هرمزگان با 
داشتن ۲ منطقه آزاد تجاری قشم و کیش و هفت 
منطقه ویژه اقتصادی و معدنی خلیج فارس، منطقه 
ویژه اقتصادی شهید رجایی، کشتی سازی، لاوان، 
قشم، پارسیان و جاسک بیشترین نقش در حوزه 
مناطق آزاد تجاری و اقتصادی کشور را دارد.مناطق 
آزاد کیش و قشم که در گذشته با وجود ظرفیت‌های 
فراوان محلی برای واردات کالا بودند، با وجود 
سرمایه های کلان دراین مناطق هنوز به ماموریت 
اصلی خود برنگشته اند که لازم  است از حالت انبار 
کالاهای بنجل خارجی به سبد تولید کالاهای ایرانی 
و صادرات تغییر وضعیت دهند. مناطق آزاد تجاری 
مثل کیش و قشم با این هدف راه‌اندازی شدند که 
بتوانند محلی برای واردات مواد اولیه خام و تبدیل 
به کالا و ارزش افزوده شوند اما این مناطق فعالیت 
خود را در ابتدا با وارد کردن کالاهای خارجی 
بنجل شروع کردند و همین رویه در بازار ایران نیاز 
کاذب ایجاد کرد؛ بطوری که مردم در ابتدای فعالیت 
این مناطق برای اینکه درآمدی کسب کنند، سریال 
شناسنامه‌های خود را می‌فروختند تا فردی بنام تاجر 

همین کالا را با معافیت کمتر وارد کشور کند.
البته درسال‌های اخیر، بهره‌برداری از طرح‌های 
تولیدی و اشتغالزا در بخش عمران و زیرساخت 
ها بویژه نفت ،گاز پتروشیمی، ساخت مصنوعات 
و لوازم اولیه و گردشگری از اقدامات مناطق آزاد 
و بخش خصوصی بوده که برای ایجاد اشتغال در 
۲ منطقه آزاد کیش و قشم هدف گذاری شده اما 
هنوز تا رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله دارند.بطور 
حتم شروع این فعالیت‌ها این نوید را می دهد که در 
سالهای آینده تاخت و تاز کالاهای خارجی دیگر 
دراین مناطق جایگاهی ندارد و کم کم ریشه قاچاق 
باید خشکانده شود و ذائقه مردم به سمت تولید 
کالاهای با کیفیت و بی نیاز از خارج سوق داده شود.

البته و صد البته انتظار می‌رود که مناطق آزاد کیش 
و قشم باید رویکرد خود از حالت مصرف گرایی 
مصنوعات خارجی به صادر کننده کالاهای ایرانی 
باشند و مثل نگین در آبهای خلیج‌فارس بدرخشند و 
الگویی برای سایر مناطق آزاد تجاری کشور باشند.

 اجرای قانون مناطق آزاد؛بهبود وضعیت 
زندگی کیشوندان

در گذشته برای جزیره کوچکی مثل کیش که هنوز 
هم در تقسیم کشوری بخش بوده و زیر مجموعه 
شهرستان بندرلنگه محسوب می‌شود فرودگاه ساخته 
شد تا رفت و آمد به این منطقه تسهیل شود امافلسفه 
وجودی مناطق آزاد شاید در گذشته با تعبیر جایی 
آزاد زیستن و دوراز هرگونه دغدغه‌های زندگی 

شهری بوده و از همین رو جزیره کیش با این 
رویکرد شروع به عمران وآبادانی شد.جزیره کیش 
به عنوان محلی برای تفریح و گردشگر در نیمه دوم 
سال درحدود ۵ تا ۶ ماه پیش بینی شده بود که افراد 
از فضای بکر و طبیعی دریا و هوای سالم بهره ببرند و 
به تهران بازگردند و این برای همه افراد جامعه فراهم 
نبود.امام جمعه اهل سنت کیش گفت: بهبود وضعیت 
زندگی کیشوندان و یا ماندگاری مشکلات آنان، به 
اجرای کامل قانون چگونگی مناطق آزاد بستگی 
دارد از همین رو برخی از کارشناسان و سرمایه 
گذاران مناطق آزاد تجاری معتقدند که تاکنون تنها 
از ۳۰ درصد ظرفیت قانون چگونگی مناطق آزاد 
تجاری استفاده شده و بقیه آن مغفول مانده است. 
شیخ مستطاب یعقوب شمس دراین زمینه اظهار 
داشت: بارها در نشست ها و برنامه های مختلف بر 
اجرای کامل این قانون تاکید شده و معتقدم که بهبود 
وضعیت زندگی کیشوندان به ویژه مردمان بومی و یا 
ماندگاری آنان در مشکلات به این مساله وابستگی 

مستقیم دارد.
امام جمعه اهل سنت کیش یادآور شد: انتظار داریم 
در دولت سیزدهم تلاش گسترده ای از سوی 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه‌ای 
اقتصادی برای اجرای کامل این قانون انجام شود تا 
مردمان ساکن و سرمایه گذاران این مناطق پس از 
سه دهه نتایج آن را به عینه لمس کنند.وی با اشاره به 
اینکه اکنون به علت گرانی بیش از حد جزیره کیش، 
کیشوندان با مشکلات متعددی دست و پنجه نرم 
می کنند افزود: مسکن مهمترین چالش پیش روی 
ساکنان این جزیره است و انتظار می رود سازمان 
منطقه آزاد به عنوان نماینده دولت در این راستا 

گام‌های تاثیر گذاری بردارد.
 برنامه کاری مهمترین ملاک ارزیابی مدیران 

مناطق آزاد است
مشاور رییس جمهوری و دبیرشورایعالی مناطق آزاد 
تجاری و ویژه اقتصادی به هنگام معرفی مدیرعامل 
جدید منطقه آزاد کیش نیز گفت: عملکرد مدیران 
مناطق آزاد بر اساس شاخص‌ها و استراتژی‌های 
کوتاه، بلند و میان مدت آنان ارزیابی می شود.  محمد 
در خصوص شاخص ها و راهبردهای استراژی برای 
ارزیابی عملکرد مدیران، اظهار داشت: پس از تبیین 
شاخص ها و استراتژی ها در قالب برنامه ریزی های 
بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت، عملکرد مدیران 

مناطق آزاد ارزیابی می شود.
 وی با بیان این که مناطق آزاد کشور با هدف 
سرمایه‌گذاری، اشتغالزایی، ‌تولید و حل مسائل و 
مشکلات سرزمین اصلی تاسیس شدند، افزود: در 
چند سال گذشته با ارزیابی هایی که انجام شده 
است در این زمینه از کمترین شاخص‌ها برخوردار 
بودند.محمد با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب 
برای ایجاد تحول در مناطق آزاد، افزود: باید با 
استفاده از ظرفیت‌های موجود نسبت به اجرای طرح 
تحول در مناطق آزاد اقدام شود و با بهره گیری از 
شاخص‌ها، برنامه ریزی دقیق و دیپلماسی می توانیم  
نوع عملکرد مدیران را مورد ارزیابی قرار دهیم.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی از تکمیل سامانه شفافیت خبر داد و خاطر 
نشان کرد: سامانه شفافیت با هفت خدمت رونمایی 
شد و هم اکنون پس از تکمیل با ۱۶ خدمت در 

دسترس اقشار مختلف جامعه قرار گرفته است.
 منطقه آزاد کیش در آستانه ایجاد تحول 

اقتصادی
مشاور رییس جمهور انتصاب محمدرضا نوایی 
لواسانی را به عنوان سرپرست سازمان منطقه آزاد 
کیش؛ تحولی بزرگ در حوزه سرمایه گذاری 
این منطقه اعلام کرد و گفت: این مدیر از سوابق 
ارزشمندی در عرصه های اقتصادی، سرمایه گذاری، 
اشتغالزایی و مگا پروژه ها دارند و سبب ایجاد تحول 
در بخش سرمایه گذاری کیش خواهدشد. جزیره 
قشم هم درسال ۶۹ به عنوان منطقه آزاد تجاری 
اعلام وسپس اقدام به عمران وآبادانی شد که البته 
درطول این مدت خدمات زیادی به این منطقه شد، 
چهره قشم از حالت روستایی به منطقه ای به نسبت 
آباد تبدیل شد ولی همچنان محرومیت هایی دارد.

گستردگی هرمزگان و داشتن ۱۴ جزیره کوچک و 
بزرگ، نزدیکی به تنگه هرمز و دسترسی به آبهای 
بین المللی اهمیت این استان نسبت به سایر نقاط 
کشور متمایز کرده و از فراوانی مناطق آزاد برخوردار 
است.البته این روند بعد از پیروزی انقلاب تغییراتی 
داده شد ولی هنوز رفت وآمد به کیش و سکونت 
دراین جزیره جزو گران ترین مناطق کشور بوده که 
برای هرکس امکان پذیر نیست و تنها عده ای از 
مردم توانمند می توانند ازاین موقعیت استفاده کنند. 

درگذشته مناطق آزاد بویژه کیش به تفریحگاه 
معروف بوده که درفصل خنک سال عده ای بساط 
تفریح وگردش را در این جزیره پهن می کردند و به 
اصطلاح برای هوا خوری می آمدند و برخی هم با 
خرید زمین وساخت ویلا وبرج هرساله چند بار به 
این منطقه سفر می کردندو اکنون هم اگر کرونا نبود 
این داستان ادامه داشت.ظرفیت هایی که در مناطق 
آزاد کیش و قشم ایجاد شده در درجه اول باید 
منعفت آن برای خود منطقه بخصوص توسعه استان 
باشد و مردم دراین زمینه مفهوم توسعه را حس کنند 
و در درجه بعد صرف امور دیگر شود چرا این مناطق 
در برخی موارد خود را تافته جدا بافته از استان 
می‌دانند و تنها اسم ازآنها بنام هرمزگان است. آنچه 
برای مناطق آزاد اهمیت دارد خروج از بن بست و 
بازگشت به اصل محوری بودن در پردازش و تبدیل 
کالا و صادرات مجدد است که هنوز این امر به خوبی 
محقق نشده لذا نگاهها به این سمت پیش برود که در 
این شرایط که سال رونق تولید نام گرفته و از سوی 
دیگر تحریم ظالمانه دامنگیر کشور شده مناطق آزاد 

می تواند سرپلی برای صادرات کالاها باشند.
 پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی 
پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت 
نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات 
و کسب در آمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد 
منطقه آزاد قشم وکیش بوده است که می تواند دراین 

مناطق تحقق پیدا کند.

مناطق آزاد هرمزگان
 در دوراهی واردات کالای خارجی یا تقویت اقتصاد مقاومتی
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وام مسکن

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به 
عدم تغییر حامل های انرژی در بودجه 
۱۴۰۱ اظهار کرد: تا امروز افزایش حامل‌های 
انرژی نه پیشنهاد دولت است و نه مجلس 
نظر داده و اگر دولت هم پیشنهاد دهد 

مجلس قطعا آن رد می کند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر محمدرضا 
پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور و 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی در نشست شورای شهرستان کرمان با 
اشاره به اینکه شهرداری ها به تناسبت ظرفیت 
و پتانسیل منطقه خود به دنبال طرح های 
اقتصادی بروند افزود؛ شهرداری های بزرگ 

انتشار اوراق در اختیار دارند و می توانند 
از این ظرفیت برای طرح‌های عمرانی خود 
استفاده کنند.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
با اشاره به اینکه شرایط سختی در  بودجه های 
عمرانی کشور داریم افزود: کسری تراز بودجه 
حدود 100 هزار میلیارد تومان کاهش دادند اما 
کاهش استقراض است و به مفهوم درآمد مازاد 
نیست.پورابراهیمی افزود: 60 درصد از سرفصل 
شرکت های دولتی و بانک های ما زیان ده 
هستند به دولت گفتیم اصلاح ساختار را انجام 
دهید و شرکت های زیان ده را تعیین تکلیف 
کنید.وی تصریح کرد: رویکرد تمرکزگرایی در 
بودجه 1401 تا حد زیادی برطرف شده است 
و بخشی از اختیارات تصمیمات بودجه‌ای به 
استان ها می آید.پورابراهیمی با اشاره به راه 
اندازی  صندوق های توسعه استانی با محوریت 
صندوق کارآفرینی امید افزود: از منابع بودجه، 
گردش بانک های دولتی و منابع شرکت های 
بخش خصوصی به آنها تزریق می شود و 
مبنای کار فعالیت های عمرانی و توسعه ای 

استان خواهد شد.نماینده مردم کرمان و راور 
در مجلس گفت: تفاوت دیگر بودجه 1401 
نسبت به قبل، حذف ردیف های متفرق 
است و به برنامه محوری تبدیل شده است. 
 در حقیقت برنامه محوری جایگزین ردیف 

محوری می‌شود.
وی از تجمیع دستگاه‌های بودجه گیر در 50 
دستگاه در لایحه بودجه 1401 نام برد و 
گفت: قبلا 300 تا 400 دستگاه بودجه مستقیم 
دریافت می‌ کردند که در بودجه 1401 فقط 
50 دستگاه بودجه مستقیم می گیرند و باید 
پاسخگو باشند.رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس گفت: اما مولد سازی دارایی های 
دولت و تغییر و تحول در بودجه شرکت های 
دولتی اصلا در لایحه بودجه نیست که مورد 
انتقاد ماست.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
با اشاره به ضرورت تعیین و تکلیف دارایی های 
نیمه تمام دولت افزود: 300 هزار پروژه در 
بخش آموزش، بهداشت، راه و غیره در کشور 
نیمه تمام داریم که هزار و 300 هزار میلیارد 

تومان روی آنها پول گذاشته شده و 2300 
هزار میلیارد تومان نیاز دارد تا تمام شود لذا 
این پروژه ها باید هر چه سریع تر تعیین تکلیف 
شوند.پورابراهیمی با اشاره به عدم تغییر حامل 
های انرژی در بودجه ۱۴۰۱ افزود: تا به امروز 
افزایش حامل های انرژی نه پیشنهاد دولت 
است و نه مجلس نظر داده و اگر دولت هم 
پیشنهاد دهد مجلس قطعا آن را رد می کند.

وی در خصوص حذف ارز ترجیحی در بودجه 
۱۴۰۱گفت: وضعیت موجود باید تعیین تکلیف 
شود، مجلس و کارشناسان معتقدند این وضعیت 
نباید ادامه یابد چون غیر از فساد و تولید رانت 
و از بین بردن تولید در کشور چیزی عاید کشور 
نکرده و مردم عایدی از آن نبرده اند.رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: در چهار سال گذشته هزار و 300 هزار 
میلیاد تومان رانت در اقتصاد ایران به واسطه 
ارز ترجیحی توزیع کردیم که معادل کل بودجه 

عمومی امسال کشور است.
وی گفت: هر اندازه فاصله نرخ بازار ارز و نرخ 

ارز ترجیحی بیشتر شود، سفره مردم کوچکتر 
می شود و دلال ها بیشتر سود بردند قطعا ادامه 
این مسیر به صلاح کشور نیست.پورابراهیمی 
گفت: دولت می گوید مابه التفاوت را در قالب 
یارانه به مردم می‌دهد اما ما می گوییم پرداخت 
یارانه به صلاح کشور نیست.وی افزود با یارانه 
مردم احساس می کنند مسیر حرکت استمراری 
است در حالی که ما باید با ثبات قیمت ها و 
سیاست های ارزی، قدرت خرید را به مردم باز 
گردانیم.وی با اشاره به اینکه بخش عمده‌ای از 
تورم بابت کاهش ارزش پول ملی است افزود: 
افزایش صادرات و تقویت ارزش پول ملی، تورم 
را حذف می‌کند لذا مبلغی هم که برای پرداخت 
یارانه به مردم در نظر گرفته اند پاسخگوی 
میزان تورمی که با آزادسازی قیمت‌ها صورت 
میگیرد نیست.پورابراهیمی گفت: احتمال عدم 
تصویب سیاست ارز ترجیحی با توجه به 
اختلاف نظر دولت و مجلس وجود دارد همواره 
دغدغه مردم را نمایندگان مجلس به دولت 
اعلام کرده‌اند. پورابراهیمی عنوان کرد: دولت 

قبل حل مشکلات اقتصادی را در مذاکرات می 
دید و این مسئله شدت آثار تحریم را افزایش 
داد و این اشتباه بزرگ بود. وی افزود: باید 
ساختار اقتصادی داخلی را با فرض تحریم ها 
طراحی کنیم، ضمن اینکه باید پیگیری کنیم که 
مذاکرات هم به جایی برسد و نباید کوتاه بیاییم.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه در مواجه با دشمن باید 
ادبیات اقتدار را به کار برد تاکید کرد: جمهوری 
اسامی تعهدات خود را کامل اجرا کرد لذا  
وقتی جمهوری اسامی قوی باشد مذاکرات 

خود به خود حل می شود.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسامی در خصوص تامین آب شرب کرمان 
گفت: برای آب شرب کرمان موافقت وزارت 
نیرو و شرکت انتقال آب خلیج فارس را هم 
گرفته‌ایم که از خط اول انتقال آب، عملیات 

اجرایی را آغاز کنیم.
پورابراهیمی با اشاره به جفای وزیر نیروی 
دولت قبل به مردم کرمان در عدم موافقت با 
انتقال آب به کرمان افزود؛ عملکرد دولت قبل 
فاجعه است، ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری را از 
بین بردند و نگذاشتند کاری و سرمایه گذاری 

در بخش های مختلف انجام شود.

موافقت وزیر نیرو با انتقال آب خلیج فارس به کرمان

حسن سیلاوی سرویس استان ها //نماینده شوش در 
مجلس شورای اسلامی گفت: هیات مدیره شرکت‌ها 
چه تحت پوشش وزارت کار و چه وزارت نفت باید 
بومی استان خوزستان باشند؛ چرا باید مدیران 

خوزستان پروازی باشند؟
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد کعب‌عمیر در نشست 
شورای اجتماعی خوزستان که با حضور اعضای 
کمیسیون مجلس شورای اسلامی در اهواز برگزار شد، 
اظهار کرد: در خصوص قراردادهای فصلی کارگران 
در شرکت‌هایی که فعالیت مستمر دارند، هنوز هم نوع 
قرارداد، ساعتی است که انتظار داریم این مساله حل 
شود. ماده ۱۵۴ قانون کار در استان خوزستان به نحو 

احسن یا اساسا اجرا نشده است. وی با اشاره به انتخاب 
مدیران شرکت‌های خوزستان از خارج از استان ادامه داد: 
هیات مدیره شرکت‌ها چه تحت پوشش وزارت کار و چه 
وزارت نفت باید بومی استان خوزستان باشند؛ چرا باید 
مدیران خوزستان پروازی باشند؟ کمیته انتصابات وزارت 
تعاون همه خوزستانی‌ها را رد کرد، یا بنا به دلایلی از 
قبیل استعلام و یا به دلایل دیگر و این در حالی است 
که نخبگان زیادی در خوزستان داریم که سرمایه‌های 

اجتماعی هستند.
نماینده شوش در مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر 

کار باید در این جلسه حضور پیدا می‌کرد، از کجا معلوم 
مصوبات این جلسات اجرایی می‌شود؟

وی با اشاره به وضعیت مدیریت شرکت نیشکر هفت تپه 
نیز افزود: در حال حاضر مدیریت شرکت نیشکر هفته تپه 
با شرکت نیشکر خوزستان است که انتظار داریم تعیین 

تکلیف شود و به نیشکر خوزستان واگذار شود.
کعب‌عمیر در خصوص مشکلات احداث بیمارستان تامین 
اجتماعی در شوش، گفت: به ما گفتند که تنها ۷۲ هزار 
بیمه‌شده دارید در حالی که این گزارش، غیرکارشناسی 

بود و ۱۳۳ هزار بیمه شده در شوش داریم.

چرا باید مدیران خوزستان پروازی باشند؟

مافیای میوه

حسن سیلاوی سرویس استان ها //نماینده اهواز 
در مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس گزارش 
سازمان بهزیستی، ۲۴ هزار نفر در استان خوزستان 
در نوبت تحت پوشش قرار گرفتن هستند؛ در هیچ 

جای کشور این تعداد پشت نوبتی بهزیستی نیستند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدکریم حسینی در 
نشست شورای اجتماعی خوزستان که با حضور 
اعضای کمیسیون مجلس شورای اسلامی در اهواز 
برگزار شد، اظهار کرد: ما به دنبال این بودیم که 
کمیسیون اجتماعی در استان حضور پیدا کند و در 
نهایت خوزستان را به عنوان دومین استان برای سفر 
انتخاب کردند. در سه روز گذشته اعضای کمیسیون 
بازدیدهایی از مناطق کم‌برخوردار اهواز داشتند 
و مشکلات و آسیب‌های اجتماعی که به دنبال 

حاشیه‌نشینی به وجود آمده است را دیدند.
وی ادامه داد: به دنبال این هستیم که سایر نمایندگان و 
کمیسیون‌ها نیز در استان خوزستان حضور پیدا کنند. 
استان خوزستان هم ظرفیت‌های فراوان و هم فقر و 
آسیب‌های اجتماعی مختلفی دارد و قطعا در ادامه 
نیاز به پیگیری و مطالبه وجود دارد. وظیفه اجرایی 
کمیسیون اجتماعی نیست که به دنبال مصوب کردن 
برخی موارد باشد اما قطعا با استفاده از حق قانونی 

نظارت، مصوبات را دنبال خواهیم کرد.
نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
حدود ۱۵ منطقه کم‌برخوردار در اهواز وجود دارد، 
گفت: مصوباتی را در خصوص این مناطق در اهواز با 
حضور نمایندگان دنبال کردیم. در اهواز و در جریان 

بازدید از کوی سیاحی، مندلی، آل صافی و منبع آب، 
تسریع در رفع مشکلات شبکه فاضلاب مورد تاکید 
قرار گرفت. مشکلات تاسیسات فاضلاب در این 
مناطق موجب غرق شدن کودکان و ایجاد مشکلاتی 

برای عابرین شده است.
حسینی با تاکید بر لزوم پیگیری بمیه کارگران، گفت: 
در بازدید و گفت‌وگویی که نمایندگان با مردم مناطق 
محروم داشتند، عنوان شد که کارگران ساختمانی 
مشکل بیمه دارند و حدود ۵۰ درصد کارگران 
ساختمانی استان خوزستان فاقد بیمه تامین اجتماعی 

هستند.
وی با تاکید بر لزوم جابه‌جایی منازل در مناطق 
پرخطر منبع آب و کوی رمضان اهواز، افزود: این 
خانه‌ها مورد تهدید ریزش کوه هستند که بر تعیین 
تکلیف این منازل تاکید شد. برای پاکسازی و از 
بین بردن محل تجمع معتادان متجاهر در معابر و 
ساختمان‌های متروکه نیز به همراهی شهرداری‌ها و 

نیروی انتظامی نیاز است.
نماینده اهواز در مجلس شورای اسامی ضمن 
تاکید بر تعیین تکلیف افراد پشت نوبت در سازمان 
بهزیستی، گفت: بر اساس گزارش سازمان بهزیستی، 
۲۴ هزار نفر در استان خوزستان در نوبت تحت 
پوشش قرار گرفتن هستند؛ در هیچ جای کشور این 

تعداد پشت نوبتی بهزیستی نیستند.
وی افزود: یکی از دردهایی که جوانان خوزستان 
دارند، عدم بومی‌گزینی و در اولویت قرار نگرفتن 

بومیان در استخدام‌ها و اشتغال است.

نماینده اهواز:
هیچ استانی به اندازه خوزستان "پشت‌نوبتی" بهزیستی ندارد

 علیرضا حائری زاده سرویس استان 
ها //نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش 
ندوشن در مجلس با اشاره به تاکید 
به نمونه و  بر تبدیل یزد  رئیس‌جمهور 
هاب انرژی تجدیدپذیر در کشور،گفت: 
در صورتی که بخواهیم یزد به قطب 
تولید انرژی خورشیدی تبدیل شود 
ناگزیر هستیم که کارخانه تولید پنل‌ها 
و تجهیزات خورشیدی را در این استان 

راه‌اندازی کنیم.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدصالح 
جوکار در دیدار با معاون وزیر نیرو اظهار 
کرد: در بحث تولید برق و توسعه نیروگاه‌ها 
در دولت قبل واقعا کم‌کاری صورت گرفت 
و با وجودی که در برنامه ششم توسعه 
کشور این موضوع دیده شده بود، محقق 

نشد.

وی تصریح کرد: در تابستان امسال 
هم شرایط بسیار سختی هم برای 
مردم، واحدهای صنعتی و تولیدی و 
شرکت‌های تولید و توزیع برق را داشتیم 
و اعتراض‌های بسیار جدی به این موضوع 

صورت می‌گرفت.
نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش ندوشن 
در مجلس شورای اسلامی با بیان این که 
این موضوع در راستای عدم برنامه‌ریزی 
در این حوزه بود، گفت: استان یزد ظرفیت 
و پتانسیل بالایی در حوزه نیروگاه‌های 
تولید برق دارد در حوزه‌های مختلف دارد.

جوکار به نیروگاه‌های سیکل ترکیبی ایجاد 
شده در یزد اشاره کرد و افزود: با وجود 
فعالیت این نیروگاه‌ها، در برنامه واحدهای 
صنعتی و معدنی بزرگ استان هم ایجاد 

نیروگاه‌های جدید تولید برق وجود دارد.

وی با تاکید بر اینکه در بحث انرژی‌های 
تجدیدپذیر سیاست حمایتی چندان قوی 
نبوده خاطرنشان کرد: یزد این توانمندی 
و ظرفیت را دارد که اگر دولت پشتیبانی 
لازم را داشته باشد اقدامات قابل توجهی 

انجام دهد.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراهای مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: رئیس جمهور هم در سفر خود به 
استان یزد و در بازدید از مزرعه تولید 
انرژی خورشیدی، تاکید زیادی بر این 
موضوع داشتند که یزد باید نمونه و هاب 

انرژی تجدیدپذیر کشور باشد.
جوکار با بیان اینکه در این بخش 
سرمایه‌گذاران زیادی هم در یزد آمادگی 
فعالیت دارند، خاطرنشان کرد: در حوزه 
جذب سرمایه‌گذار با توجه به موارد 

بسیار زیاد گذشته باید یک راستی‌آزمایی 
جدی صورت گیرد تا هر کسی که اقدام به 
دریافت زمین می‌کند سرمایه‌گذاری لازم 
و ایجاد طرح مورد نظر را انجام دهد نه 
اینکه صرفا یک زمین تحویل بگیرد و هیچ 

کاری انجام ندهد.
وی خاطرنشان کرد: اگر ما بخواهیم یزد را 
در آینده به قطب تولید انرژی خورشیدی 
کشور تبدیل کنیم ناگزیر هستیم که کارخانه 
تولید پنل‌ها و تجهیزات انرژی خورشیدی 

را در این استان داشته باشیم.
جوکار در پایان خواستار بهبود عملکرد 
دولت در خرید برق از تولیدکنندگان شد 
و گفت: در صورتی که حمایت‌های دولت 
افزایش پیدا کند می‌توان هم در زمینه تولید 
و هم در زمینه اشتغال در حوزه صنعت 

برق اقدامات بسیار گسترده‌ای انجام داد.

ضرورت ایجاد کارخانه تولید پنل‌های خورشیدی در یزد 

  

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی گفت: طرح توسعه فولاد اکسین و اجرای 
فاز دوم این شرکت مورد توجه این کمیسیون است و ایجاد 
صنایع تبدیلی برای تبدیل مواد خام تولیدی در خوزستان به 

محصولات دیگر جهت اشتغال‌زایی و درآمدزایی ضروری است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ولی اسماعیلی رئیس کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی به همراه برخی دیگر از اعضای کمیسیون، 
سید کریم حسینی نماینده اهواز و مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان با حجت الاسلام سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده 

ولی‌فقیه در خوزستان دیدار و گفت‌وگو کردند.
ولی اسماعیلی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در این نشست اظهار 
کرد: برخی از شرکت‌ها در خوزستان به مسوولیت‌های اجتماعی خود 
عمل نکرده و این محسوس بود چرا که در کنار این صنایع مناطقی 

وجود داشت که محروم بودند.
وی افزود: سعی می‌کنیم در جلسه جمع بندی روز آخر سفر این 
کمیسیون با حضور صنایع و شرکت‌ها هر کدام از این مناطق محروم 

به یکی از این صنایع سپرده شود.
اسماعیلی بر توسعه متوازن در خوزستان تاکید و عنوان کرد: به دنبال 
این هستیم که این موضوع در بودجه ۱۴۰۱ دیده شود و با ایجاد 
صندوق کارآفرینی و اشتغال به توسعه متوازن کمک کرده و به دنبال 

آن شاهد کاهش آسیب‌های اجتماعی باشیم.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس نبود صنایع تبدیلی در استان و 
اهواز را از دیگر مشکلات دانست و گفت: مواد خام صنایع از استان 
خارج می‌شود و صنعتی وجود ندارد که این مواد را تبدیل به صنایع 

دیگر کند و باعث درآمدزایی و اشتغال در خوزستان شود.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه طرح توسعه فولاد 
اکسین یا فاز دوم این شرکت مورد توجه این کمیسیون است، ادامه 
داد: بحث حمایت مددکاران و افزایش حقوق مستمری بگیران 
بهزیستی انجام و افزایش حقوق آن‌ها در بودجه سال ۱۴۰۱ نیز 
دیده شده، همچنین مصوبه بیمه کارگران ساختمانی در دستور کار این 

کمیسیون در مجلس است‌.
وی تصریح کرد: عدالت در پرداخت حقوق کارکنان دولت، اصلاح 
قراردادها، افزایش امنیت شغلی و افزایش وام ازدواج از مسائلی است 

که به صورت جدی در مجلس دنبال خواهیم کرد.

عدالت در پرداخت حقوق کارمندان
 را بصورت جدی دنبال خواهیم کرد

حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: با 
توجه به ورود سویه امیکرون به خوزستان در صورت عدم مراقبت 
ممکن است با سرعت بیشتری توسعه یابد بنابراین باید هشدارها داده 

شود و مردم هوشیار شوند. 
به گزارش خبرنگار دریا ، صادق خلیلیان استاندار خوزستان در 
نشست ستاد استانی مدیریت کرونا اظهار کرد: مبارزه با کرونا با همان 
کیفیت قبل برقرار است و با توجه به شیوع سویه امُیکرون باید جدیت 

در این کار بیشتر شود.
وی افزود: باید برای تکمیل پوشش دز سوم واکسیناسیون نیز 

هدف‌گذاری شود.
استاندار خوزستان گفت: جلوگیری از برگزاری تجمعات، استفاده 
از ماسک و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی نیز باید مجددا به مردم 

گوشزد شود.
وی با بیان اینکه سرعت انتقال امُیکرون بسیار بالا است، ادامه داد: با 
توجه به ورود این سویه به خوزستان در صورت عدم مراقبت ممکن 
است با سرعت بیشتری توسعه یابد بنابراین باید هشدارها داده شود 

و مردم هوشیار شوند.
صادق خلیلیان بیان کرد: در عین حال که به سمت عادی‌سازی 
فعالیت‌ها حرکت می‌کنیم باید این عادی‌سازی هوشمند باشد و 

دستگاه‌ها به وظایف خود عمل کنند.
وی با تاکید بر اجرای دقیق طرح شهید سلیمانی، افزود: موانع موجود 

در تقویت این طرح باید برطرف شوند.

استاندار خوزستان  هشدار داد

 خطر گسترش سویه امُیکرون
 در خوزستان 

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @gmail.com
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گردشگری

خبری
شهری که پایتخت نمک ایران به حساب می‌آید 

 سرویس گردشگری // یکی از جاذبه‌های گردشگری گرمسار، 
معادن نمک آن است که به حدود ۲۷ مورد می‌رسد. یکی از 
جاذبه‌های گردشگری گرمسار، معادن نمک این شهر است. گرمسار 
۲۷ معدن نمک دارد که یکی از جذاب‌ترین‌های آن، معدن نمک 
کوهدشت کهن نام دارد.معدن نمک کوهدشت کهن یک جاذبه‌ طبیعی 
متفاوت و بی‌نظیر است که سالانه گردشگرانی را از نقاط مختلف 
ایران به سمت خود جذب می‌کند.تماشای دیواره‎های سفید تونل 
نمکی، کوه‌های رنگارنگ نمک و حوضچه‌های سبزرنگی که در 
اطراف معدن دیده می‌شوند، از جمله جذابیت‌های معادن نمک 
هستند. بخشی از نمک استخراج شده از این معادن مصرف خوراکی 
دارند و درصد خلوص آن‌ها بین ۹۸ تا ۹۹ درصد است. البته 
این معادن دارای نمک های نامرغوب نیز هستند که معمولاً برای 
پیشگیری از یخ‌زدگی جاده‌ها در فصل زمستان استفاده می‌شوند.

برای بازدید از تونل نمک گرمسار و ورود به جاده‌های معدن نمک 
به مجوز راهنمایی و رانندگی نیاز است.بهتر است این نکته را به 
خاطر داشته باشید که کف تونل نمک گرمسار از نمک پوشیده شده 
است. این امر باعث شده است کف آن همیشه لغزنده باشد از این 
رو باید با احتیاط گام بردارید. تا حد امکان از کناره‌های تونل نمک 
گرمسار عبور کنید. اگر قصد سفر به معادن نمک گرمسار را دارید، 

همراه داشتن جی پی اس و یا راهنما فراموش نشود. 

اختصاص اعتبار برای مرمت موزه مردم‌شناسی
 خلیج‌فارس 

  سرویس گردشگری // معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: »از محل 
اعتبارات سفر ریاست جمهوری اعتباری برای مرمت و نوسازی 
موزه مردم‌شناسی خلیج‌فارس اختصاص می‌یابد.«به گزارش 
خبرنگار دریا ، جواد واحدی در بازدید از موزه مردم‌شناسی 
خلیج‌فارس ضمن بیان این مطلب افزود: »موزه مردم‌شناسی 
خلیج‌فارس نیاز به نوسازی و همچنین گسترش زیرساختی دارد که 
اعتباری از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری برای این منظور 
اختصاص می‌یابد.«معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی همچنین دربازید از معبد 
هندوهای بندرعباس گفت: »با توجه به اینکه بازارچه صنایع‌دستی 
معبد هندوها در سال 1398 در آتش‌سوزی آسیب دید، مقرر شد  
اعتباری برای بازارچه صنایع‌دستی اختصاص دهیم.«واحدی ادامه 
داد: »همچنین پیگیر برقراری ارتباط با سفارت هندوستان هستیم که 
بتوانیم به‌صورت مشترک بازارچه صنایع‌دستی هندی و بومی منطقه 
داشته باشیم.«او افزود: »این امر می‌تواند برای جذب مشتری و هم 
برند سازی صنایع‌دستی شود و ما بتوانیم صنایع‌دستی کشورمان را 
با کشور هند تبادل کنیم.«معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تأکید کرد: »این 
پیشنهاد را قطعاً به سفیر و مقامات هند خواهیم داد و انشا الله این 
موضوع از طریق وزارت خارجه انجام می‌شود که باعث رونق 

صنایع‌دستی می‌شود.«

سرویس گردشگری // دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه 
اقتصادی گفت: هم‌اکنون سه فروند 
قشم  جزیره  برای  گردشگری  کشتی 
خریداری شده تا در بین مناطق آزاد 
داخلی و کشورهای حوزه خلیج فارس 

تردد کنند.

سعید محمد در نشست هم اندیشی با فعالان 
اقتصادی منطقه آزاد قشم اظهار کرد: نقض 
قوانین و اعمال دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌های 
یک شبه و غیرکارشناسی موجب ایجاد برخی 
موانع در مسیر تولید در این مناطق شده است.

وی بازگشت مزیت‌های مناطق آزاد در 

استفاده از قانون بخشودگی ۲۰ ساله ضروری 
دانست و افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته 
مناطق آزاد از شمول قانون مالیات بر عایدی 
سرمایه خارج شده اند و پیگیر اعمال معافیت 
مالیات بر حقوق و مالیات بر ارزش افزوده 
در این مناطق هستیم. مشاور رئیس جمهور 
خاطرنشان کرد: برخی دستورالعمل‌های 
غیرکارشناسی، بخشنامه‌ها و قوانین موجب 
فرار سرمایه و کوچ سرمایه‌گذاران به سایر 

کشورهای منطقه می‌شود.
محمد افزود: در حال حاضر در مناطق آزاد 
ارس، اروند و چابهار با مصوبه شورای تأمین 
اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده متوقف 
شده و پیگیر این موضوع در استان هرمزگان 

برای مناطق آزاد قشم و کیش نیز هستیم.
وی با اشاره مشکلات ایجاد شده در خصوص 
اخذ مالیات سال‌های ۹۰ تا ۹۴ در مناطق 
آزاد کشور، افزود: پیشنهاد دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد کشور، افزایش پلکانی 
پایه‌های مالیاتی در مناطق آزاد برای فعالان 

اقتصادی می‌باشد و پیگیر آن هستیم.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
مشکل دوگانگی مدیریت را یکی از مشکلات 
دیرینه منطقه آزاد قشم دانست و اظهار کرد: 
حکمرانی و مدیریت باید در مناطق آزاد زیر 
نظر مدیرعامل سازمان منطقه آزاد باشد و 

فعالیت غیر از این خلاف قانون است.
محمد افزود: شخص آیت الله رئیسی، ریاست 

جمهور تاکید بر اجرای ماده ۶۵ قانون احکام 
دائمی برنامه‌های توسعه کشور دارند و با 
اجرای این قانون مشکل دوگانگی مدیریت 

در منطقه آزاد قشم برطرف خواهد شد.
وی در ادامه صنعت گردشگری به عنوان 
یکی از بخش‌های درآمدزا در منطقه آزاد 
قشم را نیازمند توجه ویژه دانست و ادامه 
داد: موضوعاتی مانند توریست درمانی، علمی 
و ورزشی و برگزاری رویدادهای متنوع 
متناسب با فرهنگ ساکنان جزیره باید با 

برنامه ریزی دقیق در دستور کار قرار بگیرد.
مشاور رئیس جمهور، ایجاد زیر ساخت‌های 
گردشگری و تعامل برای استفاده از جزایر 
ایرانی در رویداد ورزشی قطر را موقعیتی 

خاص خواند و تصریح کرد: هم‌اکنون سه 
فروند کشتی گردشگری برای جزیره قشم 
خریداری شده تا در بین مناطق آزاد داخلی 

و کشورهای حوزه خلیج فارس تردد کنند.
محمد، بانکرینگ را فرصتی ارزشمند خواند 
و تاکید کرد: با ایجاد ظرفیت گردشگری و 
خدمات رفاهی و ایرلاین در منطقه سلخ 
را  بانگرینگ  می‌توان حوزه گردشگری 
رونق داد. وی با اشاره به پیگیری موضوع 
ایجاد یک خط هوایی ویژه مناطق آزاد در 
کشور، گفت: مذاکراتی با سازمان صدا و 
سیمای کشور با هدف ایجاد شبکه تلویزیونی 
مخصوص مناطق آزاد صورت گرفته و پیگیر 

این موضوع هستیم.

سرویس گردشگری // رتبه‌بندی 
جهانی پاسپورت‌ها در آغاز سال ۲۰۲۲ 
درحالی اعلام شد که آزادی سفر 
برای شهروندان کشورهای ثروتمند 
بیشتر شده، اما سویه امُیکرون نوعی 
را علیه کشورهای  »آپارتاید سفر« 

عمدتا آفریقایی راه انداخته است.
شرکت مشاوره جهانی شهروندی و اقامت 
گزارش   Henley & Partners

فصلی خود از رتبه‌بندی پاسپورت‌ها در 
آغاز سال ۲۰۲۲ را منتشر کرد.

پایه این ارزش‌گذاری، اطلاعات محرمانه 
و انحصاری انجمن بین‌المللی حمل و نقل 
جهانی )یاتا( است که مشخص می‌کند 
چه تعداد از ۲۷۷ نقطه سرزمینی برای 
دسترس  در  )گذرنامه(  پاسپورت   ۱۹۹
نیز  گذرنامه‌ها  گرفته‌اند.جایگاه  قرار 
نداشتن  نیاز  چون  شاخص‌هایی  براساس 
به ویزا هنگام سفر، امکان دریافت ویزا 
در فرودگاه و مرزها و همچنین، فرایند و 
مدت زمان انتظار برای دریافت ویزا تعیین 

شده است.
 قوی‌ترین پاسپورت‌های ۲۰۲۲

که  نخستین گزارشی  براساس  سی‌ان‌ان 
شرکت »هنلی« در سال ۲۰۲۲ منتشر کرده‌ 
به این نتیجه‌گیری رسیده است که شکاف 
عمیقی در آزادی سفر بین کشورهای 
شمالی و جنوبی کره زمین وجود دارد. 
بزرگترین  کرونا،  محدودیت‌های  همچنین 
مانع سفر را در تاریخ ۱۶ سال بررسی این 
شاخص و رتبه‌بندی پاسپورت‌ها ایجاد 

کرده است.

با این وجود، در رتبه‌بندی و ارزش‌گذری 
اعتبار پاسپورت‌ها به این محدودیتِ 
موقتی توجه نشده است و بر پایه شاخص 
دسترسی آزاد کشورها، این نتیجه اعلام 
شد که شهروندان ژاپنی و سنگاپوری 
همانند سال‌های گذشته، مطلوب‌ترین 

گذرنامه را در اختیار دارند و می‌توانند 
بدون ویزا به ۱۹۲ مقصد سفر کنند.

مانند  نیز  پاسپورت  ضعیف‌ترین 
سال‌های گذشته متعلق به افغانستان 
است و شهروندان این کشور فقط به 
۲۶ کشور دسترسی بدون ویزا دارند.

اما بررسی وضعیت سایر کشورها 
نشان می‌دهد کشورهای اتحادیه اروپا 

طبق معمول در صدر جدول قرار دارند. 
براساس رتبه‌بندی ابتدای سال ۲۰۲۲ 
شرکت »هنلی«، کره جنوبی با آلمان در 
رتبه دوم )با امتیاز سفر به ۱۹۰ مقصد( 
ایتالیا، لوکزامبورگ و اسپانیا  و فنلاند، 
)با امتیاز سفر به ۱۸۹ مقصد( مشترکا در 
رتبه سوم قرار دارند.فرانسه، هلند و سوئد 
با یک پله صعود، به اتریش و دانمارک 
در جایگاه چهارم )با امتیاز سفر به ۱۸۸ 
مقصد( پیوسته‌اند. ایرلند و پرتغال با امتیاز 
دسترسی به ۱۸۷ مقصد، در رده پنجم قرار 

دارند.
ایالات متحده و بریتانیا که در سال ۲۰۱۴  
رتبه اول را مشترک در اختیار داشتند، 
اکنون در کنار چهار کشورِ سوئیس، نروژ، 
بلژیک و نیوزیلند که از سیاست بی‌طرفی 
پیروی می‌کنند، در رتبه ششم این فهرست 

گرفته‌اند.  قرار 
شهروندان 

ین  ا

ها  ر کشو
کشور  به ۱۸۶ 

دسترسی بدون ویزا دارند.
رتبه هفتم مطلب‌ترین پاسپورت‌ها نیز 
مشترکا به دو کشور مهاجرپذیر استرالیا 
و کانادا و جمهوری چک، یونان و مالت 
رسیده است که شهروندان این پنج کشور 
امتیاز دسترسی بدون ویزا به ۱۸۵ کشور 
را دارند.کشورهای اروپای شرقی نیز 
جایگاه‌های بعدی ۱۰ پاسپورت برتر 
ابتدای سال ۲۰۲۲ را تصاحب کرده‌اند؛ 
مجارستان و لهستان )با امتیاز سفر بدون 
ویزا به ۱۸۳ مقصد( به رتبه هشتم صعود 

کرده‌اند.
و  لیتوانی 

اسلواکی 
)با امتیاز سفر 
بدون ویزا به ۱۸۲ مقصد( رتبه 
به‌دست  را  پاسپورت‌ها  مطلوب‌ترین  نهم 
آورده‌اند و استونی، لتونی و اسلوونی نیز 
)با امتیاز سفر به ۱۸۱ مقصد( در جایگاه 

دهم قرار گرفته‌اند.
 پاسپورت‌های ضعیف و رتبه 

ایران
اما بدترین پاسپورت‌ها به کشورهایی تعلق 
دارد که شهروندان آن‌ها حق دسترسی به 
کمتر از ۴۰ کشور را دارند؛ افغانستان با 
حق سفر بدون ویزا به ۲۶  مقصد در رتبه 

۱۱۱ و انتهای این فهرست قرار گرفته 
و همانند سال‌های گذشته ضعیف‌ترین 
نیز  پاسپورت را دارد.گذرنامه عراق 
رتبه ۱۱۰ این جدول را به‌دست آورده، ‌ 
درحالی‌که شهروندان آن امکان سفر بدون 

ویزا به  ۲۸ مقصد را دارند.
سوریه )۲۹ مقصد بدون ویزا(، پاکستان 
)۳۱ مقصد(، یمن )۳۳ مقصد(، سومالی 
نپال و فلسطین )۳۷  )۳۴ مقصد(، 
مقصد( و کره شمالی )۳۹ مقصد( به 
انتهایی این فهرست  ترتیب رتبه‌های 
و بعد از افغانستان و عراق را به خود 

اختصاص داده‌اند.
اما گذرنامه ایران مشترک با کنگو با 
امتیاز سفر بدون ویزا به ۴۲ کشور جایگاه 
۱۰۱ جدول رتبه‌بندی پاسپورت‌ها در 
ابتدای سال ۲۰۲۲  را به‌دست آورده‌ 
ایران مشابه سال  است. جایگاه کنونی 
۲۰۲۰ است. ایران در نیمه اول سال 

۲۰۲۱  رتبه ۹۹ را داشت.
هرچند در این سال‌ها تغییر چندانی در 
وضعیت دسترسی یا سفر با گذرنامه ایرانی 

به کشورهای بیشتر ایجاد نشده است.
درحال حاضر و بدون درنظر گرفتن 
محدودیت‌های کرونا، با گذرنامه ایرانی 
می‌توان به جمهوری آذربایجان، قطر، 
لبنان، ترکیه، ارمنستان، گرجستان، عمان، 
سوریه، سریلانکا، مالدیو، ماکائو، کامبوج، 
مالزی، نپال، تیمور شرقی یا لسته از 
بولیوی،  اکوادور،  اندونزی،  مستعمره‌های 
ونزوئلا، جزایر کوک، میکرونزی، نیووی، 

جزایر پالائو، ساموآ، تووالو، دومینیکا، 
هاییتی، جزایر کیپ‌ورد، جزایر کومورس، 
گینه بیسائو، کنیا، ماداگاسکار، موریتانی، 
موزامبیک، روآندا، سنگال، سیشل، 
سیرالئون، سومالی، تانزانیا، توگو، اوگاندا و 
زیمبابوه بدون روادید و یا از طریق ویزای 
فرودگاهی سفر کرد.هرچند بسیاری از 
این کشورها مقصد سفر ایرانی‌ها نبوده و 
پرواز مستقیم به آن‌ها وجود ندارد و امکان 
دسترسی نیز بسیار محدود و سخت بوده 

است.
 معتبرترین پاسپورت خاورمیانه

اما در خاورمیانه، معتبرترین پاسپورت 
همچنان به امارات عربی متحده تعلق 
دارد. گذرنامه امارات با امتیاز سفر به ۱۷۵ 
کشور جایگاه پانزدهم جدول رتبه‌بندی 
ابتدای سال ۲۰۲۲  را به‌دست آورده است. 
امارات که در سال ۲۰۱۹  در جایگاه 
بیستم ایستاده بود، این پرش رتبه‌ای را 
مرهون سیاست آزادسازی مرزها برای 
ترکیه  گذرنامه  است.  بیشتر  کشورهای 
نیز که مهاجرت ایرانی‌ها به آن در فاصله 
سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ سه برابر شده و 
بر اساس اعلام سازمان آمار این کشور، 
ایرانی‌ها در پاییز سال ۱۴۰۰ صدرنشین 
خریداران خارجی مسکن در این کشور 
بوده‌اند، رتبه ۵۰ پاسپورت‌های معتبر 
ابتدای سال ۲۰۲۲ را به‌دست آورده است.

شهروندان ترکیه با گذرنامه این کشور 
می‌توانند به ۱۱۰ کشور بدون ویزا و یا با 

ویزای فرودگاهی سفر کنند.

ایرانی‌ها بدون ویزا یا با ویزای فرودگاهی به کدام کشورها می‌توانند سفر کنند؟

مشاور رئیس جمهور:

بخشی از توریست‌های جام جهانی قطر در قشم اسکان داده می‌شوند

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
 خط کشی و اجرای  آسفالت معابر سطح شهر بندر  

شهرداری بندرخمیر در نظر دارد به استناد ماده 5 آیین نامه مالی برگزاری مناقصات و ماده 5 آیین نامه مالی شهرداریها و مصوبه 
شماره 275 مورخ1400/10/19شورای اسلامی شهر بندرخمیر پروژه آسفالت معابر سطح شهر بندر خمیر را با شرایط و 
مشخصات زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرکت صلاحیت دار رتبه حداقل 5 راه و باند به انجام برساند. 
شایسته است پیشنهاد قیمت خود را از ساعت 7 صبح روز شنبه مورخ 1400/11/09 الی ساعت 7 صبح روز  سه شنبه مورخ 
1400/11/19 همراه با یک فقره رسید سپرده  به حساب72191145857821 شهرداری نزد بانک مهر شعبه خمیر و یا 
ضمانتت نامه معتبر بانکی به مبلغ 1.500.000.000 ريال در  سامانه ستاد ایران بارگزاری و اصل آن را  در پاکت مهر شده به 

امور پیمانها شهرداری بندرخمیر تحویل و رسید دریافت دارید.
1- متقاضیان می توانند از ساعت 7 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/10/27 الی ساعت 7 صبح روز شنبه  مورخ 1400/11/09 
جهت اخذ هرگونه اطلاعات وجزئيات مورد نظر ، حجم و ميزان كار ، مشخصات ، شرايط و مفاد قرارداد ، فرم پيشنهاد قيمت،  
اسناد وشرايط مناقصه الزاماً از سایت   www.setadiran.ir اسناد مناقصه دريافت نماييد. مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

کلیه مراحل برگزاری و انتخاب پیمانکار ذیصلاح از طریق سامانه ستاد انجام میگردد.
2-ضمانت نامه شركت در مناقصه را طي پاكت )الف( اساسنامه،صورتجلسات هيئت مديره ،آگهي تاسيس و  ثبت ،آگهي  
معتبرآخرين تغييرات اساسنامه شركت، فرم تعهدنامه عدم مشموليت شركت در قانون منع مداخله كاركنان دولت در شركت 
،سوابق كاري شركت ، رضايت نامه را طي پاكت )ب( و آناليز و برآورد و قيمت پيشنهادی را طي پاكت )ج( با امضاي مقام مجاز 

و مهر شركت در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند.
3- کلیه اسناد تعهد آور شرکت از جمله اساسنامه ، صورتجلسات هئیت مدیره ، آگهی تاسیس و ثبت،آگهی آخرین تغییرات 
اساسنامه ،گواهی تاییدیه صلاحیت پیمانکاری حتماٌ برابر اصل گردد. و در صورت  برنده شدن جهت بررسی به شهرداری ارائه گردد.

4- کلیه اسناد مناقصه تحویلی از جمله نمونه قرارداد و فرم تعهد نامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان 
دولت در شرکت به امضاء مقام مجاز و مهر شرکت برسد.

5- ضمانت نامه شركت در مناقصه بايد حداقل از تاريخ بازگشايي پاكات سه ماه مهلت داشته باشد
6- درهنگام ارائه جواب به شماره وتاريخ آگهي اشاره شود.

7-چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند به ترتيب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.   
8- به پيشنهاد هاي رسيده فاقد سپرده وتائيد صلاحيت پیمانکاری معتبر  ترتيب اثر داده   نمي شود.

9-  پیشنهادهای اشتباه، مبهم و ناخوانا مردود و ترتیب اثر داده نمی شود.
10- مبلغ اولیه پیمان 30.000.000.000ریال سی میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی می باشد.

11- كليه هزينه چاپ ونشر آگهي با برنده مناقصه مي باشد.
12- در صورت عدم تجديد مناقصه كميسيون عالي معاملات شهرداري در ساعت 10 روز سشنبه مورخ 1400/11/19  

تشيكل وكليه پيشنهادهاي رسيده مفتوح و قرائت خواهد شد .
13- زمان قرارداد به مدت یکسال می باشد.

14- شهرداري در رد يا قبول هر كي از پيشنهادها مختار خواهد بود .

شهرداري بندرخمير

ت اول
نوب

آگهی مزایده   
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۹۲ شش دانگ یک قطعه تعمیرگاه تحت پلاک ۶۳۹۴ فرعی از ۸-اصلی ) شش هزار و سیصد و نود و 
چهار فرعی از هشت اصلی ( مفروز و مجزا شده از پلاک چهارصد و سی و دو فرعی از هشت اصلی واقع در دهبارز بخش سه حوزه ثبتی رودان 
به مساحت۷۴۹.۰۳ متر مربع که حدود اربعه آن عبارت است از : شمالا در سه قسمت اول دیواری ست به طول 3.۰۵ متر دوم به طول ۱۵.۶۱ متر 
سوم به طول۳۲.۳۴ متر همه ی قسمت ها به باقی مانده پلاک ۴۳۲ فرعی از ۸ -اصلی ، شرقا به طول ۱۵.۸۵ متر درب و دیواری است به خیابان 
، جنوبا به طول ۳۱.۵۰ متر به باقی مانده پلاک ۴۳۲ فرعی از ۸ -اصلی ، غربا در سه قسمت که دوم آن شمالی است اول به طول ۱۶.۶۰ متر دوم 
به طول 1 متر دیوار به دیوار باقی مانده پلاک ۴۳۲ فرعی از ۸ -اصلی سوم به طول 6.۷۰ متر دیواری ست به پلاک ۳۳۹۸ فرعی از 8 - اصلی . 
حقوق ارتفاقی ندارد. دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی ۴۸۸۰۸۰ سری الف ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی دفتر ۱۳۹۵۲۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۲۷۵ 

بنام على اراک ثبت و صادر گردیده که برابر اجرائیه سند ازدواج شماره ۱۵۲ مورخ 1378/۰۸/08 دفترخانه ازدواج شماره ۵ و طلاق شماره ۱ شهر بندرعباس استان هرمزگان 
در قبال مبلغ 3،817،861،290 ریال بابت وصول مهریه بنفع خانم آرزو نصیری بزنجانی بازداشت گردیده و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲۳۲۸۶۰۰۰۰۰۰ ریال معادل 
بیست و سه میلیارد و دویست و هشتاد و شش میلیون ریال ارزیابی شده . عرصه ملک مزبور به مساحت ۷۴۹.۳۰ متر مربع بصورت محصور با دیوار از بلوک سیمانی و دارای 
درب فلزی ماشین رو با مجوز ۱۸۰ متر مربع تجاری از کمیسون پنج مسکن و شهرسازی که یک باب تجاری به مساحت ۲۰ مترمربع که طی پروانه ساختمانی به شماره 
97/۱/19270 اخذ از شهرداری رودان و پایان کار آن به شماره 98/۱/12571 مورخ 98/۰۷/01 صادر گردیده است. پلاک فوق طبق نظر کارشناس رسمی مورخ 1400/۰۹/30 
به مبلغ ۲۳،۲۸۶،۰۰۰،۰۰۰ ریال بیست و سه میلیارد و دویست و هشتاد و شش میلیون ریال ارزیابی شده، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/13 در 
شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان واقع در رودان بلوار شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. مزایده از مبلغ  ۲۳،۲۸۶،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود کلیه هزینه های قانونی به 
عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد . 156 م/الف -
  تاریخ انتشار: 1400/۱۰/27

یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای علی روا نسالاری فرزند محمد مالک ششدانگ پلاک ثبتی 7/3035 اصلی اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است 
که سند مالکیت پلاک مزبور به شماره سریال ۱۹۶۸۷۰ الف ۸۵ که تحت عنوان ششدانگ یکباب آپارتمان بمساحت ۷۹.۳۲ متر مربع واقع در دهبارز 
رودان بلوار انقلاب بخش سه حوزه ثبتی رودان بندرعباس ذیل ثبت ۱۵۸۸۳صفحه ۷۱ دفتر جلد ۱۰۸ ثبت و سند مالکیت آن بنامش صادر و تسلیم 
گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
و تبصره های ذیل آن نموده است. لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد 

بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید 
 در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند ماليكت المثنی 

بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .155/ م الف                تاریخ انتشار: 1400/10/27

یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای سجاد پوروالیان فرزند محمد به موجب وكالت فروش اموال غیرمنقول شماره ۴۲۱۹۹ مورخ 1400/۰۶/18تنظیمی دفترخانه ۵۰ 
بندرعباس به وکالت از فرشاد وطنخواه فرزند حسن به استناد  دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/۲۴۴۵۱مورخ۱۴۰۰/۱۰/18 مدعیست که 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۲۴۵ فرعی از ۳۷۷۴ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶۲ 
در طبقه ۲ واقع در بلوار شهدای محراب کوی ۲۲ بهمن بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت ۷۴.۳۱ متر مربع بشماره چاپی 
016529 سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۲۳۱۳۶۰۰۱۲۳۵ که بنام فرشاد/ وطنخواه فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۴ تاریخ 
تولد ۱۳۵۵/۰۷/01 صادره از داراب دارای شماره ملی ۲۴۹۱۵۵۷۷۹۷ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده، به مفقود گردیده که تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده؛ .لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله 

نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 1400/634 م الف

تاریخ انتشار : 1400/۱۰/27

ابوالحسن دستوری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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حوادث

جهان

روابط عمومی 
مصرف  ماهي و میگو از بروز افسردگي جلوگيري مي كند شیلات هرمزگان 

  
 

وقتی به خاطر یک پیامک مشکوک با همسرم به 
مشاجره پرداختیم و او هم در همان حالت خشم 
 و عصبانیت دست به خودکشی زد، ناگهان زن 
غریبه ای خودش را به بیمارستان رساند و مدعی شد 

خودش از بیمار مراقبت می کند و...
 زن 39 ساله با بیان این که هیچ گاه فکر نمی کردم همسرم 
به طور پنهانی ازدواج کرده باشد، درباره سرگذشت خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: پدر و مادرم 
حدود 40 سال قبل از افغانستان به ایران مهاجرت کردند 
چرا که بسیاری از بستگان مان در ایران زندگی می کردند 
و  روزگار خوشی داشتند . من هم در مشهد به دنیا آمدم 
و به مدرسه رفتم. پدرم کارگاه خیاطی داشت و کاپشن 
مردانه تولید می کرد. خلاصه خانواده 10 نفره ما اوضاع 
خوبی داشت تا این که »نعیم« به خواستگاری ام آمد . او 
پسرخاله ام بود و یک سال با من اختلاف سنی داشت . نعیم 
نیز مانند من در مشهد به دنیا آمده بود و پدر و مادرش او 
را از همان دوران کودکی رها کرده بودند . به همین دلیل 
در کارگاه پدرم می خوابید چون جا و مکانی نداشت و 
پدر و مادرش نیز هرکدام به دنبال سرنوشت خودشان 
رفته بودند. البته قبل از نعیم پسر عمویم خواستگارم بود 
که پدرم خودش به آن ها پاسخ منفی داد بدون آن که نظر 
مرا جویا شود. همه این ماجراها در حالی رقم می خورد 
که من نه تنها هیچ علاقه ای به نعیم نداشتم بلکه از او متنفر 
 بودم چرا که او از همان دوران کودکی از مهر و محبت 
خانواده اش محروم بود و این موضوع در رفتار و گفتار 
 او تاثیر زیادی داشت تا حدی که با پرخاشگری سخن 
می گفت و رفتاری قلدرمآبانه داشت. بالاخره پدرم برای آن 
که یکی از بستگان مادرم را از بی کسی و تنهایی نجات دهد 
 مرا به عقد او درآورد. بعد از این ماجرا من و نعیم زندگی 
مشترک مان را در یکی از اتاق هایی آغاز کردیم که پدرم 
در اختیار ما گذاشته بود . در اتاق های دیگر منزل پدر 
 ومادرم و خواهران و برادرانم و همسران شان زندگی 
می کردند اما مدتی بعد پدرم به دلیل بدهکاری زیاد 
کارگاه خیاطی را جمع کرد و نعیم به همراه برادرانم 
مشغول کارهای ساختمانی شد تا این که بعد از 11 سال 
زندگی مشترک خانه کوچکی در حاشیه شهر ساخت 
و ما به خانه جدید نقل مکان کردیم اما در این سال ها 
چندبار به شدت با هم اختلاف پیدا کردیم تا جایی که 

بعد از چندماه و با دخالت بزرگ ترها به قهر خانوادگی 
پایان دادم . با این حال به دلیل این که از همان دوران 
کودکی علاقه ای به نعیم نداشتم خیلی به او ابراز محبت 
نمی کردم . در عین حال زمانی که فهمیدم معتاد شده است 
همه تلاشم را به کار گرفتم تا او را از این منجلاب بیرون 
بکشم ولی همه کارهایم بی فایده بود. از سوی دیگر نعیم 
به خاطر رفتارهای سرزنش آمیز من تصمیم به انتقام داشت 
 چرا که ادعا می کرد در طول 11 سال زندگی مشترک 
هیچ گاه به او محبت نکرده‌ام و همواره نزد خواهران و 
برادرانم تحقیر شده است .اگرچه چندبار به خاطر رفتارهایم 
از او عذرخواهی کردم اما او هم به من توجهی نمی کرد و 
 مدام با گوشی تلفنش سرگرم بود و خیلی کم با من سخن 
 می گفت تا این گونه مرا تحقیر کند. همسرم آشکارا 
می گفت که به دلیل بی توجهی و توهین های من قصد انتقام 
دارد اما من تصور می کردم این ماجرا خیلی زود به پایان 
می رسد. در همین روزها بود که پیامی مشکوک از طرف 
یک زن برایش ارسال شد. من که با دیدن آن پیام عصبانی 
شده بودم به مشاجره با همسرم پرداختم، او هم مرا به شدت 
کتک زد و از خانه بیرون انداخت. در این شرایط به خانه 
مادرم رفتم و پیغام دادم که قصد دارم طلاق بگیرم اما نعیم 
به خانه مادرم آمد و سوگند خورد با کسی ارتباط ندارد . 
من هم دو ماه بعد به خانه خودم بازگشتم ولی چند روز بعد 
نعیم در حالی که در یک مجلس عروسی مشروبات الکلی 
مصرف کرده بود با زن جوانی ارتباط تصویری گرفته و در 
میان مهمان ها فریاد زده بود که قصد ازدواج با آن زن را 
دارد ولی چون مست بود کسی رفتارش را جدی نگرفت، 
تا این که دو ماه قبل پیامکی از گوشی همان زن برای نعیم 
ارسال شد که از او خواسته بود برای هزینه سونوگرافی 
پول واریز کند. به خاطر همین موضوع با هم درگیر شدیم 
و همسرم در حالت عصبانیت رگ دستش را با تیغ زد که 
بلافاصله با کمک خواهرشوهرم او را به بیمارستان بردم اما 
طولی نکشید که زن غریبه ای از راه رسید و مدعی شد با 
 آن که باردار است ، خودش از نعیم مراقبت می کند. آن 
روز با آن زن جوان درگیر شدم که با وساطت خواهرشوهرم 
 از بیمارستان رفت ولی نعیم مدعی شد به خاطر 
 بی توجهی های من او را فقط به مدت دو ماه صیغه 
 کرده بود.در عین حال »مهتاب« مدام به همسرم پیام

 می دهد و ... 

درگیری هووها برای مراقبت از شوهری که خودکشی کرد!

سرویس حوادث// سودای سفر به ترکیه و کسب 
درآمد بالا از راه آرایشگری باعث شد تا زن جوان 
نقشه فروش خانه همسرش را با کمک پسر تعمیرکار 

طراحی و اجرا کند. 
  مرد جوانی به پلیس رفت و در حالی که از ناپدید شدن 
همسرش خبرمی داد گفت: همسرم آزاده به طرز مرموزی 
ناپدید شده است. ما هیچ مشکل و اختلافی با هم نداشتیم. 
هیچ کدام از فامیل و دوست و آشنا هم ازاو خبری ندارند. 
خیلی نگرانم.با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس، 
تحقیقات برای یافتن زن جوان آغاز شد. در بررسی‌های 

اولیه کارآگاهان به سراغ بیمارستان‌ها و مراکز درمانی 
رفتند اما هیچ رد و سرنخی از آزاده به‌دست نیامد.تحقیقات 
در شاخه‌های متعدد برای یافتن زن جوان ادامه داشت تا 
اینکه کارآگاهان اداره آگاهی دریافتند وی با پسری به‌نام 
کوروش آشنا بوده است.بنابراین مأموران به سراغ پسر 21 
ساله رفته و در تحقیق از او راز ناپدید شدن آزاده برملا 
شد: من تعمیرکار هستم و مدتی قبل برای تعمیر یک وسیله 
برقی به خانه این زن رفتم. همین مسأله باعث آشنایی ما 
شد. مدتی که گذشت او به من پیشنهاد داد که برای اجرای 
نقشه‌ای که در سر دارد به او کمک کنم و در ازای این 
کمک 400 میلیون تومان دستمزد به من می‌داد. پیشنهادش 
را قبول کردم. آزاده می‌خواست خانه شوهرش را وکالتی 

بفروشد و به ترکیه برود. 
  من برای او خیلی زود مشتری پیدا کردم و خانه را 
زیر قیمت فروختیم. بعد هم به درخواست آزاده برای 
او خانه‌ای در پرند اجاره کردم تا در فرصتی مناسب از 
کشور خارج شود.به دنبال اطلاعاتی که پسر جوان در 
اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران به سراغ زن جوان 
رفته و او را بازداشت کردند. آزاده در تحقیقات گفت: 
یکی از دوستانم در آرایشگاه کار می‌کند و من هر چند 
روز یکبار برای دیدن او به آرایشگاه می‌رفتم. کم کم 
از او آرایشگری یاد گرفتم و چون خیلی با استعداد و 
مبتکر بودم دوستم مریم و مشتری‌هایش به من پیشنهاد 

وسوسه‌کننده‌ای دادند. آنها می‌گفتند با این استعدادی که 
من دارم می‌توانم از راه آرایشگری پول خوبی در کشور 
ترکیه به‌دست آورم. کم کم وسوسه شدم تا از ایران بروم 
 اما نه پول داشتم و نه شوهرم اجازه می‌داد.زن جوان گفت: 
مطرح کردن این موضوع به همسرم کار اشتباهی بود و من 
تصمیم گرفتم بدون آنکه او متوجه شود از کشور خارج 
شوم. با خودم گفتم بعد از اینکه به ترکیه رفتم و زندگی 
خوبی برای خودم درست کردم پسر 15 ساله‌ام را هم به 
آنجا می‌برم. بعد به شوهرم گفتم کسی را می‌شناسم که روی 
سند خانه وام با سود کم می‌دهد، همسرم را مجاب کردم 
که به من وکالت بدهد تا به‌دنبال کارهای وام بروم. همسرم 
هم به من وکالت داد اما من با آن وکالتنامه خانه‌مان را 400 
میلیون تومان زیر قیمت فروختم .او ادامه داد: کوروش به 
من در فروش خانه و اجاره خانه جدید در پرند کمک 
کرد و من هم در ازای این کار به او 400 میلیون تومان 
پول دادم. بعد هم قرار شد تا انجام مقدمات سفرم در آن 
خانه بمانم اما دستگیر شدم.زن جوان که با وجود لو رفتن 
نقشه‌اش همچنان سودای سفر به ترکیه داشت به بازپرس 
پرونده گفت: می‌دانم در حق همسر و فرزندم جفا کردم اما 
الان حاضرم مهریه 300 سکه‌ای‌ام و باقی پولی را که از 
خانه برایم مانده است به شوهرم ببخشم و در مقابل او مرا 
طاق دهد تا بتوانم به ترکیه بروم و به زندگی ایده‌آلی که 

فکر می‌کنم، برسم.

در امتداد تاریکی

 ۲۲۵ نفر در اغتشاشات اخیر قزاقستان
 کشته شدند

  دادستانی قزاقستان اعلام کرد که در جریان ناآرامی های 
اخیر این کشور ٢٢٥ نفر از جمله ١٩ نیروی امنیتی کشته شدند. 
دادستانی قزاقستان اعلام کرد که در جریان ناآرامی‌های اخیر 
این کشور ٢٢٥ نفر از جمله ١٩ نیروی امنیتی کشته شدند.طبق 
اعلام دادستانی قزاقستان، شمار مجروحان در این ناآرامی‌ها 
٤٥٧٨ نفر از جمله ٣٣٩٣ نیروی امنیتی بود.دادستانی قزاقستان 
تاکید کرد که در حال حاضر ٥٦٤ پرونده جنایی مربوط به 
اغتشاشات اخیر در این کشور در دست بررسی است که از 
این تعداد ٤٤ پرونده مربوط به تروریسم، ٣٤ پرونده مربوط به 
شورش و ١٩ پرونده نیز مربوط به قتل است.به گفته دادستانی 
قزاقستان ٦٧٢ نفر نیز به اتهام جرایم مختلف در جریان 
ناآرامی‌های اخیر بازداشت موقت شده‌اند.قزاقستان اخیراً شاهد 
ناآرامی‌هایی بود که به درگیری بین نیروهای امنیتی با معترضان 
انجامید. طبق اعلام مقامات رسمی قزاقستان شواهدی از 
دخالت کشورهای غربی در این اغتشاشات وجود دارد و 
بسیاری معتقدند که پروژه ناکام انقلاب رنگی علیه قزاقستان 

برنامه ریزی شده بود.

 حمله راکتی به پایگاه نظامیان آمریکایی 
در سوریه

  منابع خبری از حمله راکتی به پایگاه نظامیان آمریکا در 
شرق سوریه خبر دادند.از حمله راکتی به میدان نفتی العمر در 
استان دیرالزور واقع در شرق سوریه که نظامیان آمریکایی 
از آن به عنوان پایگاه نظامی خود استفاده می‌کنند، خبر داد.

منابع محلی گزارش دادند که چند فروند راکت به نزدیکی 
 شهرک مسکونی داخل این میدان اصابت کرده و به وقوع 
آتش سوزی منجر گردید.این منابع افزودند که نظامیان آمریکایی 
 نسبت به واکنش به منبع حمله اقدام کردند.همچنین پهپادهای 
آمریکایی بر فراز میدان نفتی العمر به پرواز درآمدند و اخباری 
درباره برجاماندن کشته و زخمی در این حمله منتشر نشده 

است.
   شایان ذکر است که آمریکا با اشغال بخش‌هایی از شمال و 
شرق سوریه ۲۸ پایگاه نظامی ایجاد کرده و در حال غارت 
منابع سوریه است.ارتش آمریکا نظامیان خود را در مناطق 
دارای چاه‌های نفت سوریه مستقر کرده است که هدف از 
آن علاوه بر حمایت مالی از شبه نظامیان قسد و گروه‌های 
تروریستی وابسته به آن، محروم کردن ملت سوریه از منابع و 
ثروت‌های خود است. این اقدامات همزمان با محاصره ظالمانه 
سوریه از سوی آمریکا و هم پیمانان و ایادی آن در منطقه 

صورت می‌گیرد.

سرویس حوادث// فرمانده انتظامي استان شناسایی و کشف 8 تن و 500 کیلوگرم میگوی فاسد و غیربهداشتی 
از دو سردخانه، در شهرستان سیریک خبر داد

   سردار »غلامرضا جعفری« گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان سیریک در اجراي طرح محله محور و 
 همچنین اجرای طرح هاي نظارتي بر واحدهاي نگهداري و عرضه مواد غذايي، به همراه کارشناسان بهداشت حین 
گشت زنی و سرکشی در سطح شهرستان دو انبار سردخانه دارای میگو و فرآورده های شیلاتی شناسایی کردند.وي افزود: 
ماموران در بازرسي از این محل ها، 8 تن و 500 کیلوگرم میگوی فاسد و غير بهداشتي و غیر قابل مصرف را کشف و 
در این رابطه 2 متهم را دستگیر کردند .این مقام انتظامی استان ارزش این دو محموله را بنا بر اعلام کارشناسان اقتصادی 
7 میلیارد و 650 میلیون ریال عنوان کرد.فرمانده انتظامي استان هرمزگان با بیان این که هماهنگی های قضائی لازم برای 
امحاء این محموله های فاسد انجام شده، خاطر نشان کرد: امنيت و حفظ سلامتی مردم از خطوط قرمز پلیس و دیگر 

سازمان های مسئول است و نیروی انتظامی برای حفظ و امنیت جان و مال مردم از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.

شناسایی 8 تن میگوی فاسد در سیریک

جمعیت  مدیرعامل  حوادث//  سرویس 
 هلال احمر استان هرمزگان از نجات ۱۱ 
دانش آموزان گرفتار در سیلاب شهرستان 

میناب خبر داد. 
   مختار سلحشور اظهار داشت: در پی طغیان 
رودخانه فصلی روستای مهرگان از توابع بخش 
حاج خادمی شهرستان میناب 11 دانش آموز در 
مسیر بازگشت از مدرسه در سیل گرفتار شدند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان 
تصریح کرد: بلافاصله پس از دریافت گزارش 
نیروهای امدادی هلال احمر از شعبه میناب به 
منطقه اعزام و پس از تلاش مستمر موفق به 
رهاسازی 11 دانش آموز گرفتار شدند.سلحشور 

گفت: 2 تیم امدادی و 2 خودرو کمک دار 
جهت امدادرسانی به دانش آموزان در این منطقه 
 اعزام شد. وی تصریح کرد: امدادگران جمعیت 
 هال احمربه علت طغیان رودخانه و 
صعب العبور بودن منطقه ساعت 16 و 30 دقیقه در 

محل حادثه حاضر شدند که نهایتا ساعت 18 و 40 
دقیقه عملیات امدادرسانی با موفقیت پایان یافت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان با 
اشاره به فعالیت سامانه بارشی در استان خاطر نشان 
کرد:نیروهای امدادی هلال احمر استان هرمزگان 
در تمام شعب در حال آماده باش به سر می برند 
تا درصورت نیاز امدادرسانی به هم استانی های با 

سرعت بیشتر انجام گیرد.

سرویس حوادث//  رسیدگی به پرونده مرد جنایتکاری که 
 به خاطر علاقه به یک زن همسر او را کشته بود به‌خاطر 

حاضر نشدن همدستش در دادگاه به جلسه دیگری موکول شد.
   رسیدگی به این پرونده با گزارش زنی به پلیس مبنی بر ناپدید شدن 
همسرش آغاز شد.پس از اظهارات زن جوان مأموران ردیابی‌های خود را 
آغاز کرده و دریافتند زن جوان از چند ماه قبل با مردی غریبه در ارتباط بوده 
است. از این‌رو شهرام احضار شد و مورد بازجویی قرار گرفت. وی در همان 

بازجویی‌های اولیه به قتل شوهر این زن اعتراف کرد و گفت: من و مهسا از 
بستگان دور هم هستیم. چند سال بعد از اینکه او ازدواج کرد یک‌بار تصادفی 
همدیگر را دیدیم و متوجه شدم که ارتباط خوبی با همسرش ندارد و بعد از آن 
باهم صمیمی‌تر شدیم. روز حادثه با مهسا بیرون بودیم که او حالش بد شد به 

همین خاطر او را به خانه‌اش رساندم اما ناگهان شوهرش رسید و باهم درگیر 
شدیم و من هم او را کشتم. بعد هم با مهسا و یکی از دوستانم به نام سهراب، 
جسد رضا را به حاشیه تهران بردیم و همانجا دفن کردیم.با اعتراف‌های متهم 
مهسا نیز بازداشت شد و او هم به همدستی در قتل همسرش اعتراف کرد.با 
تکمیل تحقیقات برای مرد جنایتکار به اتهام قتل و برای مهسا به اتهام معاونت 
در قتل و سهراب نیز به اتهام معاونت در دفن جسد کیفرخواست صادر و 

پرونده برای رسیدگی به شعبه 7 دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

11دانش آموز گرفتار در سیلاب » میناب « نجات یافتند 

قاتلان پسرم را مجازات کنید

               
کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدور سند مالکیت جدید 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.1- میلاد داوری فرزند غلام به شماره ملی 4690174482صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 186/26مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.2- علی روشی فرزند  پیری  به شماره ملی 4699275753صادره 
ازدهبارز در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 220/132مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 1074فرعی از 7-اصلی  واقع در بالاشهر دهبارز رودان  هر مزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد که پلاک 1074فرعی از 7-اصلی بنام  ابراهیم معتمدی معرفی گردیده است.3- علیرضا سالاری  فرزند عباس  به شماره ملی 4690248532صادره ازدهبارز در ششدانگ یک  باب مغازه به مساحت 
26/60مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 417فرعی از 7-اصلی  واقع در خشورگی رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 417فرعی از 7-اصلی بنام  محمد سهرابی معرفی گردیده است 
. 4- اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ محل اداره مبارزه با مفاسد اجتماعی  به مساحت 2182/84مترمربع که با توجه به تقاضا نامه ارائه شده ومستندات ضمیمه 
شامل رای شماره 326مورخ 76/03/18 دادرس محترم شعبه اول محاکم عمومی شهرستان رودان که برابر نامه شماره 9033/18940000 ریاست محترم دادگستری شهرستان رودان قطعیت یافته است وبا توجه به 
اینکه در رای مزبور رای به ابطال وانتزاع میزان 114 متر در طول و35/50 متر در عرض که در رای صراحتاً محل اداره مبارزه با مفاسد اجتماعی قید گردیده است و بر موقوفه بودن آن صحه گذاشته است حال با توجه 
به اینکه نسبت به میزان مندرج رای بر ابطال سند مالکیت 2فرعی از 7-اصلی  که بنا  بر اعلام بایگانی پلاک 2فرعی از 7-اصلی در شرایط فعلی در مالکیت آقایان رضا وفرانک وفرامرز وعلی  واحمد  همگی حسین 
خانی ومهدی برومند بطور مشاع می باشد وانتزاع آن از پلاک 2فرعی صادر گردیده وقطعیت یافته است ودر صورت ابطال وانتزاع این میزان مورد درخواست به پلاک باقیمانده 7-اصلی  الحاق میگردد که وضعیت 
پلاک 7-اصلی از بایگانی پرسش که برابر نامه شماره 5/3966 مورخ 1400/09/16 اعلام نموده است که پلاک 7-اصلی  بدوا بنام ابراهیم قوام ثبت وسند مالکیت آن صادر وتسلیم گردیده است  لذا مالکیت اداره 
اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ محل اداره مبارزه با مفاسد اجتماعی به مساحت 2182/84 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 7-اصلی ملکی متصالحین رودان واقع 
در رودان دهبارز هرمزگان بخش سه حوزه ثبت ملک رودان تائید و رای خود را با حدود ذیل صادر نماید  شمالا بطور منکسر بطولهای 19/24 متر و40/49 متر دیواریست به باقیمانده پلاک 2 از 7-اصلی  شرقا به 
طولهای 10متر و26/79متر هر دو قسمت به دیوار پلاک4494فرعی از 7-اصلی جنوبا در سه قسمت که دوم غربی می باشد به طولهای 47/04 متر و5/72 متر و18/33متر درب و دیواریست به پیاده رو خیابان غربا 
به طول 32/89 متر دیواریست به باقیمانده پلاک 2فرعی از 7-اصلی حقوق ارتفاقی ندارد .5 – سکینه گلستانی رودان فرزند علی به شماره ملی 4699184081صادره ازدهبارز  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
179/39مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 150فرعی از 8-اصلی واقع در گلستان رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 150فرعی از 8-اصلی  بنام ورثه احمد قاسمی معرفی گردیده است  
. 6-مهدی مرادی فرزند ابراهیم به شماره ملی 3380378925صادره از  بندرعباس در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 193/58مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع در  
پشته معزآباد  رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد .7- مریم حسین زاده فرزند محمد به شماره ملی 4699100236 صادره از رودان در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 147/50 متر مربع ملکی متصالحین 

رودان قسمتی از پلاک 676فرعی از 8-اصلی  واقع در معزآباد رودان حقوق ارتفاقی ندارد . که پلاک 676فرعی از 8-اصلی به نام خانم آمنه راستگو معرفی گردیده است . 154م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/10/27  -  تاريخ انتشارنوبت دوم : 13/ 1400/11   	

یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دردسر زن جوان برای زندگی رؤیایی

سرویس حوادث// با گذشت چند روز 
از مرگ غم‌انگیز قهرمان سابق کشتی 
فرنگی آسیا، خانواده وی از درخواست 
قصاص برای عاملان این جنایت خبر 

دادند.
   شامگاه پنجشنبه 23 دی خبر فوت محسن 
قاسمی ملی‌پوش سابق کشتی فرنگی ایران و 
دارنده مدال طلای آسیا، در حالی از سوی 
خانواده‌اش اعلام شد که این قهرمان 31 
ساله بروجردی از بهمن سال 98 در یک 
حادثه دلخراش دچار ضایعه مغزی شده و 
در بستر بیماری افتاده بود.مرتضی قاسمی 
برادر بزرگتر مرحوم محسن قاسمی گفت: ما 
چهار برادر و یک خواهر هستیم محسن پسر 
آخر خانواده و متولد سال 69 بود. برادرم 
پس از آنکه بنا به دلایلی از کشتی دور شد به 
دام اعتیاد افتاد با این حال با خواست خودش 
برای رها شدن از شر اعتیاد او را به یک 
کمپ در بروجرد بردیم به ما گفته بودند مرکز 

خوبی است؛ وقتی برادرم را در آنجا بستری 
کردیم من خیلی سفارش کردم که مراقبش 
باشند و به او برسند خودم هم مدام به او سر 
می‌زدم اما یک روز به ما گفتند برادرتان از 
پله‌ها افتاده و او را به بیمارستان برده‌ایم اما 
بعد متوجه شدیم برادرم در آنجا با چند نفر 
درگیر شده و او را بشدت مورد ضرب و شتم 
قرار داده و جمجمه‌اش را شکسته‌اند بعد هم 
ساعت‌ها او را در همان وضعیت در گوشه‌ای 
رها کرده بودند که باعث شد به کما برود. 
ما با اطلاع از این ماجرا بلافاصله به پلیس 
و دادسرا شکایت کردیم و خواهان بررسی 
تصاویر دوربین‌های مداربسته کمپ 
شدیم. مسئولان کمپ اول مدعی شدند 
تصاویر پاک شده اما با برگرداندن تصاویر؛ 
صحنه‌هایی هولناک از شکنجه و کتک زدن 
برادرم توسط سه نفر از افراد حاضر در کمپ 
دیدیم که هنوز هم تحملش برایمان سخت 
است.ما اصلًا خبر نداشتیم که این کمپ فاقد 

مجوز رسمی است. به‌دنبال این اتفاق ما از 
مسئولان کمپ شکایت کردیم و سه نفر به 
نام‌های پژمان، ایمان و فرشاد که ضاربین 
اصلی برادرم بودند بازداشت شدند. معاون 
دادستان بروجرد خودشان پیگیر پرونده 
بودند اما در نهایت این سه متهم هر کدام 
با قرار وثیقه 30 میلیون تومانی آزاد شدند 
البته کمپ هم پلمب شد.مرتضی ادامه داد: 
در این مدت که برادرم بستری بود هیچ 
کس حمایت مالی برای بستری بودنش 
نکرد حتی هیچ مقام مسئولی به عیادت 
او نیامد. برادرم مدتی در کما بود بعد 
چشمانش را باز کرد البته به ما گفتند دچار 
آسیب شدید  مغزی شده است با این حال 
مدت‌ها در بیمارستان خصوصی در تهران 
بستری بود بعد هم او را به خانه آوردیم و 
بسیار از او مراقبت می‌کردیم تا اینکه پس 
از دو سال برادرم غریبانه پنجشنبه شب ۲۳ 
دی ماه درگذشت.مرد جوان که در سوگ 

برادرش بشدت داغدار است گفت: پرونده 
شکایت از ضاربین برادرم در شعبه یکم 
بازپرسی دادسرای بروجرد در حال پیگیری 
است و حالا با توجه به فوت برادرم پس از 
انجام مراسم تشییع و تدفین در اسرع وقت 
به دادسرا خواهیم رفت تا از عاملان این 
جنایت به‌عنوان قاتلان محسن شکایت کنیم 
و به طور قطع خواستار قصاص آنها هستیم 
آنها برادرم را با شکنجه و ضرب و شتم 
به قتل رساندند از قاضی پرونده می‌خواهیم 
عادلانه قضاوت و مسببان مرگ برادرم را 
مجازات کنند.چرا باید مراکز کمپ ترک 
اعتیاد غیرمجاز فعالیت داشته باشند و هیچ 
نظارتی روی کار کمپ‌ها نمی‌شود؟ چرا 
قهرمان کشتی که زمانی مدال‌آور کشور 
بوده است این‌طور به فراموشی سپرده شده 
است؟ فیلم شکنجه‌های برادرم از سوی 
مسئولان این کمپ گواهی بر این ادعاست.

مرحوم محسن قاسمی در وزن ۷۴ کیلوگرم 
کشتی می‌گرفت. وی در سال ۲۰۱۱ و در 
۲۰ سالگی مدال طلای آسیا را کسب کرد 
و در سال ۲۰۱۲ به همراه تیم ملی کشتی 

فرنگی، قهرمان جهان شد.

برادر قهرمان سابق کشتی فرنگی:

برای عاملان قتل برادرم درخواست قصاص داریم

طرح : فاطمه هوشنگی

 در آگهي مزایده املاک اداره کل اموال و املاک 
بنیاد مستضعفان استان هرمزگان منتشره در روزنامه 3795 

 در تاريخ 1400/10/23در صفحه 3 تاریخ تحویل 
پاکت های مزایده از تاریخ 1400/10/22 لغایت 

1400/10/28 صحيح مي باشد که بدينوسيله اصلاح مي گردد . 

اصلاحیه
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 بازدید سرپرست فرمانداری جاسک 
از روستای آغوشک خشکاری

  عبدالمجید مرادی سرویس شهرستان// مهرانی سرپرست فرمانداری 
شهرستان جاسک به همراه جانشین سپاه جاسک سرهنگ نکوئی زاده 
از روستای آغوشک خشکاری بازدید کرد.به گزارش خبرنگار دریا؛ در 
این بازدید که از روستای آغوشک خشکاری بعمل آمد علی پیاب رئيس 
شورای آغوشک خشکاری به بیان مشکلات روستا پرداخت و عنوان 
کرد: روستاهای آغوشک با جمعیتی بالغ بر ۱۰۰۰ نفر است؛ که مردم 
در این روستاها با بحران بی آبی روبرو هستند و هنوز دغدغه آب شرب 
 دارند. تامین آب شرب روستاها از آب شیرین کن است که پاسخگوی 
این جمعیت نیست مشکل دوم روستاها مسیر ارتباطی آنهاست که 
با بارندگی های نه چندان شدید مسدود و ارتباط با مسیر اصلی قطع 
می‌شود.پیاب در ادامه صحبت ها به وضعيت ورزش روستا پرداخت 
و گفت:زمین ورزشی آغوشک دل ۳۰ درصد پیشرفت داشته و زمین 
ورزشی آغوشک خشکاری با اینکه تامین اعتبار شده است هنوز شروع 
به کار نکرده و مانده است.پیاب افزود:بارندگی های اخير خساراتی را به 
نخلستان های ما وارد کرده و سد خاکی روستا را نیز آب برده است که 
تقاضا داریم این موارد پیگیری و جبران خسارات شود.شورای آغوشک 
خشکاری ادامه داد:سهمیه آرد روستا کم است که این سهمیه براساس 
سرشماری سال ۹۵ بوده و با افزایش جمعیت این اندازه آرد پاسخگوی 
این جمعیت نیست که انتطار داریم با آمار بروز جمعیت روستاها سهمیه 
اختصاص داده شود تا مردم با مشکل کمبود آرد مواجه نشوند.در ادامه 
علی مهرانی سرپرست فرمانداری شهرستان جاسک ضمن تشکر از شورا 
و دهیار روستا در جهت رفع مشکلات و دغدغه های مردم و پیگیری 
مستمر جهت برطرف نمودن آنها گفت: فلسفه وجود همه ما برای خدمت 
و رفع مشکلات این مردم است و هیچ هدف دیگری را دنبال نخواهیم کرد 
هرچه داریم از همین مردم صبور و خونگرم است مردمی که ولی نعمتان 
ماهستند و ما با افتخار نوکری این مردم را باید بکنیم.مهرانی با اشاره به 
اینکه ۲۶ دی روز فرار شاه از ایران است گفت: در این روز شاه از ایران 
فرار کرد و پایان دورانی پر از تاریکی ظلم و فساد رقم خورد پایان دورانی 
که جز رنج و عذاب چیزی برای مردم نداشت اما با روی کار آمدن نظام 
جمهوری اسامی هم استقلال و هم آزادی و امنیت را نصیب این مردم 
کرد.مهرانی افزود:خدمات ارزشمند انقلاب اسلامی ایران برای مردم نسبت 
به دوران شاهنشاهی در همه زمینه ها به برکات نظام جمهوری اسلامی 
شامل حال مردم بوده و خواهد بود امروز خدا را شاکریم که با وجود 
وحدت و همدلی و همراهی و یکرنگی بین برادران اهل سنت و تشیع 
در کنار هم برای سربلندی و سرافرازی میهن عزیزمان تلاش می کنیم.

سرپرست فرمانداری جاسک گفت: بررسی و پیگیری مشکلات مردم 
در دستور کار ما خواهد بود و آنچه شورای عزیز روستا بیان داشت را 
پیگیری خواهیم کرد تا رسیدن به جواب مطلوب، در خصوص مشکل آب 
روستاها ما خط انتقال آب روستاهای غرب شهرستان را در دستور کار 
داریم که با جدیت و فوریت بیشتر دنبال می کنیم تا بخشی از روستاهای 
شهرستان جاسک خصوصا روستاهای غرب از نعمت آب پایدار 
برخوردار شوند و همچنین در بحث مسیر مواصلاتی،سهمیه آرد،خسارات 
ناشی از بارندگی،زمین ورزشی و احیای سازه آبخیزداری پیگیری های 

لازم را خواهیم کرد تا مشکلات یاد شده رفع گردد.

خبری

شهرستان

روابط عمومی اداره کلته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// استاندار هرمزگان، روند اقدامات 
در پی بارندگی‌ها در شهرستان‌های رودان و میناب را مورد بازدید و بررسی 

قرار داد.

    به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان با همراهی 
 عبدالرضا سالاری سرپرست فرمانداری شهرستان رودان، ضمن بازدید از 
محله های مختلف روستای سرجوئیه و همچنین محله های گلستان و سنگی 

شهر رودان، خسارت های وارده به منازل مردم را از نزدیک بررسی و در گفتگو با 
ساکنان این مناطق، نحوه مدیریت و خدمات رسانی به این محله ها را مورد ارزیابی 
قرار داد.همچنین با توجه به هشدارهای سازمان هواشناسی مبنی بر بارندگی 
 مستمر تا اواسط این هفته و امکان وقوع سیلاب و سوانح متعاقب آن، مهندس 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان با همراهی مهندس رضا مدرس معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان و مجید سلحشور فرماندار ویژه 
شهرستان میناب، از روستای مازغ این شهرستان بازدید و عملیات پیشگیرانه 
تیم های مختلف برای مدیریت سیلاب احتمالی را مورد رصد و پایش قرار داد.

در پی بارندگی‌های اخیر صورت گرفت

بازدید استاندار هرمزگان از رودان و میناب 

سرویس شهرستان// آیین معارفه فرماندار 
شهرستان رودان با حضور معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 

برگزار شد. 
 آیین معارفه فرماندار جدید شهرستان رودان 
با حضور علی رئوفی معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری هرمزگان، امام جمعه 
رودان، مدیران ستادی استانداری هرمزگان 
و اعضای شورای تامین و شورای اداری 
شهرستان رودان در سالن همایش فرمانداری 
رودان برگزار شد.علی رئوفی در این آیین  
اظهار داشت: دولت‌ها تغییر می کنند و تغییر 
نیروها و انتخاب افراد توانمند و هم سو طبیعی 
است قطعا  تغییر به هر نحوی به نفع جامعه 
است.وی ادامه داد: قطعا نباید این تغییرات 
موجب اختاف مابین گروه‌ها و احزاب 
شود. معاون استانداری هرمزگان بیان داشت:  
حاکمیت نیازمند تعامل و همدلی است و قطعا 
فرماندار هم به تنهایی خود موفق نخواهد 

شد و باید مدیریت مشارکتی باشد.رئوفی با 
بیان این که مدیران به ویژه فرمانداران در دو 
سال اخیر به نوعی مدیریت بحران کردند و 
از بحث کرونا گرفته تا مشکلات حاصل از 
تحریم و گرانی‌ها واقعا آنها پای کار بودند.وی 
تاکید کرد: اسباب مدیریت صعه صدر است که 
بتوان در پی آن  انتظارات و مطالبات مردمی 
را درک و رفع کرد و باید حتی کسانی که نقد 
کننده هستند مورد پذیرش قرار گیرند.معاون 
استاندار هرمزگان با اشاره به ویژگی‌های 
فرماندار جدید شهرستان رودان، وی را نیروی 
متعهد و انقلابی معرفی کرد و گفت: رودان شهر 
علما و با مردمی ولایت دار است که قطعا 
در دوران جدید با کارها جهادی برای رفع 
مشکلات تلاش خواهد شد.عبدالرضا سالاری 
سرپرست جدید فرمانداری رودان نیز در این 
آیین با قدردانی از حسن اعتماد استاندار 
هرمزگان اظهار داشت: بار امانت سنگین امروز 
بر عهده حقیر گذاشته شده  و از تمامی اقشار 
مختلف مردم و مسئولان در این راه تقاضای 
کمک دارم.وی تصریح کرد: خادم و خدمت 
گذار  مردم هستم و به دور از رنگ بندی‌های 
سیاسی و جناحی از تمامی ظرفیت‌ها برای 
توسعه و پیشرفت شهرستان ولایتمدار رودان 
تلاش خواهد شد.سرپرست فرمانداری رودان 

ادامه داد: خط قرمزم منافع مردم است و برای 
خدمت رسانی به آحاد مردم شریف شهرستان 
بویژه خانواده معظم شهدا و نیازمندان گام 
 خواهم برداشت.سالاری خاطر نشان کرد: با 
 برنامه ریزی میان مدت و بلندمدت برای توسعه 
شاخص های شهرستان برای خدمات رسانی 
به مردم تلاش خواهد شد.وی ادامه داد: نقش 
اصحاب رسانه در این میان به عنوان پل 
ارتباطی بین مردم و مسئولان در راستای 
توسعه شهرستان و اجرای سیاست های دولت 
مردمی بسیار مورد نیاز است.وی افزود: با 
اقدامات جهادی و انقلابی باید به مقابله با 
مشکلات پرداخت و اولین گام در این راه 
ایجاد یک وحدت همگانی با بهره گیری از 
تمامی ظرفیت ها در همه جناح های سیاسی 
است.سالاری در ادامه  استفاده از ظرفیت 
نخبگان و فرهیختگان را برای تحقق این امر 
ضروری دانست.وی در پایان تاکید کرد: برای 
تحقق اهداف با تدوین یک برنامه راهبردی 
بدنبال رفع مشکلات و توسعه همه جانبه اقدام 
کرد تا روح تمامی شهدا نیز از این اقدامات 
راضی و خشنود باشد.به گزارش فارس در این 
آیین از تلاش‌های مصطفی غلامپور قدردانی 
و عبدالرضا سالاری به عنوان سرپرست 

فرمانداری شهرستان رودان معرفی شد.

فرماندار میناب خبر دادسرپرست فرمانداری رودان معرفی شد 

احداث دیوار حفاظتی
 برای روستاهای پایین دست سد استقلال میناب

استاندار  معاون  شهرستان//  سرویس 
هرمزگان و فرماندار ویژه میناب گفت: 
قرارگاه مدینه منوره سپاه پاسداران با 
برای  دیوار حفاظتی  تلاش شبانه‌روزی 
روستاهای پایین دست سد استقلال 

میناب احداث کرد. 
   مجید سلحشور افزود: شرایط ویژه ای 
که در شهرستان میناب مشکل ساز شود 
وجود ندارد و اکنون معابر و خیابان‌های 
این شهر دچار آب گرفتگی شده است.

وی یادآور شد: آنچه اندکی مایه نگران 
است وضعیت روستاهای پایین دست سد 
استقلال میناب مانند مازغ و تنبک بوده 
که قرارگاه مدینه به صورت شبانه‌روزی 
برای بستن مسیر ورودی سیلاب به این 
روستاها تلاش کرد.وی ادامه داد: بخشی 
از آب سد استقلال میناب بر اساس 
گزارش شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان 
رها شده تا ظرفیت خالی برای سیلاب 
احتمالی ورودی این سد ایجاد شود 
و چنانچه سیلاب جدیدی آمد بتوان 
آن را مدیریت کرد و آسیب کمتری به 
روستاهای پایین دست وارد شود.معاون 
استاندار هرمزگان بیان کرد: وارد شدن 
یا نشدن سیلاب جدید به سد استقلال 
میناب هم قابل پیش بینی نیست و 
بستگی به میزان بارش‌ها در حوزه آبریز 
همچون شهرستان رودان و جنوب استان 

کرمان دارد.
   وی افزود: مردم در بارندگی قبلی 
همکاری بسیار خوبی با مسئولان داشتند 
و از آنها تقاضا داریم همچنان همکاری 
داشته باشند و از قرار گرفتن در حاشیه 
رودخانه، ترددهای غیر ضرور و عبور 
از مسیل‌ها حتی مسیل هایی که به نظر 
می‌رسد آب کمی دارند خودداری کنند 
چونکه احتمال دارد دچار خطا در 

محاسبه عمق آب شده باشند.فرماندار 
میناب اشاره کرد: همه مسئولان این 
شهرستان درحال مدیریت شرایط ناشی 
از بارندگی هستند و تلاش دارند مردم 

کمتر دچار خسارت و زیان شوند.
* سیل افزون‌بر یک هزار میلیارد 

تومان به میناب خسارت زد
  سلحشور گفت: امید می‌رود با همین 
رویه و بدون خسارت‌های جانی و مالی 
بتوان از این شرایط عبور کرد و آسیبی 
به  این شهرستان که در سیلاب قبلی 
متحمل افزون‌بر یک هزار میلیارد تومان 
 زیان شد وارد نشود.وی خاطر نشان کرد: 
۲۰ هزار منزل مسکونی در سراسر 
شهرستان میناب در سامانه قبلی دچار 
آبگرفتگی و افزون‌بر ۲۰۰ منزل مسکونی 
تخریب شد و یک هزار منزل مسکونی 

نیاز به تعمیر دارند.
  بنا به گفته معاون استاندار هرمزگان، 
آمار خسارت‌های سامانه بارشی 
قبلی همچنان درحال بروزرسانی بوده 
و احتمال افزایش میزان خسارت‌ها 

وجود دارد.سلحشور تاکید کرد: مردم 
تا  بگیرند  ایمنی را جدی  هشدارهای 
بدون تلفات جانی از این شرایط عبور 
کنیم و برای ما در وهله اول حفظ جان 
مردم دارای اولویت است. وی اضافه کرد: 
هم استاندار از نزدیک شرایط شهرستان 
میناب را مورد بررسی قرار دارد و 
به مسایل و مشکل های مردم توجه 
بحران  مدیریت  ایرنا؛  گزارش  دارد.به 
هرمزگان هشدار نارنجی جوی صادر 
کرد و براساس آن سامانه بارشی کنونی 
که فعالیت خود را از روز شامگاه جمعه 
در این استان آغاز کرده می‌تواند منجر به 
آب گرفتگی، جاری شدن سیل و طغیان 
رودخانه های فصلی شود.براساس 
اعلام هواشناسی هرمزگان میناب با 
 ۲۷۲ و رودان با ۱۷۶ میلی‌متر بیشترین 
بارش ها را در زمان فعالیت سامانه 
باشی قبلی داشتند که آسیب بسیاری 
متحمل شدند واین بارش ها موجب آب 
گرفتگی و جاری شدن سیلاب در برخی 
 مناطق شهری و روستایی و خسارت به 

زیر ساخت های عمومی شده است.

اوراق مزایده عمومی تک مرحله ای }1400/5/8{
اداره کل ورزش و جوانان استان در نظر دارد در راستای اجرای ماده 5 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت ، مکان مشروح ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت عقد قرارداد به بخش خصوصی واگذار نمایند. 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه ستاد از تاریخ 1400/10/28 لغایت 
1400/11/03به مدت 5 روز و جهت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1400/11/14 به مدت 10 روز به سامانه الکترونیک 
دولت مراجعه نمایند . ضمناً هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد . 33331523 در ساعات اداری 

پاسخگوی متقاضیان می باشد .
اجاره اماکن تجاری و ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

* تبصره :
دریافت اسناد از تاریخ 1400/10/28  لغایت 1400/11/03 و مهلت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1400/11/14 آخرین مهلت 

شناسه آگهی : 1258182تحویل 1400/11/16 و افتتاح پاکات 1400/11/17 می باشد .

ردیف
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2
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نام مکان
)تجدید مزایده( پکیج شماره 3 )بیلبوردتبلیغاتی جنوبی 

شماره 1 واقع درچهارراه پردیس سالن ژیمناستیک 
، بیلبوردتبلیغاتی شمالی شماره 2 واقع درچهارراه 

پردیس سالن ژیمناستیک، بیلبوردتبلیغاتی شماره 1 واقع 
درورزشگاه خلیج فارس ، بیلبوردتبلیغاتی شماره 2 واقع 

درورزشگاه خلیج فارس(
)تجدید مزایده( مغازه تجاری چادر دوزی 
برزنت ساحل )مستاجر فعلی : برفی( واقع 

درمجموعه ورزشی تختی بندرعباس
)تجدید مزایده( سالن ژیمناستیک واقع 

دررسالت شمالی – بعد از چهارراه پردیس 
بندرعباس

)تجدید مزایده( سالن بدمینتون واقع 
درمجموعه ورزشی حجاب بندرعباس

)تجدید مزایده( زمین آسفالت )اسکیت( 
واقع درمجموعه ورزشی حجاب 

بندرعباس

قیمت پایه 
ماهانه)ریال(
65.000.000
80.500.000
96.000.000

30.000.000

35.000.000

60.000.000

60.000.000

35.000.000

35.000.000

20.000.000

20.000.000

مبلغ ضمانت نامه 
شرکت در مزایده

 109.150.000
ریال

 20.750.000
ریال

 36.000.000
ریال

 21.000.000
ریال

 12.000.000
ریال

مدت قرارداد

25 ماه

12 ماه

12 ماه

12 ماه

12 ماه

سال
1400
1401
1402

1400

1401

1400

1401

1400

1401

1400

1401

آدرس

بندرعباس

بندرعباس

بندرعباس

بندرعباس

بندرعباس

ت دوم
نوب

سرویس شهرستان// رئیس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: 
پروتکل های بهداشتی در این جزیره تنها بین ۴۰ درصد مسافران و 

کیشوندان رعایت می شود. 
   محمدرضا رضا نیا با اشاره به شیوع سوش اوُمیکرون در بیشتر نقاط کشور از 
جمله جزیره کیش اظهار داشت: رعایت پروتکل های بهداشتی توسط حداقل 
۸۰ درصد جامعه لازمه کاهش زنجیره انتقال ویروس و عبور از پیک ششم 
کرونا است.وی افزود: اما به علت فاصله پیک پنجم و ورود به پیک ششم 
باعث شده که اکنون شاهد عادی انگاری در جزیره کیش از سوی مسافران و 
کیشوندان باشیم به گونه ای که در خوشبینانه ترین حالت تنها ۴۰ درصد از افراد 
جامعه پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند. رضانیا با بیان اینکه جزیره 
کیش به واسطه اینکه عمده فعالیت های اقتصادی آن مبتنی بر گردشگری 
است از شیوع ویروس کرونا و اعمال محدودیت ها دچار خسارت شده است 

یادآور شد: انتظار می رود افراد جامعه به ویژه کیشوندان خود را ملزم به رعایت 
پروتکل ها و دعوت مسافران به این مهم بدانند تا شاهد کاهش زنجیره انتقال 
ویروس در جزیره باشیم.وی یادآور شد: تزریق واکسن کرونا به ویژه دُز سوم 
و دوم دومین راهکار اساسی برای مقابله با شیوع این ویروس است که انتظار 
می رود کیشوندان همانند گذشته در برای تزریق نوبت سوم واکسن خود در 
اولین زمان ممکن اقدام کنند.سخنگوی شورای سلامت کیش افزود: در طرح 
واکسیناسیون عمومی جمعیت هدف تزریق واکسن در این جزیره حدود ۴۹ 
هزار نفر پیش بینی شده که تا کنون ۱۱۰ درصد از این جمعیت دُز اول، حدود 
۹۸ درصد دُز دوم و حدود ۲۵ درصد نیز دُز سوم خود را دریافت کرده اند.به 
گزارش ایرنا، وی یادآور شد: تاکنون حدود ۱۱۹ هزار دُز انواع واکسن کرونا 
در این جزیره تزریق شده که شامل بیش از ۵۶ هزار دُز در نوبت اول، بیش از 

۴۹ هزار دُز در نوبت دوم و حدود ۱۳ هزار دُز در نوبت سوم است.

۴۰ درصد مردم کیش پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند

مدیرکل گمرکات غرب هرمزگان:

۲میلیارد دلار کالا از بندرلنگه به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شد
سرویس شهرستان// مدیرکل گمرکات غرب هرمزگان گفت: از 
ابتدای سالجاری تاکنون افزون بر ۲ میلیون و ۴۹ هزار تن کالا 
به ارزش۲ میلیارد و ۷۵۵ میلیون دلار از گمرک بندرلنگه به 

کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شد.
   ناصر نوروزی بیان داشت: این کالاها بیشتر شامل میوه و تره بار، 
خشکبار، ظروف و مصنوعات پلاستیکی و فلزی و نمک صنعتی 
و مصالح ساختمانی و قیر و محصولات نفتی و پتروشیمی و انواع 
مصالح ساختمانی بوده است.وی عنوان کرد: این میزان صادرات که 
به مقصد کشورهای امارات، قطر و حاشیه خلیج فارس بارگیری 
شده، نسبت به مدت مشابه از لحاظ دلاری ۱۴۵ درصد افزایش 

داشته است.مدیرکل گمرکات بندرلنگه اظهارداشت: همچنین در این 
مدت ۶۶ هزار تن کالا به ارزش افزون بر ۱۵۷ میلیون دلار وارد 
گمرک بندرلنگه شده است که در مقایسه با سال گذشته افزایش 
۸۵ درصدی از لحاظ دلاری دارد.وی از بندرلنگه به عنوان قطب 
ترانزیت جنوب بویژه ترانزیت خودروهای خارجی یاد کرد و افزود: 
در ۹ ماهه سالجاری خدمات ترانزیت کالا افزون بر ۱۴۹ هزار تن 
از گمرک بندرلنگه به کشورهای هدف انجام شده است که به علت 
همین خدمات مناسب و حضور شبانه روزی کارکنان، نسبت به مدت 
مشابه سال ۹۹ حدود ۵۰ درصد افزایش نشان می دهد.نوروزی 
درآمد اداره کل گمرک بندر لنگه را در این مدت یک هزار و ۴۷۰ 

میلیارد ریال ذکر کرد که نسبت به مدت مشابه ۵۷ درصد افزایش 
نشان می دهد.به گزارش مهر، وی با قدردانی از تلاش همکاران خود 
به علت حضور با تعداد کم اما تمام وقت و انجام وظیفه به منظور 
جلوگیری از ایجاد تعلل و ایستایی در امر خدمت رسانی به مردم و 
کشور در برهه حساس کنونی، جنگ اقتصادی تحمیلی و با وجود 
کرونا، سازمان گمرک را به عنوان پیشگام در خدمات با همکاری 
دیگر سازمان‌های مرتبط با امر تجارت معرفی کرد.گمرکات غرب 
هرمزگان شامل گمرک بندرلنگه، گمرک کنگ، گمرک چارک، گمرک 
آفتاب، گمرک شیو، گمرک منطقه ویژه انرژی بر پارسیان، گمرک 

سیری، گمرک لاوان و همچنین گمرک مسافری است.

طرح :  بیتا  هوشنگی
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
۰۵:۱۵:۳۹ اذان صبح

۰۶:۳۵:۵۷
۱۱:۵۴:۳۴
۱۷:۱۳:۲۴
۱۷:۳۱:۱۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۵۱:۰۲ اذان صبح
۰۷:۱۴:۴۲
۱۲:۲۵:۰۱
۱۷:۳۵:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۹:۲۸ اذان صبح
۰۷:۰۱:۰۵
۱۲:۱۶:۱۸
۱۷:۳۱:۴۳
۱۷:۴۹:۵۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۰:۰۱ اذان صبح
۰۶:۲۲:۰۵
۱۱:۳۶:۱۲
۱۶:۵۰:۳۳
۱۷:۰۸:۴۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۳:۲۷ اذان صبح
۰۶:۵۵:۳۹
۱۲:۰۹:۲۷
۱۷:۲۳:۲۹
۱۷:۴۱:۴۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۶:۱۱ اذان صبح
۰۶:۳۸:۵۶
۱۱:۵۱:۲۲
۱۷:۰۴:۰۱
۱۷:۲۲:۲۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۳۸:۴۱ اذان صبح
۰۷:۰۱:۵۰
۱۲:۱۳:۲۲
۱۷:۲۵:۰۹
۱۷:۴۳:۴۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۸:۵۴ اذان صبح
۰۶:۵۳:۰۷
۱۲:۰۲:۱۰
۱۷:۱۱:۲۸
۱۷:۳۰:۱۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۷:۵۴:۱۳ اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
ممكن است امروز شخص خاصی بر سر راه شما برای 
رسیدن به رضایت و خرسندی مانع ایجاد كند كه  باعث 
شوكه شدن تان شده و مجبور شوید برای رسیدن به حق 
خود با وی بجنگید. شما در موقعیتی قرار ندارید كه بگذارید شخص 
دیگری در مورد شما قضاوت كند. به یاد داشته باشید كه احساسات شما 
الان بسیار قوی است و این باعث می‌شود كه دیگر لازم نباشد كه برای 
غلبه و ایستادگی در برابر این مشكل خود نیروی خود را هدر داده و با 
آن بجنگید. در عوض،‌ ایده‌های بزرگ خود را در مسیر عمل قرار دهید 

و گام به گام و به تدریج جلو بروید.
   اردیبهشت :

سیاره حاكم شما ونوس می‌تواند عشق آرام و ملایم شما 
را به عشقی آتشین و سوزان تبدیل كند كه خواسته‌ها و‌ 
آرزوهایتان را افزایش دهد. خوشبختانه،‌ به نظر می‌رسد 
شما قادر به جلوگیری از اشتباهات خود هستید،‌ حتی اگر احساسات 
خود را برای رسیدن به آنچه كه مطلوب تان است كنار بگذارید. با این 
وجود،‌ اما هنوز بهترین كار این است كه  راه سخت و متعالی را انتخاب 
كرده زمانیكه برای بدست آوردن عالی ترین موفقیتی كه می‌توانید تمركز 

كنید.
   خرداد :

شما امروز حتی اگر شغلتان هم ایجاب کند، نمی‌توانید 
یک جا بنشینید!! حتی اگر راهی برای همکاری کردن 
 با دوستانتان در طول روز پیدا نکردید، باید خستگی و 
بی حوصلگی را از ذهن خود بیرون کنید؛ چرا که دوستان شما خودشان 
در فکر آماده کردن شرایط لازم هستند. آنها همچنین می‌توانند شما را 
به داشتن ایده‌های مثبت تشویق کنند، بنابراین به دقت به حرف‌هایشان 

توجه کنید.
    تیر :

شما امروز بر سر دوراهی قرار گرفته‌اید. شاید دلتان 
بخواهد که با عجله از این دوراهی بگذرید، بنابراین 
می‌توانید از شر آن خلاص شده و مسیر دیگری را 
برگزینید. اما وقتی که شروع می‌کنید، می‌بینید که راه‌های بسیار زیادی 
از آنها منشعب می‌شود و آن راهی که شما در زندگی تان برمی‌گزینید 

تاثیرات طولانی مدتی خواهد داشت. 
      مرداد :

تعطیلات شما به نظر می‌رسد تا فردا به پایان نرسد و 
ممكن است بخواهید هر لحظه آن را در ذهن خود ثبت 
كنید و از آن به بهترین نحو استفاده كنید؛ درباره اینكه 
تفریح كمتری انتظار شما را میك‌شد نگران نباشید،‌ بلكه به این فكر كنید 
كه شما می‌توانید در راه و مسیری نو قرار گرفته و روی دیگران تاثیر 
مثبتی داشته باشید. شما می‌توانید این رفتار و افكار خود را به دیگران 

نیز تعمیم دهید.
   شهریور :

شما نمی‌خواهید اگر كسی به شما پیشنهاد كاری را داد آن 
را قبول كنید حتی اگر وی می‌دانست كه این كار از عهده 
شما بر می‌آید كه موقعیت خاصی را اداره كنید یا اینكه 
برنامه دیگری  را به شما پیشنهاد داد. اما این درباره انتخاب  كار درست 
در برابر غلط نیست. در حقیقت،‌ می‌تواند حق با هر كسی باشد. به طور 
آشكار،‌ راه‌های زیادی برای رسیدن به اهداف یكسان وجود دارد، اما 
اینكه شما راه خودتان را بروید باعث می‌شود كه دل تان نیز با كار همراه 
باشد و شما را قادر می‌سازد كه باقی مانده احساسات خود را برای 

رسیدن به اهدافی متعالی تر یكپارچه و هماهنگ كنید.
   مهر :

پلوتون تیره و سایه افكن به سیاره حاكم شما ونوس 
چیزی عجیب و مرموز می‌دهد كه باید آن را همین 
امروز بررسی كنید،‌ و این كار باعث می‌شود افكار روشن 
 و آسانی كه درباره عشق داشتید تبدیل به عشقی پیچیده و دشوار 
شود. ممكن است شما همچنان ترجیح بدهید كه خود را درگیر 
احساسات تان نكنید و این كار را با سرگرم كردن خود بوسیله فردی از 

اطرافیان تان انجام می‌دهید. 
      آبان :

ممكن است مجبور باشید این روزها به گامی كه در زندگی 
برمی‌دارید توجه بیشتری داشته باشید چرا كه اخیرا زیاد 
به كارهایتان فكر نمیك‌نید و آنها را بدون تامل و توجه 
 انجام می‌دهید در حالیكه معمولا این طور عمل نمیك‌نید؛‌ شاید از این 
بی فكری خود خشمگین شوید ولی الان زمان آن نیست كه بخواهید 
آن را بپوشانید و انكار كنید. سعی كنید در هنگام عصبانیت احساسات 
خود را بروز ندهید. به هر حال،‌ امروز اوضاع بهتر نخواهد شد. آنچه كه 
در ذهن دارید را با دیگران تقسیم كنید،‌ در راهی گام برندارید كه مانند 

موقعیتی كه قبلا داشتید شما را آسیب پذیر و شكننده كند.
   آذر :

امروز فرصت خوبی برای پیوستن به یك گروه ورزشی 
است،‌ یا اگه دوست ندارید فعالیتی داشته باشید و فقط 
نظاره گر باشید آنها را از تلویزیون تماشا كنید. اما شما 
آدمی هستید كه در هنگام تماشای یك بازی داد و فریاد میك‌نید و نظرات 
خود را در حین بازی بیان میك‌نید! نظراتی كه راجع به بازی،‌ بازیكنان، 
داور مسابقه یا هر چیز دیگری كه آن لحظه از ذهن شما عبور كند. شریك 
كردن دیگران در احساسات و نظرات تان می‌تواند كمك كننده باشد اما 

نباید سعی كنید كه دیگران را مجبور كنید كه حتما مانند شما فكر كنند.
  دی :

پلوتون بی‌رحم با ونوس ملایم و مهربان امروز در سومین 
خانه از ارتباطات شما هارمونی و هماهنگی عجیبی 
دارند، بنابراین شما نیاز ندارید كه از بیان كلمات تان 
جلوگیری كنید. شما حرف‌های زیادی برای گفتن دارید و نباید اجازه 
دهید كه هیچ چیز مانع از این بیان حقیقت شود. این قضیه فقط درباره 
این نیست كه شما چه می‌گویید،‌ بلكه درباره این است كه چگونه آن را 
بیان میك‌نید. ممكن است شما فكر كنید كه نمی‌توانید در عین آشفتگی، 

‌مهربان هم باشید، اما نه، شما توان هر كاری را دارید.
   بهمن :

به نظر می‌رسد زندگی برای شما هر روز بهتر و بهتر 
می‌شود،‌ اما باید قبل از این كه بخواهید وارد مرحله 
جدیدی از زندگی شوید كارهای نیمه تمامی را كه كنار 
گذاشته بودید را تمام كنید. ممكن است در طول هفته‌های آینده سرعت 
تغییرات در زندگی شما افزایش یابد، ‌اما شما باید الان روی لحظه حال 
تمركز كنید نه اینكه نگران آینده باشید؛‌ اگر لازم بود بی باك باشید،‌ اما 
مواظب باشید كه كارهای ناتمام تان به خاطر بی توجهی و سهل انگاری 

كنار گذاشته نشوند.
  اسفند : 

ونوس عاشق اكنون در نشان شما ظاهر شده است، شادی 
و انرژی را برای شما به ارمغان می‌آورد و از پلوتون 
تیره و كدر حمایت دریافت میك‌ند و پلوتون اشعه‌های 
خوشگذرانی و بی خیالی را به افكار ناخودآگاه شما ساطع میك‌ند. 
دسترسی به تمام زیبایی‌ها الان آسان نیست و الان فرصتی به مراتب 

دشوارتر از گذشته برای تجربه آنها دارید.

سرویس سامت // دختر کوچولویتان 
روزی پنج بار کشوی لوازم آرایش شما 
را باز می‌کند و می‌پرسد: »دوست داری 
خوشگلت کنم؟«… چه حسی دارید؟ 
چه‌طور برخورد می‌کنید؟ پسرکوچولویتان 
با وسایل آرایشی شما صورتش را نقاشی 
می‌کند و شما نگران هستید و نمی‌دانید 

چه باید کرد.‏
   به گزارش سامت نیوز به نقل از ضمیمه 
خانواده روزنامه اطلاعات، این تجربه‌ها برای 
بسیاری از پدر و مادرها اتفاق می‌افتند و 
شما در مقابل کودکی که به تقلید از بزرگترها 
و نقاشی کردن صورتش با لوازم آرایشی 
اشتیاق دارد، ممکن است سه واکنش مختلف 
را نشان دهید: در حالت اول، با یک دستمال 
به جانش بیفتید و صورتش را با عصبانیت پاک 
کنید، تهدیدش کنید و از خطرناک بودن کارش 
بگویید. در حالت دوم، او را در آغوش بگیرید 
و سلفی بیندازید و در حالت سوم، با بی تفاوتی 

از کنارش بگذرید و ندیده‌اش بگیرید. ‏
* زیبایی، تحسین می‌شود

  جلوی آیینه آرایش کردن از میل به زیباتر 
شدن نشات می‌گیرد. حتی اجتماع هم زیبایی را 
تحسین می‌کند. نگاهی به خودتان و اطرافیانتان 
بیندازید. چقدر از آینه و لوازم آرایش استفاده 
می‌کنید؟ برخی از شما ممکن است بگویید: 
“من به ندرت این‌کار را می‌کنم”. به سراغ 
انیمیشن‌ها، برنامه‌ها و تبلیغات تلویزیون بروید، 
و یا تبلیغاتی که لابای بازی‌های موبایل و 
رایانه پخش می‌شود.‏‎ ‎انتظار دارید کودک سه، 

چهار ساله شما چقدر مقاومت کند؟‏
* خوشحال باشید

اگر کودک دوساله شما به سراغ لوازم آرایشتان 
می‌رود و روی صورتش نقاشی می‌کشد، 
خوشحال باشید. اگر دختر است که نشان 
می‌دهد با تقلید از شما از جنسیتش راضی 
است. پس دست و پایتان را گم نکنید که تا 
اینجا مادر خوبی بوده‌اید.‏اما اگر دخترتان اهل 
دامن پوشیدن نیست، از گل‌سر بدش می‌آید و 
سراغ لوازم آرایشی نمی‌رود، این علایم به ظاهر 
بی اهمیت ممکن است زنگ خطر بزرگی برای 
آینده جنسی او باشند. مثلا نشان دهند که دختر 
شما از جنسیتش راضی نیست، و اگر مراقب 
نباشید، ممکن است در آینده دچار مشکلات 
جدی شود. پیام نهانی این رفتارها این است 
که دختر شما رابطه خوبی با مادرش ندارد. از 
والد همجنسش الگو نمی‌گیرد و رابطه عاطفی 
قوی با او ندارد.‏ هرگز به زور متوسل نشوید 
تا او طبق معیارها رفتار کند؟ در عوض به 
فکر ترمیم رابطه خود با او باشید. تا زمانی که 
ارتباط عاطفی مادر و دختر ترمیم نشده باشد، 
نمی‌توانید او را نسبت به جنسیتش راضی کنید. 

از مشاور کمک بگیرید.‏
* با پسرم چه کنم؟

  اگر کودکتان پسر است و کنجکاوی خاصی 
در مورد شما و لوازم آرایشتان دارد، هرگز حتی 

با یک لبخند هم رفتارش را تقویت نکنید. در 
ضمن با دعوا و ایجاد تنش هم کنجکاوی‌اش 
را بیشتر نکنید. رفتارش را نادیده بگیرید و در 
بهترین فرصت، با ماژیکهای مخصوص گریم، 
برایش سبیل بکشید و بخندید تا با جنسیتش 
بیشتر آشنا شود. برایش توضیح بدهید که برای 
گریم صورت، ماژیک‌های مخصوص وجود 
دارد و از لوازم آرایش فقط خانم‌ها استفاده 

می‌کنند.‏
* چرا آرایش غلیظ؟

اگر خودتان دختر نوجوان ندارید، حتما دختران 
نوجوان را دیده‌اید که تمایل به آرایش‌های غلیظ 
دارند. می‌دانید میل به انجام این آرایش‌های 
سنگین از کجا آمده است؟ منع کردن نیازهای 

طبیعی او توسط والدین در دوره کودکی.‏
اگه دختر کوچولو دارید و نگران هستید که در 
آینده نوجوانی با این ویژگی‌ها تحویل جامعه 
بدهید، مراقب برخوردهای امروزتان باشید. 
همیشه اعتدال را در برخورد حفظ کنید لازم 
نیست برای او کف بزنید، اما با محبت و مهربانی، 
از او بپرسید چه کرده و چه احساسی دارد؟ اگر 
پرسید که آیا زیباتر شده؟ تاییدش کنید و او را 

در آغوش بگیرید. ‏
* امنیت بدهید

چه اشکالی دارد اگر دختر کوچولوی شما 
که علاقه به آرایش کردن دارد، در خانه و 

مهمانی‌های خودمانی و خانوادگی، آرایش کند. 
از داروخانه برایش لوازم آرایش مخصوص 

بچه‌ها بخرید و با دادن این اجازه به او، از 
مشکلات بعدی جلوگیری کنید.‏

اعتماد به‌نفس داشته   *
باشید

گاه ترسها و نگرانی پدر و 
مادرها این است که دیگران 
روی  رنگ‌های  خاطر  به 
چهره‌ کودک، آنها را قضاوت 
کنند، من همیشه به پدر 
و مادرها می‌گویم درمورد 

هر موضوعی، روش معقول 
و منطقی را پیدا کنند، بعد دیگر 

نسبت به موضعی که اتخاذ کرده‌اند، 
اعتماد به نفس داشته باشند. ‏ تلاش 

مادر و پدرها برای سرپوش گذاشتن روی 
رفتارهای طبیعی کودک و نوجوانشان، حاصلی 
جز مخفی کاری آنها ندارد. کودکی که در زمان 
مناسب این تمایلات را نشان ندهد، یا به شکلی 
غیر منطقی و اغراق شده از زیبا شدن فراری 
می‌شود و آراسته نبودن را معیاری برای رفتار 
درست می‌پذیرد یا در سالهای بعد دور از چشم 
شما، با استفاده بیش از اندازه از لوازم آرایش 

و… رفتارهای ناهنجار خواهد داشت.‏
اگر کودک نتواند در زمان و مکان مناسب، 

هیجان‌های خود را تخلیه کند، ممکن است در 
آینده وسواس به سراغش بیاید و برای رسیدن 

به این هدف، هم شما و هم او 
هزینه‌های 

فراوانی 
بدهید. پس اگر دوست 

دارد در خانه گردنبند مروارید شما را به گردن 
بیندازد، یا گونه‌هایش را سرخ‌تر کند، مانعش 

نشوید.‏
* تقلید در بچه‌ها

  اغلب کودکان از حدود دو سال و نیمگی 
شروع به تقلید از رفتارهای زنانه‌ای مثل 

آرایش می‌کنند، اما اگر کودک یک ساله‌ شما 
هم به سراغ کشو لوازم شما رفت، تعجب نکنید 
و وحشت‌زده نشوید. هرگز با قضاوت‌های 
عجولانه و برچسب‌های ناروا، 
بحران  وارد  را  او 
او  نکنید. 
ک  د کو
است 
و 

ین  ا
شما 

که  هستید 
باید سن و موقعیت 
او را درک کنید.‏اگر خواستید 
چند لوازم آرایش در کیفش بگذارید، از 
مواد کم ‌خطرتر استفاده کنید. مثلا انواع کرم، یا 
مرطوب‌کننده‌های لب، یا انواع دستبند و گردنبند 
و انگشترهای رنگارنگ. از ماژیک‌های گریم 
هم که دارای مواد غیرسمی هستند، می‌توانید 
کمک بگیرید. حتی گاهی اجازه بدهید شما را 

هم گریم، یا زیباتر کند.‏

سرویس سلامت // استاد بیماری‌های عفونی با بیان اینکه امُیکرون 
تمایل دارد کودکان و میانسالان را بیشتر مبتلا کند،گفت:افرادی که 
دو دُز واکسن را زده‌اند حتماً باید دُز سوم را در اسرع وقت تزریق 

کنند.
   به گزارش مسعود مردانی، استاد بیماری‌های عفونی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی درباره »میزان شیوع امُیکرون در کشور«، 
اظهار داشت: آنچه درباره موارد ابتلای به امُیکرون اعلام می‌شود به 
نظر می‌رسد که این آمار واقعی نباشد و رقم ابتلای واقعی خیلی 

بالاتر از آن است.
  وی با اشاره به ضرورت انجام واکسیناسیون، ادامه داد: افرادی که 
دو دُز واکسن زده‌اند حتماً باید دُز سوم را در اسرع وقت تزریق 
کنند؛ضمن اینکه باید پروتکل‌ها را رعایت کنند؛ به عبارتی همان 

چیزهایی که قبلًا گفتیم را نیز باید رعایت شود؛چرا که در کشورهای 
اروپایی و آمریکا نیز همین وضعیت را داشته‌اند.استاد بیماری‌های 
عفونی متذکر شد:به طوری که بعد از یک دوره آرامش دوره بحران 

وجود داشته است.
  مردانی درباره اینکه »آیا کودکان بیشتر مبتلا به امُیکرون 
می‌شوند؟«، گفت: بله، امیکرون تمایل دارد که کودکان و میانسالان 

را بیشتر مبتلا کند.
  وی اضافه کرد:هنوز کودکان در اولویت اول تزریق واکسن در دنیا 
نیستند؛ اگرچه واکسیناسیون را در سنین ۱۲ تا ۱۸ سال در کشور 
شروع کردیم، اما  توصیه شد که واکسیناسیون سنین 5 تا 12 سال 
نیز در اولویت قرار گیرد، اما ملاحظاتی در نظر گرفتند که در آینده 

نزدیک اعلام خواهند شد.

امُیکرون »کودکان« و »میانسالان« را بیشتر درگیر می‌کند

با کودکی که صورتش را رنگ می‌کند چه کنیم؟

سرویس سلامت // یکی از مهمترین پرسش‌هایی که در 
جریان همه‌گیری ویروس کرونا طی دو سال گذشته برای 
بسیاری از مبتلایان یا اطرافیان آنها پیش آمده، زمان 

شروع ناقل بودن فرد مبتلا است.
 همزمان با شیوع سویه امُیکرون این پرسش مطرح شده است 
که افراد مبتلا به این گونه از کرونا از چه زمانی ناقل ویروس 
محسوب می‌شوند و می‌توانند اطرافیان خود را به کرونا مبتلا 
کنند. هرچند هنوز پاسخ روشنی برای به این پرسش درباره 
سویه امُیکرون وجود ندارد اما داده‌های اولیه نشان می‌دهد که 
مبتلایان به امُیکرون احتمالا زودتر از دیگر سویه‌های کرونا 
ناقل ویروس هستند و حتی ممکن است تنها یک روز پس 
از ابتلا به آن امکان سرایت بیماری »کووید ۱۹« از آنها به 
دیگران وجود داشته باشد.مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها 

در آمریکا اعلام کرده است که مبتلایان به ویروس کرونا در 
روزهای پیش و پس از بروز اولین علائم، بیشتر از دیگر مقاطع 
زمانی امکان انتقال ویروس را دارند. برخی از کارشناسان البته 
بر این باور هستند که بازه زمانی واگیردار بودن فرد مبتلا در 

صورت ابتلای او به سویه امُیکرون، زودتر آغاز می‌شود.
  چرا مبتلایان به امُیکرون سریعتر ناقل ویروس 

می‌شوند؟
دلیل احتمالی این امر بروز سریعتر علائم بیماری »کووید ۱۹« 
در افراد مبتلا به سویه امُیکرون است. بررسی‌های اولیه نشان 
داده است که علائم بیماری در مبتلایان به سویه امُیکرون 

به طور میانگین سه روز زودتر از دیگر گونه‌های ویروس 
بروز می‌کند. این امر به این معنا است که براساس داده‌های 
پیشین احتمالا مبتلایان به سویه امُیکرون تنها یک روز پس 
از ابتلایشان به ویروس می‌توانند باعث انتقال آن به دیگران 
بشوند.این در حالی است که سویه‌های قبلی کرونا بین دو تا 
چهار روز پس از ابتلای فرد می‌توانستند از طریق او به دیگران 
منتقل شوند. امکان انتقال ویروس از مبتلایان به سویه‌های 
قبلی تا چند روز پس از فروکش کردن علائم بیماری »کووید 
۱۹« نیز وجود داشت.دانشمندان تاکید می‌کنند قضاوت در 
مورد اینکه آیا دوره نهفتگی کوتاهتر سویه امیکرون منجر به 

انتقال سریعتر آن به دیگران می‌شود یا خیر، زود است. با این 
حال این امر می‌تواند یکی از دلایل شیوع سریع سویه امُیکرون 

در سطح جهان باشد.
  اگر در معرض ابتلا به ویروس بوده باشیم چه 

زمانی باید تست بدهیم؟
بنابر گزارش یورونیوز، کارشناسان این روزها همزمان با 
همه‌گیری سویه امُیکرون توصیه می‌کنند افراد در صورتی 
که در معرض ابتلا به ویروس قرار گرفتند سه روز پس از 
آن تست کرونا بدهند. انجام تست دوم پنج روز پس از قرار 
گرفتن در معرض ابتلا به ویروس نیز در صورت امکان توصیه 

می‌شود.این در حالی است که آن دسته از افرادی که علائم ابتلا 
به بیماری »کووید ۱۹« را دارند باید فورا تست کرونا بدهند. 
تست‌های آزمایشگاهی »پی سی آر« از تست‌های سریع و 
خانگی کارایی بیشتری دارند و احتمال اینکه بتوانند سه روز 
پس از انتقال ویروس به فرد ابتلای او را تشخیص دهند زیاد 
است.از سوی دیگر افرادی که پس از ابتلا به کرونا علائم 
بیماری »کووید ۱۹« را ندارند اغلب ناقل سطح کمتری از 
ویروس هستند.مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها در آمریکا 
به شهروندان ایالات متحده توصیه می‌کند: افرادی که تست 
آنها مثبت است اما علائم ابتلا به »کووید ۱۹« را ندارند باید 
به مدت پنج روز خود را قرنطینه کنند. به افرادی که علائم ابتلا 
دارند نیز توصیه می‌شود تا حداقل ۲۴ ساعت پس از قطع تب 

در قرنطینه بمانند .

چرا مبتلایان به امُیکرون سریعتر ناقل ویروس می‌شوند؟

سرویس سامت //  سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان درباره مصرف 
یک نوع شکلات به نام کینگ که به جهت 
چاقی مورد استفاده قرار می گیرد هشدار 

داد.
  دکتر فاطمه نوروزیان تصریح کرد:اواخر هفته 
قبل یک پسر هشت ساله با شکایت بی قراری 
و توهم به بیمارستان کودکان مراجعه کرد که 
بنا به اظهارات والدین این کودک ؛ فرزندشان 

پس از مصرف شکلات کینگ دچار این علائم 
شده است .

   رئیس روابط عمومی و امور بین الملل 
دانشگاه علوم پزشکی استان متذکر شد: این 
که علائم این کودک بطور دقیق مربوط به 
خوردن این شکلات بوده یا خیر، منوط به 
جواب آزمایش سم شناسی است.وی ادامه 
داد: شکلات برای انجام آزمایشات مخصوص 
سم شناسی به آزمایشگاه معاونت غذا و دارو  

ارسال شده است و جواب آن اطلاع رسانی 
می شود .سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان خاطرنشان شد: بر اساس اعلام 
معاونت غذا و داروی استان، پروانه بهداشتی 
وارداتی این شکلات جعلی و ورود آن غیر 

قانونی است.
  دکتر نوروزیان تاکید کرد: این نوع شکلات 
صبحانه از سطح عرضه جمع آوری می شود  
و مردم اگر  چنین مواد غذایی را در مغازه و یا 
فروشگاهی دیدند خریداری نکنند.به گزارش 
ایسنا ؛ ظرف چند روز گذشته خبرهایی مبنی 
بر  بستری شدن چند نفر از کودکان بندرعباسی 
در بیمارستان ها  با علائم توهم و بی قراری در 

فضای مجازی منتشر شد.

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد   

شکلات کینگ نخرید

آگهی مزایده )نوبت اول (  
 شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستري بندرعباس به موجب پرونده اجرائي 9900031ب 
در خصوص دعوي منطقه ویژه صنایع معدني و فلزي خليج فارس بطرفیت کران دریا که در این 
راستا املاك با مشخصات به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود :***الف. مشخصات ثبتي 
ملك: الف- ملک مورد نظر عبارت است از ششدانگ و اعیان ساختمان )همکف و اول و دوم( 
داراي پلاك ثبتي 2968 فرعي از 106 اصلي و به شناسه كيتا 139920323136008884 واقع در 
بخش ثبتي كي بندرعباس و به نشاني بندرعباس - محله آزادگان بلوار نواب صفوي - کوچه 
آزادگان 9- که بر اساس سند ابرازي به شماره 98- 196666/ و به نام منطقه ویژه صنایع معدني و 
فلزي خليج فارس مي باشد. عرصه: به مساحت 900 متر مربع و داراي حدود اربعه به شرح ذیل 
میباشد: شما لا: در دو قسمت ، اول دیوار به طول 15 متر به قطعه 253 تفکيکي و دوم به طول 15 
متر به قطعه 254 تفکيکي شرقا به طول 30 متر به قطعه 263 تفكيكي جنوبا درب و دیوار به طول 
30 متر به خیابان به عرض 10 متر غربا به طول 30 متر قطعه 266 اعياني : ساختمان مورد نظر با 
مصالح بنايي داراي شناژ و سقف طاق ضربي مي باشد طبقه همکف و اول به شکل مهمانسرا و 
داراي اتاق هاي متعدد بوده که کف همگي آنها سرامكي و بدنه دیوار کاغذ دیواري و رنگ آميزي 
و سقف گچ کاري و رنگ آميزي مي باشد جنس پنجره و درب ورودي اصلي فلزي بوده و جنس 
درب اتاقها چوبي مي باشد در طبقه همکف آشپزخانه با کابینت ام دي اف مشاهده میگردد طبقه 
اول نیز داراي دو قسمت بوده که كي قسمت به صورت با پله مجزا داراي واحد مسکوني مجزا 
مي باشد و قسمت دوم آن مانند طبقه همکف شامل اتاق هاي متعدد مي باشد طبقه سوم دوم نیز 
مانند طبقه همکف اول داراي چندین اتاق به صورت مجزا بوده است . لازم به ذکر است که ملك 
مورد نظر در زمان بازدید تخلیه بوده است نتیجه کارشناسي: با توجه به مراتب فوق و در نظر گرفتن 
موقعیت ، نوع دسترسي ، و بافت منطقه اي و بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی به اشخاص 
حقیقی و حقوقی ، ارزش کل ششدانگ عرصه و اعیان به همراه انشعابات به قیمت روز به مبلغ 
كل 180.000.000.000 ریال و به حروف كيصد و هشتاد میلیارد ریال برآورد و ارزيابي مي گردد. 
***ب مشخصات ثبتي ملك : موارد نظر شامل پنج سند مجزا به شرح ذیل می باشد: 1( پلاك 
شماره 27093 فرعي از 3 اصلي مفروز و مجزي شده از 26497 قطعه 36 در بخش دو بندر عباس 
به شماره دفتر الكترونكيي 139720323054012950 و به نشاني بندرعباس - غرب هنرستان 
شهید رجائي - بلوار نواب- کوچه نواب 10 طبقه سوم شرقي- بلوك 6 - کد پستي 7915955647 
و به مساحت 114/60 متر مربع بانضمام تراس اختصاصي به مساحت 8/11 متر مربع با قدر السهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات که بر اساس سند ابرازي به شماره 398711-97 الف ، شش 
دانگ آپارتمان مذکور به نام دولت جمهوري اسلامي ایران با نمایندگی وزارت صنعت و معدن و 
تجارت سازمان توسعه و نوسازی معادن ایران )منطقه ویژه صنایع معدني و فلزي خليج فارس( 
مي باشد. 2( پلاك شماره 27081 فرعي از 3 اصلي مغروز و مجزي شده از 26497 قطعه 24 در 
بخش دو بندرعباس به شماره دفتر الكترونكيي 139720323054012928 و به نشاني بندرعباس 
- غرب هنرستان شهيد رجائي - بلوار نواب - کوچه نواب 10 طبقه دوم شرقي - بلوك 6- کد 
پستي 7915955634 و به مساحت 114/60 متر مربع بانضمام تراس اختصاصي به مساحت 8/11 

متر مربع با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات که بر اساس سند ابرازي به شماره 
398689-97 الف ، شش دانگ آپارتمان مذکور به نام دولت جمهوري اسلامي ايران با نمایندگی 
وزارت صنعت و معدن و تجارت سازمان توسعه و نوسازی معادن ایران )منطقه ویژه صنایع معدني 
و فلزي خليج فارس( مي باشد. 3( پلاك شماره 27068 فرعي از 3 اصلي مفروز و مجزي شده 
از 26497 قطعه 11 در بخش دو بندرعباس به شماره دفتر الكترونكيي 139820323054002812 
و به نشاني بندرعباس - غرب هنرستان شهید رجائي - بلوار نواب- کوچه نواب 10 طبقه كي 
غربي - بلوك 6- کد پستی 7915955587 و به مساحت 110/14 متر مربع بانضمام تراس 
اختصاصي به مساحت 12/31 متر مربع با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات که بر 
اساس سند ابرازي به شماره 132625-97/ ج، شش دانگ آپارتمان مذکور به نام دولت جمهوري 
اسلامي ايران با نمایندگی وزارت صنعت و معدن و تجارت سازمان توسعه و نوسازی معادن ایران 
)منطقه ویژه صنایع معدني و فلزي خليج فارس( مي باشد. 4(.پلاك شماره 27069 فرعي از 3 
اصلي مفروز و مجزي شده از 26497 قطعه 12 در بخش دو بندرعباس به شماره دفتر الكترونكيي 
139720323054012935 و به نشاني بندرعباس - غرب هنرستان شهید رجائي - بلوار نواب- 
کوچه نواب 10 طبقه كي شرقي - بلوك 6 - کد پستي 7915955585 و به مساحت 114/60 متر 
مربع بانضمام تراس اختصاصي به مساحت 8/11 متر مربع با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات 
و مشترکات که بر اساس سند ابرازي به شماره 398696-97/ الف ، شش دانگ آپارتمان مذکور به 
نام دولت جمهوري اسلامي ايران با نمایندگی وزارت صنعت و معدن و تجارت سازمان توسعه و 
نوسازي معادن ایران )منطقه ویژه صنایع معدني و فلزي خليج فارس( مي باشد. 5( پلاك شماره 
27080 فرعي از 3 اصلي مفروز و مجزي شده از 26497 قطعه 23 در بخش دو بندرعباس به 
شماره دفتر الكترونكيي 139720323054013383 و به نشانی بندرعباس - غرب هنرستان شهید 
رجائي - بلوار نواب- کوچه نواب 10 طبقه دوم غربي - بلوك 6- کد پستي 7915955633 و به 
مساحت 110/14 متر مربع بانضمام تراس اختصاصي به مساحت 12/31 متر مربع با قدر السهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات که بر اساس سند ابرازي به شماره 813144-97/ الف، 
شش دانگ آپارتمان مذکور به نام دولت جمهوري اسلامی ایران با نمایندگی وزارت صنعت و 
معدن و تجارت سازمان توسعه و نوسازی معادن ایران منطقه ویژه صنایع معدني و فلزي خليج 
فارس( مي باشد. عرصه: مشاعي است که نسبت به قدرالسهم در ارزش اعياني لحاظ مي گردد. 
اعياني : ساختمان مورد نظر داراي چهار طبقه روی پیلوت و 8 واحد مسکوني به صورت منازل 
سازماني و در شش بلوك با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك و نماي آجر نما ساخته شده 
است آپارتمان هاي مورد نظر داراي دو خواب و پذیرایی آشپزخانه با کابینت گالوانیزه و سرویس 
بهداشتی و حمام مجزا مي باشد کف واحد موزاكيي و بدنه دیوار و سقف گچ کاري ، درب 
خواب ها و ورودي چوبي و پنجره آلومنیوم مي باشد. ساختمان مورد نظر فاقد آسانسور مي باشد. 
نظریه كارشناسي: با توجه به مراتب فوق ارزش اعياني هر آپارتمان در پنج يند به شرح ذیل می 
باشد: الف( پلاك - شماره 27093 فرعي از 3 اصلي واقع در طبقه سوم شرقي بلوك 6 به مساحت 
114/60 متر مربع بانضمام تراس اختصاصي به مساحت 8/11 متر مربع با قدر السهم از عرصه 

و سایر مشاعات و مشترکات به مبلغ كل 8.900.000.000 ريال و به 
حروف هشت میلیارد و نهصد میلیون ریال برآورد و تعيين مي گردد. 
ب( پلاك شماره 27068 فرعي از 3 اصلي واقع در طبقه دوم غربي 
بلوك 6 و به مساحت 114/60 متر مربع بانضمام تراس اختصاصي 
به مساحت 8/11 متر مربع با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات به مبلغ كل 9.400.000.000 ریال و به حروف نه میلیارد و 

چهارصد میلیون ریال برآورد و تعيين مي گردد. ج( پلاك شماره 27081 فرعي از 3 اصلي واقع 
در طبقه كي غربي بلوك 6 و به مساحت 110/14 متر مربع بانضمام تراس اختصاصي به مساحت 
12/31 متر مربع با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات به مبلغ كل 9.700.000.000 
ریال و به حروف نه میلیارد و هفتصد میلیون ریال برآورد و تعيين مي گردد. د( پلاك شماره 
27069 فرعي از 3 اصلي واقع در طبقه كي شرقي بلوك 6 و به مساحت 114/60 متر مربع 
بانضمام تراس اختصاصي به مساحت 8/11 متر مربع با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات به مبلغ كل 9.800.000.000 ریال و به حروف نه میلیارد و هشتصد میلیون ریال برآورد 
و تعيين مي گردد. د( پلاك شماره 27080 فرعي از 3 اصلي واقع در طبقه - دوم غربي بلوك 6 و 
به مساحت 110/14 متر مربع بانضمام تر اس اختصاصي به مساحت 12/31 متر مربع با قدر السهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات به مبلغ كل 9.200.000.000 ریال و به حروف نه میلیارد 
و دویست میلیون ریال برآورد و تعيين مي گردد. نتیجه کارشناسي : با توجه به مراتب فوق و در 
نظر گرفتن موقعیت ، نوع دسترسي ، و بافت منطقه اي و بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي به 
اشخاص حقيقي و حقوقي ، ارزش کل ششدانگ آپارتمان بانضمام قدر السهم عرصه و مشاعات 
و اشتراكات براي پنج سند مذکور جمعا به مبلغ كل 47.000.000.000 ریال و به حروف چهل و 
هفت میلیارد ریال برآورد و ارزيابي مي گردد.1- فروش نقدي است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء 
كي ماه مي باشد . 2-کلیه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار 
است. 3-پیشنهاد دهندگان باید یک روز قبل از تاریخ مزایده با هماهنگي اجراي احكام مبلغ %10 
مبلغ ارزيابي شده را به شناسه واریز 968108000100019509987611100316 به شماره شباي 

ir 220100004062012907685962 واریز و فیش واریزی را به این اجرا تحویل نمایند . 
4- اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5- مزایده در روز شنبه ساعت 11 مورخ 
1400/11/09 در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري بندرعباس واقع در رسالت 
جنوبي کوچه فتح المبين مجتمع قضايي شهيد بهشتي بصورت حضوري بعمل می آید و برنده 
کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتیکه برنده تا كي ماه از جلسه مزایده 
و با انقضاي مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالي قيمت و 
خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و سپرده 
تا تعيين کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای 
کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند. 

هادی جهانگیری - دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستري بندرعباس
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روزنامه منطقه جنوب کشور

گروه گزارش // تورم و افزایش قیمت‌ها، قطاری 
است که به این آسانی خیال بازایستادن ندارد؛ حتی 
اگر داده‌های رسمی را در نظر نگیریم و خودمان به 
کوچه و خیابان برویم یا پای صحبت‌های مردم عادی 
به عنوان مصرف‌کنندگان واقعی و اصیلِ کالاهای 
مصرفیِ واقعی بنشینیم، همگی از گرانی ماهانه یا 

حتی هفتگی قیمت‌ها به شدت انتقاد دارند.
   برای نمونه؛ یکی از کالاها برنج ایرانی است که در 
هفته‌های اخیر، نمونه‌های باکیفیت آن تا کیلویی 
80 هزار تومان یا بیشتر گران شده است؛ مردم 
در گفتگوهای عادی از افزایش قیمت برنج، تخم 
 مرغ، سبزیجات و حبوبات انتقاد بسیار دارند و این 
نشان دهنده آن است که نظارتی بر قیمت‌های واقعی و 
در دسترس مردم وجود ندارد.در چنین شرایطی، از کم 
شدن نرخ‌های رسمی تورم سخن به میان می‌آید؛ شاید 
دلیل تفاوت نگاه تورمی مرکز آمار و مردم عادی کوچه و 
خیابان، سبدی است که در مرکز آمار ایران، برای محاسبه 
نرخ تورم کاربرد دارد؛ در این سبد، وزن کالاها با وزن 
واقعی آن‌ها در زندگی روزمره مردم همخوان نیست؛ از 
سوی دیگر، قیمت‌ها نیز قیمتهای سامانه تنظیم بازار است 
که اصولاً مردم کوچه و خیابان در عمل نمی‌توانند کالاها 
را با چنین قیمت‌هایی پیدا و خریداری کنند؛ فاصله‌ای 
بین »قیمت‌های در دسترس« و »قیمت‌های تورمی مرکز 
آمار ایران« موجود است؛ از زمانی که بانک مرکزی 
داده‌های تورمی را ارایه نمی‌دهد، این فاصله بیشتر هم 

شده؛ پیشترها داده‌های تورمی بانک مرکزی، همخوانی 
بیشتری با نرخ‌های واقعی در بازار داشت و در بند ۴۱ 
 قانون کار نیز، تورم اعلامی بانک مرکزی به عنوان مرجع 
تصمیم گیری بابت نرخ تورم اعلام شده است. هرمزگان 
همیشه در افزایش قیمت پیشتاز و رکورد دار بوده 
است. رشد قیمت‌ها در هرمزگان و افزایش تورم دریکی 
دو سال اخیر سرعت بی‌سابقه‌ای یافته و مردم را با 
مشکلات معیشتی فراوانی روبه‌رو کرده است . به ویژه 
در بندرعباس پایتخت اقتصادی کشور، چندگانگی نرخ 
 میوه و تره‌بار و گرانی بی‌حدو اندازه مسکن ، گرانی 
مواد غذایی) گوشت، مرغ، روغن، برنج و ...( همه را 
کلافه کرده است. گرانی اقلام ضروری و مایحتاج زندگی، 
افزایش بی‌سابقه دستمزد و خدمات صنوف مختلف در 
هرمزگان نسبت به استان‌های دیگر منجر به صدرنشینی 

این استان در جدول رده‌بندی نرخ تورم شد . 
  این در حالی است که  این جمله را بسیار می‌شنویم؛ 
»قیمت‌ها افزایش پیدا نمی‌کند اما آنچه مشاهده می شود 
خلاف این را ثابت می کند چرا که هرروز سفره خانوارهای 
ضعیف و متوسط کوچک و کوچک‌تر می‌شود و دلالان 
و واسطه گران، گرداننده‌های اصلی بازارهای مختلف 
اقتصادی هستند. از بازار خودرو گرفته تا بازار اقلام 

خوراکی که مردم هرروز با آن‌ها درگیر هستند. 
  بازار همچنان اسیر دست دلالان است و معلوم نیست چرا 

نظارت آن‌قدر قوی نیست که دست دلالان و سودجویان 
را از اقتصاد کشور کوتاه کند. در میان جولان دلالان هراز 
گاهی برخی کارخانه‌دارها و برخی از تولیدکنندگان نیز 
برای سود بیشتر تخلفاتی انجام می‌دهند که ماجرا عملًا به 
ضرر مردم به‌عنوان مصرف‌کننده تمام می‌شود و آب از آب 
هم تکان نمی‌خورد و شعارهای برخورد با گران‌فروشی، 

باد هوا می‌شود.
   تورم ملموس زندگی طبقه کارگر با تورم رسمی اعلامی 
از زمین تا آسمان تفاوت دارد. اما از سوی دیگر، وقتی 
ادعای کاهش تورم نقطه به نقطه را مطرح می‌کنیم، یعنی 
آذر ۱۴۰۰ را با آذر ۹۹ و از سوی دیگر آذر ۹۹ را با 
آذر۹۸ مقایسه می‌کنیم؛ اگر برنج خارجی هندی در آذر 
۹۸ هشت هزار تومان بوده در آذر ۹۹ به ۱۷ هزار تومان 
رسیده و همین کالا در آذر سال جاری به ۳۰ هزار تومان 
رسیده )البته در سامانه تنظیم بازار نه در بازار واقعی( به 
معنای این نیست که قیاس دو رقم آخر به تنهایی همه 
بار تورمی را نشان می‌دهد؛ در یکسال اول یعنی از ۹۸ 
تا ۹۹، همین کالای برنج بیش از ۵۰ درصد گران شده 
و نمی‌توانیم در ارائه نرخ‌های تورمی، این ۵۰ درصد را 
بپوشانیم و فقط دو رقم آخر را به صورت درصدی نه 
ریالی، قیاس کنیم؛ آن تورم ۵۰ درصدی اولیه هنوز بر 
دوش مردم سنگینی می‌کند و کاهش واقعی نرخ تورم یعنی 
برداشتنِ آن بار از دوش مردم؛ نمی‌توانیم این واقعیت‌ها را 

پشت تورم نقطه به نقطه بپوشانیم و مدعی کاهش نرخ تورم 
شویم. بازی با اعداد ریاضی به معنای کاستن بار تورمی 
زندگی مردم نیست؛ مردم خودشان هر روز شاهد افزایش 
مدام قیمت‌ها هستند.برخی سیاست‌های مالی، می‌تواند 
موجب جهش دیگری در قیمت‌ها شود از این رو مردم 
نگران آینده و سفره‌هایشان هستند و استناد صرف به سبد 
تورمیِ رسمی، نمی‌تواند همه مشکلات تورمی زندگی مردم 

را نشان دهد: »دولت همین افزایش نرخ کرایه خانه از 
ابتدای سال ۱۴۰۰ را در نظر بگیرد و ببیند چه فشاری به 
زندگی مردم تحمیل شده است؛ بسیاری از صاحبخانه‌ها 
 کرایه خانه را بیش از ۵۰ درصد و حتی تا صد 
درصد افزایش داده‌اند و این مساله در تمام کشور جریان 
دارد؛ آیا افزایش کرایه خانه جزو تورم زندگی مردم نیست؟ 
  آیا دولت می‌داند چند درصد کارگران شاغل و بازنشسته 
مستاجر هستند و از این افزایش سرسام‌آور هزینه‌های 

مسکن به شدت آسیب دیده‌اند؟ کاهش چند درصدی 
تورم نقطه به نقطه با در نظر گرفتن سبد مرکز آمار و با 
استناد به اعداد ریاضی به معنای سبک شدن بار زندگی 
سخت کارگران نیست؛ با چهار میلیون تومان دستمزد حتی 
نمی‌توان نیمی از ماه را سر کرد؛ اگر مستاجر باشی و کرایه 
خانه بپردازی حتی ۱۵ روز یا ده روز ماه هم دستمزد 
حداقلی کفاف نمی‌دهد؛ اصلانی بازنشسته‌ای که مدعی 
است همه افزایش مستمری ابتدای سال به دلیل تورم‌های 
حاکم از بین رفته و بی‌اثر شده می‌گوید »دولت و نمایندگان 
مجلس کف واقعی هزینه‌های زندگی خانوار را حساب 
کنند و مزد و مستمری را به اندازه‌ی کف قیمت‌ها افزایش 
دهند؛ یکبار به صراحت بگویند کف هزینه‌های زندگی 
 با در نظر گرفتن تمام مولفه‌ها چقدر است و با دستمزد 
ناچیز ۴ میلیون تومانی چطور باید یک ماه تمام زندگی 

کنیم؟ 
  در این شرایط سخت اقتصادی، گرانی روزافزون و 
عدم کنترل بازار توسط دولت، تمام امیدهای مردم به‌ویژه 
هرمزگانی‌ها به مجلس و رئیس جمهور است، مجلسی 
که نمایندگان آن‌هم قسم شده بودند تا به جنگ گرانی 
افسارگسیخته بروند و دست مسببان و عوامل گرانی را 
قطع کنند. اما هممچنان شاهد گرانی ها در اقلام مختلف 
هستیم به همین دلیل سئوال پیش می آید که آیا دولتمردان، 
تصمیم گیران و نمایندگان مجلس که خود شاهد رشد 
لحظه‌به‌لحظه قیمت‌ها هستند، می‌توانند تصور کنند که 
امشب خانواده‌هایی با سفره‌های خالی و شکم‌گرسنه 
چگونه شب را به صبح پیوند می‌زنند. آقایان مسئول! لطفاً، 
سفره‌های خالی مردم را ببینید و فراموش نکنید که استان 

هرمزگان هر سال در گرانی رکورد دار است .

هرمزگان رکوردار هر ساله گرانی؛

لطفاً، سفره‌های خالی مردم را ببینید

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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در میان جولان دلالان هراز گاهی 
از  برخی  و  کارخانه‌دارها  برخی 
تولیدکنندگان نیز برای سود بیشتر 
تخلفاتی انجام می‌دهند که ماجرا عملاً 
به ضرر مردم به‌عنوان مصرف‌کننده 
تمام می‌شود و آب از آب هم تکان 
نمی‌خورد و شعارهای برخورد با 

گران‌فروشی، باد هوا می‌شود

,,

گروه خبر // مدیرکل اقتصاد مسکن وزارت 
راه‌ و شهرسازی گفت: زنان خود سرپرست، 
زنان مطلقه و نخبگان علمی با معرفی بنیاد 
ملی نخبگان و بیماران خاص با معرفی از 
وزارت بهداشت نیاز به ارائه شرط تأهل 

ندارند.
  پروانه اصلانی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲ 
میلیون و ۷۶۰ هزار نفر در طرح نهضت ملی 
مسکن ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: هنوز این ثبت‌نام 
ادامه دارد و برای بخش دومی که هنوز ثبت‌نام 

نشده بود. استقبال خوبی شده است.
  وی افزود: طرح نهضت ملی مسکن اقدامی 
بسیار خوبی برای شناسایی تقاضا و نیاز بازار 
در حوزه مسکن برای افراد فاقد خانه است.

اصلانی با تاکید بر اینکه افرادی که اقدام به 
ثبت‌نام می‌کنند باید واجد شرایط مندرج در 
قانون باشند، تصریح کرد: افراد متقاضی باید 
فاقد مسکن باشند، سابقه مالکیت حداکثر پنج 
ساله را نباید داشته باشند و برخی از آنها باید 

متأهل باشند.

  مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن 
وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه برخی 
از مجردان شامل خانم‌های بالای ۳۵ سال و 
آقایان بالای ۴۵ سال می‌شود، توضیح داد: این 
افراد نیز با شرایط متأهلان می‌توانند نسبت به 
ثبت‌نام در طرح نهضت ملی مسکن اقدام کنند؛ 
این افراد باید سابقه سکونت پنج ساله را در شهر 

مورد تقاضای خود داشته باشند.
  اصلانی درباره سایر مجردان که در رده سنی 
۲۳ تا ۴۵ سال قرار می‌گیرند نیز اظهار داشت: 
به خاطر تاکید قانون مبنی بر داشتن تأهل باید 
در هنگام واگذاری واحد مسکونی، لازم است 

عقدنامه خود را ارائه دهند.
  وی ادامه داد: این دسته از مجردان اکنون 
امکان ثبت‌نام دارند و تا هنگام واگذاری 
زمین باید بر اساس تکلیف قانون رفتار شود 

چرا که این اقدام با هدف تشویق به ازدواج و 
تشکیل خانواده انجام شده است. با این حال 
افراد متأهل، زنان خود سرپرست، زنان مطلقه و 
نخبگان علمی با معرفی بنیاد نخبگان و بیماران 
خاص با معرفی از وزارت بهداشت نیاز به ارائه 

شرط تأهل ندارند.
  اصلانی با اشاره به وجود فرصت دو ماه برای 
ثبت‌نام در طرح نهضت ملی مسکن برای هر 
استان نیز تصریح کرد: برای این استان‌ها سامانه 
باز است و اگر کسی فرصت ثبت‌نام نداشته، این 
امکان برایش فراهم است تا ثبت‌نام کند.مدیرکل 
دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و 
شهرسازی در پاسخ به وجود ابهامات موجود 
درباره طرح اقدام ملی مسکن نیز توضیح داد: 
طرح اقدام ملی مسکن و طرح نهضت ملی 
مسکن امروز هیچ‌گونه تفاوتی با هم ندارند؛ 

بر اساس مصوبه‌ای دریافتی از شورای عالی 
مسکن این دو طرح کاملًا شبیه به هم هستند 
و در دسته طرح‌های حمایتی مسکن قرار 

می‌گیرند.
  وی در تکمیل توضیح خود اضافه کرد: 
تسهیلات این دو طرح کاملًا مشابه به هم است 
و همه امکانات حمایتی موجود در طرح‌های 
حمایتی مسکن شامل طرح اقدام ملی نیز 
می‌شود. بنابراین دیگر دو طرح نداریم و هر 

دوی این طرح‌ها یکی شده‌اند.
  اصلانی با اظهار اینکه به تازگی نیز مصوبه‌ای 
از شورای عالی مسکن برای طرح مسکن مهر 
دریافت کرده‌اند، گفت: این مصوبه با این هدف 
است که طرح مسکن مهر باقی‌مانده نیز مشمول 
حمایت‌های مالی طرح نهضت ملی مسکن قرار 

بگیرد.

  به گزارش مهر، وی با بیان اینکه با این 
توضیحات اکنون ثبت‌نام‌ها در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن انجام می‌شود، افزود: افرادی 
که قباً در طرح اقدام ملی مسکن ثبت‌نام 

کرده‌اند پروسه تکمیل پروژه به قوت خود 
باقی است و با شرایط موجود انجام می‌دهند و 
افرادی که اکنون ثبت‌نام می‌کنند در قالب طرح 

نهضت ملی هستند.

جزئیات جدید از ثبت نام مسکن مجردها 

طرح :  فاطمه  هوشنگی


